
 

Soutěžní ročník 

2016 - 2017 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ 

SVAZ KLATOVY 

Denisova  93/I 

Tel: 602185732 

e-mail: fotbal@sumavanet.cz 

 

 

ROZPISY 

MISTROVSKÝCH  

SOUTĚŽÍ 

Na foto: 
 

VÝBĚR 

OFS KLATOVY 
 

 

Tento výběr na hřišti 
v Losiné u Plzně 

 

KRAJSKÉ FINÁLE 
v kategorii  

starších přípravek 

obsadil 

     1. místo 



1 
 

 

 

 Okresní fotbalový svaz Klatovy 
Denisova  93/I  , 339 01 Klatovy 

Telefon: 602 185 732 

E – mail: fotbal@sumavanet.cz  

Web:  www.fotbal.cz    

IČ: 228 894 96  

Bankovní spojení: 107 – 594000277/100 

Při platbě klub uvádí jako variabilní symbol – evidenční číslo klubu 
  

 

 

ROZPIS 

mistrovských soutěží dospělých a 

mládeže  

soutěžní ročník 2016 – 2017 

 

 

Červený Jan                                       Krulich Vratislav 

předseda VV OFS                                        Předseda STK OFS 
  

Sedlmaier Miroslav 

sekretář OFS 

 

V Klatovech 4. 7. 2016 

 

 

http://www.fotbal.cz/


2 
 

ROZPIS 

mistrovských soutěží dospělých  

Soutěže  

 

 

 

 

 

 

 

 ÚVOD 

Rozpis okresních soutěží 2016-2017 vydává VV Okresního fotbalového svazu (dále jen OFS). 

Tento je spolu s dalšími předpisy uvedenými v platném Souboru předpisů FAČR a doplňky 

pro všechny účastníky a rozhodčí okresních soutěží závazný. Úřední zprávy z jednání orgánů 

FAČR, VV a komisí OFS Klatovy, tabulek a výsledků z ročníku 2016-2017 budou zveřejňovány 

průběžně a to výhradně prostřednictvím: 

a) IS FAČR  https://is.fotbal.cz/    

b) úřední desky OFS http://urednideska.fotbal.cz/   

c) webových stránek OFS na adrese www.fotbal.cz .  

Uvedené portály jsou pro kluby a rozhodčí závazné a je jejich povinností tyto průběžně 

sledovat.  

   OBECNÁ ČÁST 
Základním dokumentem tohoto Rozpisu soutěží 2016-2017 je Soutěžní řád FAČR platný od 1. 

7. 2016. V souladu s jeho zněním tento řád rozšířil a modifikoval řídící orgán OFS Klatovy v 

dále uvedeném znění pro potřeby organizace a řízení okresních soutěží do rozpisu soutěže 

s uvedením článku a označením logem OFS (  ČLÁNEK 1. ….)   

 

1. A1A Okresní přebor mužů OPM 14 družstev 

2. A2A III. třída  III. třída 14 družstev 

3. A3A IV. třída A IV. tř. A 11 družstev 

4. A3B IV. třída B IV. tř. B 11 družstev 

Celkem    50 družstev 

https://is.fotbal.cz/
http://urednideska.fotbal.cz/
http://www.fotbal.cz/


3 
 

SOUTĚŽNÍ ŘÁD  FAČR -  ČÁST PRVNÍ 
OBECNÁ USTANOVENÍ 

 

Základní ustanovení (SŘ §1) 

1.     Fotbalová asociace České republiky (dále „FAČR“), jakožto organizátor soutěží fotbalu v České republice, je 
oprávněn stanovovat pravidla těchto soutěží a rozhodovat o porušení těchto pravidel prostřednictvím svých 
orgánů nebo orgánů pobočných spolků. 

2.     K účelům podle odstavce 1 vydává FAČR tento Soutěžní řád FAČR (dále „tento řád“- SŘ), který stanoví 
zejména: 

   a) základní podmínky organizace fotbalových soutěží; 
   b) vznik, změnu a zánik práv povinností subjektů, které se účastní, organizují nebo se jinak podílí na 

fotbalových soutěžích. 
 

Výklad některých pojmů (SŘ §2) 

1.      Pro účely tohoto řádu se v souladu se Stanovami následujícími pojmy rozumí:  
a) administrátor členského klubu – fyzická osoba, která je v souladu se Stanovami registrována jako člen 

FAČR se zvláštními právy a povinnostmi administrátora členského klubu a která je pověřená členským 
klubem, aby jeho jménem a v rozsahu svého pověření uskutečňovala právní jednání v rámci 
elektronického informačního systému buď jako hlavní administrátor, který je oprávněn uskutečňovat 
veškerá právní jednání, jakož i pověřovat ostatní administrátory, anebo pověřený administrátor, který 
je oprávněn uskutečňovat právní jednání pouze v rozsahu pověření uděleného prostřednictvím 
hlavního administrátora; 

b) amatérský hráč – hráč, který není profesionálním hráčem v souladu s Přestupním řádem 
c) centrální evidence členství – část elektronického informačního systému, v níž jsou v souladu se 

Stanovami a tímto řádem evidovány informace týkající se členů FAČR  a některé informace související, 
včetně kopií některých souvisejících dokumentů; 

d) člen FAČR – fyzická nebo právnická osoba, která je v souladu se Stanovami zaregistrována jako člen 
FAČR; 

e) člen FAČR se zvláštními právy a povinnostmi – člen FAČR, který je v souladu se Stanovami registrován 
jako hráč, trenér, rozhodčí, delegát, administrátor členského klubu, lékař nebo jiný zdravotník 
členského klubu, masér členského klubu, hráč reprezentace ČR, člen realizačního týmu reprezentace 
ČR nebo členský klub; 

f) členský klub – právnická osoba, která je v souladu se Stanovami registrována jako člen FAČR se 
zvláštními právy a povinnostmi členského klubu; 

g) delegát – fyzická osoba, která je v souladu se Stanovami registrována jako člen FAČR se zvláštními 
právy a povinnostmi delegáta; 

h) delegovaná osoba – rozhodčí nebo delegát, který je v souladu se Stanovami registrován jako člen FAČR 
se zvláštními právy a povinnostmi; 

i) disciplinární orgán – takový orgán FAČR nebo orgán jejího pobočného spolku, který je oprávněn v 
souladu se Stanovami a Disciplinárním řádem rozhodovat v disciplinárním řízení; 

j) disciplinární řád – vnitřní předpis FAČR vydaný na základě Stanov a upravující zejména  skutkové 
podstaty disciplinárních přečinů, druhy disciplinárních trestů, jakož i postup disciplinárních orgánů 
FAČR v disciplinárním řízení; 

k) disciplinární přečin – takové jednání, které Stanovy, Disciplinární řád nebo další předpis, na   nějž 
Disciplinární řád výslovně odkazuje, označuje jako disciplinární přečin a které vykazuje znaky v těchto 
předpisech uvedené; 

l) elektronický informační systém – soubor dat, technologických prostředků a metod, které   
zabezpečují sběr, přenos, zpracování a uchování informací, jakož i kopií některých dokumentů pro 
potřeby FAČR, jejích pobočných spolků a jejích členů; 

m) hráč – fyzická osoba, která je v souladu se Stanovami registrována jako člen FAČR se zvláštními právy a 
povinnostmi hráče; 

n) hlediště – část stadiónu určená pro diváky; 
o) hrací plocha – část hřiště vyznačená v souladu s Pravidly fotbalu; 
p) hřiště – uzavřená a zpravidla oplocená vnitřní část stadiónu, na níž je vyznačena hrací plocha; do 

prostoru hřiště mají přístup pouze přesně určené osoby; 
q) kvalifikační utkání – soutěžní utkání, v kterém musí být rozhodnuto o vítězi; 
r) listina hráčů – výpis hráčů členského klubu z centrální evidence členství v písemné podobě; 



4 
 

s) licenční klub – členský klub, který se na základě licence udělené v souladu s předpisy FAČR svým 
družstvem účastní soutěží I. nebo II. ligy; 

t) ligový profesionální hráč – profesionální hráč, který má uzavřenou ligovou profesionální smlouvu v 
souladu s Přestupním řádem 

u) Ligový výbor LFA – orgán Ligové fotbalové asociace, který je v souladu se Stanovami řídícím orgánem 
celostátních ligových soutěží; 

v) lékař nebo jiný zdravotník – fyzická osoba, která je v souladu se Stanovami registrována jako člen 
FAČR se zvláštními právy a povinnostmi lékaře nebo jiného zdravotníka; 

w) nastoupení hráče - skutečnost, že hráč nastoupil k soutěžnímu utkání v základní sestavě nebo do něj v 
jeho průběhu vstoupil jako střídající hráč; 

x) profesionální soutěž – I. liga a II. liga (Fotbalová národní liga); 
y) realizační tým – vedoucí družstva, trenér, asistent trenéra, trenér brankářů, lékař nebo jiný zdravotník, 

masér, nebo jiná osoba, která je uvedena v zápise o utkání; 
z) w) rozhodčí - fyzická osoba, která je v souladu se Stanovami registrována jako člen FAČR se zvláštními 

právy a povinnostmi rozhodčího; 
aa) soutěž – souhrn mistrovských nebo pohárových utkání, organizovaných FAČR nebo jejími pobočnými 

spolky; 
bb) soutěžní utkání – utkání mistrovské nebo pohárové soutěže; 
cc) standardní profesionální hráč – profesionální hráč, který má uzavřenou standardní profesionální 

smlouvu v souladu s Přestupním řádem 
dd) Stanovy – základní vnitřní předpis FAČR schválený její Valnou hromadou, včetně případných změn a 

doplňků; 
ee) start hráče – uvedení hráče v sestavě družstva klubu v zápisu o utkání, který byl uzavřen; 
ff) startovné – poplatek klubu hrazen řídicímu orgánu soutěže jako nevratné plnění za účast družstva 

klubu v soutěži; 
gg) Úřední deska – součást Portálu, jejímž prostřednictvím je FAČR oprávněna doručovat svým členům 

rozhodnutí svých orgánů a jiná oznámení. 
2.  Pokud Soutěžní řád užívá pojmu, který v něm není výslovně vymezen, vykládá se takovýto pojem v souladu se 

Stanovami a ostatními předpisy FAČR, právními předpisy České republiky, případně s jeho obvyklým 
významem. 

 

Působnost (SŘ §3) 

 
1.  Dle tohoto řádu se organizují soutěže fotbalu na území České republiky. 
2.  Práva a povinnosti účastníků v soutěžích FAČR, včetně jejích pobočných spolků, a podmínky těchto soutěží, se 

posuzují dle tohoto řádu a Stanov účinných v době právního jednání. 
3. Soutěžní řád se vztahuje na členy FAČR účastnící se soutěží organizovaných FAČR nebo jejími pobočnými 

spolky, pokud tento řád nebo jiný předpis nestanoví jinak. 
4. Soutěžní řád se vztahuje na všechny soutěže organizované FAČR nebo jejími pobočnými spolky, pokud tento 

řád nebo jiný předpis nestanoví jinak. 

 

ORGANIZACE SOUTĚŽÍ 
Společná ustanovení pro organizaci soutěží 

 
Soutěže (SŘ §4) 

1.  FAČR nebo její pobočné spolky organizují soutěže: 
a) mistrovské; 
b) pohárové. 

2.  Na nemistrovské soutěže a přátelská utkání podle § 43 SŘ, organizované FAČR nebo jejími pobočnými spolky, 
se užijí ustanovení tohoto řádu přiměřeně. 

 

Soutěžní ročník (SŘ §5) 

1.  Soutěžní ročník je časové období, v kterém se odehrávají soutěžní utkání dle Pravidel fotbalu schválených před 
začátkem příslušného soutěžního ročníku. 

2.  Soutěžní ročník se dělí na podzimní a jarní část.  
3.  Soutěžní ročník ve všech soutěžích začíná nejdříve dne 1. 7. kalendářního roku a končí nejpozději dne 30. 6. 

bezprostředně následujícího kalendářního roku. 



5 
 

4.  Soutěžní ročník je zahájen dnem uvedeným v rozhodnutí řídícího orgánu soutěže o zahájení soutěžního 
ročníku učiněném na losovacím aktivu soutěže a zveřejněném na Úřední desce. 

5.  Řídící orgán soutěže není oprávněn zahájit soutěžní ročník v případě, že není ukončen soutěžní ročník 
předchozí. 

6.  Soutěžní ročník je ukončen rozhodnutím řídícího orgánu soutěže o ukončení soutěžního ročníku zveřejněném 
na Úřední desce.  

 

Řídící orgán soutěže (SŘ §6) 

1. Řídící orgán soutěže organizuje a řídí příslušnou soutěž a stanovuje práva a povinnosti pro její účastníky v 
souladu s tímto řádem. 

2.  Řídící orgán soutěže: 
a)  vydává vždy před začátkem soutěžního ročníku rozpisy soutěží, kdy rozpisy soutěží se mohou   odchýlit 

od ustanovení tohoto řádu a dalších předpisů FAČR pouze tam, kde to soutěžní řád nebo jiný předpis 
výslovně připouští; neplatná jsou taková ustanovení rozpisu soutěží, která jsou v rozporu s účelem a 
nastavením elektronického informačního systému; 

b)  deleguje své pravomoci podle odstavce 1 sportovně-technické komisi, kterou za tímto účelem   
      zřizuje. 

3. Řídící orgán soutěže není oprávněn upravovat rozpis soutěží v průběhu soutěžního ročníku s  výjimkou:  
4. - termínové listiny soutěže; 
5. - změny těch ustanovení rozpisu soutěží, která jsou zjevně v rozporu s tímto řádem; 
6.  -plnění povinností uložené rozhodnutím Odvolací komise FAČR.   
7.  Řídící orgán soutěže schvaluje hřiště, na kterém je členský klub oprávněn hrát soutěžní utkání. To neplatí v 

neprofesionálních soutěžích, kdy bylo hřiště s umělým trávníkem třetí generace atestováno FAČR v souladu s 
Podmínkami atestace a užívání hřiště s umělým trávníkem třetí generace při soutěžních utkáních, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto řádu. V případě podstatných změn na již schváleném hřišti v průběhu soutěžního ročníku, 
je zakázáno na takovém hřišti hrát soutěžní utkání do doby opětovného schválení hřiště řídícím orgánem 
soutěže.  

8. Řídící orgán soutěže je oprávněn udělit výjimku z povinnosti hraní soutěžních utkání pouze na hřištích s 
travnatou hrací plochou 

9. Řídící orgán schvaluje umělé osvětlení, pod kterým je členský klub oprávněn hrát soutěžní utkání. Obligatorní 
náležitostí pro schválení umělého osvětlení je předložení příslušné dokumentace a vyjádření odborníka o 
kvalitě a intenzitě umělého osvětlení. Umělé osvětlení je povoleno zapojit v průběhu soutěžního utkání pouze 
po předchozí dohodě s rozhodčím a delegátem soutěžního utkání. 

 

ČLÁNEK 1.  Řídící orgán. Řídícím orgánem okresních soutěží roč. 2016-2017 je VV OFS Klatovy. K organizaci a 
řízení soutěží deleguje ve své pravomoci v souladu s §6 SŘ na sportovně technickou komisi (dále jen STK). K 
řízení soutěží je vydán tento rozpis mistrovských fotbalových soutěží (dále jen RMS), který je zpracován v 
souladu se SŘ a dalšími předpisy FAČR.  

Sportovně-technická komise (SŘ §7) 

1. Sportovně-technická komise je v působnosti řídícího orgánu soutěže povinna navrhovat k projednání 
následující disciplinární přečiny s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání: 
a) odmítne-li družstvo v případě vyplňování písemného zápisu o utkání předložit listinu hráčů a současně 

neumožní kontrolu totožnosti startujících hráčů;  
b) odehraje-li členský klub soutěžní utkání v jiném termínu nebo na jiném hřišti, než schválil řídící orgán 

soutěže; 
c) není-li možné sehrát soutěžní utkání, protože organizátor utkání nepřipravil bez oprávněného důvodu 

hrací plochu tak, aby byla způsobilá ke hře nebo jí nevyznačil podle pravidel fotbalu anebo nepřipravil 
osvětlení, ačkoli bylo stanoveno, že utkání se sehraje za umělého osvětlení; 

d) nenastoupí-li družstvo členského klubu bez závažných důvodů k soutěžnímu utkání anebo nastoupí k 
utkání po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu; 

e) opustí-li družstvo členského klubu bez závažných důvodů svévolně hrací plochu v průběhu soutěžního 
utkání anebo v takovém utkání bez závažných důvodů odmítne pokračovat a soutěžní utkání se z tohoto 
důvodu nedohraje; 

f) bylo-li soutěžní utkání předčasně ukončeno v důsledku inzultace rozhodčího některým příslušníkem 
družstva; 

g) bylo-li soutěžní utkání ovlivněno způsobem, který odporuje principu poctivého sportovního soutěžení; 
h) nastoupí-li hráč neoprávněně k soutěžnímu utkání; 



6 
 

 i) počet hráčů družstva klesl pod povolený počet dle Pravidel fotbalu.  
2. Sportovně-technická komise je v působnosti řídícího orgánu soutěže povinna navrhnout k projednání 

disciplinární přečin odhlášení družstva členského klubu ze soutěže s návrhem na uložení disciplinárního 
trestu vyloučení družstva ze soutěže. 

   3.  Sportovně-technická komise je oprávněna uložit za porušení ustanovení tohoto řádu, pokud nejde       
         o porušení podle odstavce 1 nebo odstavce 2, pořádkovou pokutu  do výše 10.000,- Kč.                                        

 

Rozpis soutěže a termínová listina (SŘ §8) 

1.  Rozpis soutěže obsahuje zejména: 
    a) termínovou listinu soutěže; 
    b) práva a povinnosti účastníků soutěže; 
    c) výši startovného; 
    d) minimální požadavky na hřiště včetně podmínek užití náhradního hřiště; 
    e) stanovení počtu postupujících a sestupujících družstev včetně systému postupů a sestupů. 

2.  Rozpisy soutěží a termínové listiny nižších soutěží musí být přizpůsobeny rozpisům vyšších soutěží co do 
systémů postupů a sestupů a počtu postupujících a sestupujících družstev. 

3.  Termínová listina soutěže je seznam termínů utkání soutěže schválených řídícím orgánem soutěže. Termíny 
utkání jsou závazné pro všechna družstva příslušné soutěže. 

4.  Družstva jsou oprávněna po vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu soutěže odehrát svá utkání mimo 

stanovený termín v termínové listině. Dohoda družstev o změně termínu. Dohoda družstev o změně 

termínu utkání musí být uložena do elektronického informačního systému nejpozději 17 dnů před původně 

stanoveným termínem utkání. Dohoda družstev a souhlas řídícího orgánu soutěže dle předchozí věty musí 

být proveden vždy prostřednictvím elektronického informačního systému nejpozději do 10 dnů před 

stanoveným termínem utkání. Organizátor utkání je oprávněn navrhnout bez souhlasu soupeře řídícímu 

orgánu soutěže, že konkrétně vymezená soutěžní utkání odehraje v jiném termínu, než který byl stanoven 

pro soutěžní ročník, a to nejpozději do 15 dnů ode dne prvního soutěžního utkání příslušné části soutěže.  

 5. Řídící orgán soutěže je oprávněn do rozpisu soutěží implementovat modifikace tohoto řádu a  
     Soutěžního řádu mládeže a žen dle přílohy č. 2 tohoto řádu.   
 
 

ČLÁNEK 2. Termínová listina OFS Klatovy a začátky utkání – podzim 2016   
Termínovou listinu vydává STK zvlášť pro podzimní a jarní část soutěží. Termínová listina pro podzimní část 

je součástí tohoto článku, termínovou listinu pro jarní část vydá STK dodatečně po zveřejnění termínové 
listiny jaro 2017 Řídící komisí Čechy (dále jen ŘKČ) a Plzeňským krajským fotbalovým svazem (dále jen PKFS) 
nejpozději do 30. listopadu 2016.  

 

B) Termínová listina – podzim 2016 
  

  Den Datum   ÚZ OP, III. třída IV. tř. A IV. tř. B  

SO 13.8. 17:00 12   

SO 20.8. 17:00 13   

SO 27.8. 17:00 1 1 1 

SO 3.9. 17:00 2 2 2 

SO 10.9. 17:00 3 3 3 

SO 17.9. 16:30 4 4 4 

SO 24.9. 16:30 5 5 5 

SO 1.10. 16:00 6 6 6 

SO 8.10. 16:00 7 7 7 

SO 15.10. 15:30 8 8 8 

SO 22.10. 15:30 9 9 9 

SO 29.10. 14:30 10 10 10 

SO 5.11. 14:00 11 11 11 
 
b) Úředním hracím dnem jsou soboty. Středy jsou výhradně vyčleněny pro vložená kola mládeže a 

náhradní termíny.   

a) Trvalou výjimku z hracích dnů a začátků utkání mají družstva, jejichž klub výjimku uvedl v přihlášce 

do soutěže a toto bylo schváleno nejpozději na losovacím aktivu STK. Výjimky ze začátku utkání 



7 
 

jsou platné pouze pro soutěžní kola, kdy tyto nepřesahují začátek utkání, stanovený termínovou 

listinou. Výjimky zveřejněné na rozlosování platí po celý soutěžní ročník.  

b) V zájmu regulérního průběhu soutěží je STK vyhrazeno právo rozhodnout, že některá utkání nebo 

celá kola budou sehrána jednotně ve stanovený termín a čas i bez čekací doby a dále rozhodnout o 

změně termínu či místa jednotlivého utkání.  

c) STK si vyhrazuje právo provádět v rámci zajištění regulérnosti soutěží změny v TL podzim 2016 a jaro 
2017. 

 

 ČLÁNEK 3. Změny termínů a začátků utkání    
     Pořádající kluby mohou provádět změny termínu, místa utkání nebo časové změny samostatně: 

 

a) bez souhlasu formou hlášenky   
1.  Tuto hlášenku (pokud není STK stanoveno jinak) zaslat před zahájením podzimní části soutěží do   
      29.07.2016 a před zahájením jarní části do 28. 2. 2017 prostřednictvím funkce k tomu určené v informačním    
      systému a dále zároveň elektronickou poštou na k tomu  
      určeném tiskopise uveřejněném na úřední desce OFS ve složce tiskopisy:  
     a) STK  
     b) Soupeři na adresu sekretáře, případně i předsedy klubu, kterého se změna týká (pokud je jeho      
      e- mailová adresa uvedena v adresáři klubů RS)  
2.  Soupeř, kterého se změna týká po obdržení hlášenky následně na adresu fotbal@sumavanet.cz  potvrdí STK, 

že bere změny uvedené v hlášence na vědomí! 
3.  Na hlášenku může pořádající klub uvést veškeré změny termínů a začátku utkání svých týmů v soutěžích OFS 

Klatovy, pokud bude postačovat počet volných řádků tohoto tiskopisu. 
 

b) Se souhlasem soupeře - dohodou  
1. Při dohodě mezi kluby zašle pořádající klub výhradně elektronickou poštou z e-mailové adresy sekretáře, 

případně předsedy klubu, které jsou oficiálně uvedeny v ROZPISE SOUTĚŽÍ OFS Klatovy 2016/2017  adresáři 
klubů, požadovanou změnu elektronickou poštou soupeři a STK OFS na e-mail  fotbal@sumavanet.cz) 
Hostující klub stejným způsobem (soupeři a STK) zašle svoje vyjádření. Požadovaná změna je platná po 
schválení STK a opravou původního termínu, nebo začátku utkání v IS FAČR.  

2. Změna bude projednána STK při splnění všech náležitostí (potvrzená soupeřem) a to v případě, že bude 
zaslána v elektronické podobě do 18 dnů před konáním utkání bezplatně. Při předložení změny v kratších 
termínech tato podléhá poplatku dle sazebníku RS. 

3. Zároveň s tímto, praxí osvědčeným způsobem, bude změna termínu utkání zaváděna oběma kluby  i do 
informačního systému – viz §8 odstavec 4 Soutěžního řádu. 

 

 ČLÁNEK 4.   Přihlášky do soutěží  - startovné   

1. Přihláška do soutěží  

a) Stanovený termín pro doručení přihlášek STK pro soutěžní ročník 2017/18  nejpozději do 31. května 
2017.  

b) STK zařadí družstva do soutěží podle ustanovení SŘ na základě včas doručených přihlášek do soutěží.  
c) Při podání přihlášky po stanoveném termínu nebudou družstva klubu do soutěží zařazena.  

 
       2.  Startovné  

Povinnost klubu je mít uhrazené startovné za každé družstvo, které je přihlášené do okresních soutěží 
řízených OFS Klatovy ve výši: OP – 1400 Kč, III. třída 1200 Kč, IV. třída 1000 Kč a to nejpozději do konání 
letního losovacího aktivu nového ročníku.  Při nesplnění této povinnosti může řídící orgán požít proti 
klubu postihy dle SŘ, RS a DŘ. 

 

Zápis o utkání (SŘ §9) 
 

1.  Záznamem o průběhu utkání je zápis o utkání. K vyplnění zápisu o utkání poskytuje organizátor utkání 
rozhodčímu utkání potřebné vybavení, zejména výpočetní techniku s internetovým připojením. 

2.  Zápis o utkání se pořizuje přímo ve specializované aplikaci elektronického informačního systému pro 
zpracování elektronického zápisu o utkání. 

3. Aplikaci pro zpracování elektronického zápisu o utkání je oprávněn obsluhovat pouze administrátor 
členského klubu s právy zápisu o utkání a delegované osoby. Do zápisu o utkání není oprávněna zasahovat 
žádná další osoba. 



8 
 

4. Pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování zápisu o utkání v elektronickém informačním 
systému, vyplní se tištěný formulář zápisu o utkání ručně a do elektronického informačního systému bude 
převeden dodatečně organizátorem utkání, který odpovídá za doručení písemného zápisu o utkání řídícímu 
orgánu soutěže. 

5.  Nezpracuje-li klub zápis o utkání v elektronickém informačním systému bez závažného důvodu, bude řídícím 
orgánem soutěže potrestán uložením pořádkové pokuty. 

 

 ČLÁNEK 5. Zápis o utkání.    
      Pokud z jakýkoliv důvodů nedovolily podmínky zpracování zápisu o utkání v elektronickém informačním 

systému (viz SŘ §9 od st. 4) je povinností organizátora utkání (pořádající klub) mít k dispozici tištěný 
náhradní zápis. 

1.  Při neúčasti delegovaného rozhodčího (řízení utkání rozhodčím laikem) tento zápis vyplnit ručně, hůlkovým 
písmem či na stroji  

2.  Do elektronického informačního systému bude převeden dodatečně organizátorem utkání   
      nejpozději do 12 hodin dne následujícího po sehrání utkání.  

   3. Rozhodčímu utkání, v případě rozhodování laikem domácímu klubu se ukládá do 21.00 hodin v den utkání 
povinnost odeslat zprávu o utkání elektronickou poštou na adresu – fotbal@sumavanet.cz  zprávu ve tvaru:  
• číslo utkání, • soupeři, • výsledek utkání, • poločas utkání, • červené karty domácí/hosté,  
• důvod nezpracování zápisu o utkání v elektronickém informačním systému, •jméno rozhodčího.  

4. Nemá-li rozhodčí možnost zaslat zprávu elektronickou poštou, odeslat SMS sekretáři OFS na MT 
602 185 732 ve tvaru uvedených údajů v odstavci 3 tohoto článku.   

      Rozhodčí utkání (v případě rozhodování laikem domácí klub) je povinen neprodleně po skončení utkání,   
      nejpozději však do 22:00 hodin, obsah ručně zpracovaného náhradního zápisu zapracovat prostřednictvím  
      internetu do IS FAČR. Originál tohoto náhradního zápisu je dále povinen doručit řídícímu soutěže. 
5. Nesplnění bez závažného důvodu, bude řídícím orgánem soutěže toto potrestáno uložením pořádkové 

pokuty a dalším disciplinárním postihem.  
6. Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní zápis o utkání v souladu s 

ustanovením SŘ nejpozději 20 minut před úředně stanoveným začátkem utkání. Administrátor hostujícího 

družstva s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní zápis o utkání v souladu s ustanovením SŘ nejpozději 

15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání.  

   

 

Soupiska družstva (SŘ §10) 
 

1.  Soupiska družstva je doklad, který určuje příslušnost hráčů k družstvu členského klubu. Jeden hráč může být 
uveden na jedné soupisce.   

2. Na soupisku družstva lze zařadit pouze hráče z centrální evidence členství členského klubu dle příslušné 
věkové kategorie. 

3. Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na předepsaném formuláři v 
elektronickém informačním systému. Na soupisce družstva je povinen uvést nejméně 11 hráčů, případně 
alespoň ten počet hráčů, v jakém se soutěž hraje, kteří spadají do příslušné věkové kategorie soutěže. 

4.  Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku, a to vždy nejpozději 3 dny před 
zahájením jednotlivé části soutěže. 

5. Změny v soupisce družstva je administrátor členského klubu oprávněn provádět pouze do termínu podle 
odstavce 4. V průběhu příslušné části soutěžního ročníku je členský klub oprávněn nahlásit řídícímu orgánu 
soutěže změny v soupisce družstva pouze v případě, že dojde k přestupu či hostování hráče ze soupisky 
družstva. Řídící orgán soutěže pak provede takovou změnu soupisky.  

6.  Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii pouze jedno družstvo přihlášené do soutěže, soupisku 
tohoto družstva v elektronickém informačním systému nevyplňují. 

7.  Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii více družstev přihlášených do různých soutěží, 
nepředkládají soupisku družstva přihlášeného do nejnižší soutěže. 

8.  Ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v jednom soutěžním utkání nižší 
soutěže pouze dva hráči. 

9.  Hráč uvedený na soupisce družstva nižší soutěže je oprávněn startovat za družstvo vyšší soutěže. 
10. Hráč neuvedený na žádné soupisce družstva členského klubu je oprávněn startovat za všechna družstva 

členského klubu. 
 
 
 

mailto:fotbal@sumavanet.cz


9 
 

 ČLÁNEK 6.   Povinnost hráče uvedeného na soupisce 
Hráč uvedený na soupisce musí v průběhu soutěžního období (podzim, jaro) v dané věkové kategorii nastoupit 
nejméně jeden poločas ve dvou utkáních. V případě nesplnění této povinnosti bude klub potrestán pokutou ve 
výši 1000 Kč. 

 
Oddíl 2 

Organizace mistrovských soutěží 
 

Mistrovské soutěže (SŘ §11) 
 

1.   Mistrovské soutěže dospělých jsou: 
a) Okresní přebor (II. třída); 
b) III. třída; 
c) IV. třída. 

Systém mistrovských soutěží (SŘ § 12 ) 
 

     Mistrovské soutěže se hrají systémem každý s každým dvoukolově nebo turnajovým systémem dle tohoto 
řádu a příslušného rozpisu soutěže v období podzimní a jarní části soutěžního ročníku.   

 
 

Začátky mistrovských utkání  (SŘ § 13 ) 
 

Začátky utkání v mistrovských soutěžích  - viz termínová listina článek 2 tohoto rozpisu soutěží. 
 

 

Hodnocení výsledků v mistrovských soutěžích (SŘ §13) 
 

1.  Za vítězství v utkání se družstvu přidělují 3 body. Za nerozhodný výsledek v utkání se oběma družstvům 
přiděluje 1 bod. 

2.  V případě, že řídící orgán soutěže v souladu s tímto řádem v rozpise soutěží stanoví, že v určených soutěžích 
se v případě nerozhodného výsledku provede rozstřel ze značky pro pokutový kop podle Pravidel fotbalu, 
bude jeho vítězi přidělen další 1 bod. 

3.  Za předpokladu, že byl členskému klubu uložen disciplinární trest kontumace utkání, budou druhému 
členskému klubu účastnícímu se tohoto utkání přiděleny 3 body a aktivní brankový poměr 3:0; to neplatí, 
pokud družstvo v utkání dosáhlo příznivějšího výsledku. 

4.  Za předpokladu, že byl členskému klubu uložen disciplinární trest kontumace utkání, nebude tomuto 
členskému klubu přidělen žádný bod a bude mu započten pasivní brankový poměr 0:3, pokud družstvo v 
utkání dosáhlo nepříznivějšího výsledku. 

5.  Za předpokladu, že byl oběma členským klubům za téže soutěžní utkání uložen disciplinárně trest 
kontumace utkání, nebude žádnému členskému klubu přidělen žádný bod a oběma bude za soutěžní utkání 
započten brankový poměr 0:3. 

6.  Za předpokladu, že byl členskému klubu uložen disciplinární trest vyloučení družstva ze soutěže, anulují se 
všechny dosavadní výsledky družstva členského klubu a družstvo členského klubu je zařazeno na poslední 
místo v tabulce a pohlíží se na něj jako na prvního sestupujícího. 

 

Postup pro určení vítěze utkání v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době 
(Příloha č. 2 SŘ FAČR Modifikace SŘ §6) 

 

1.   V soutěžích kde řídícím orgánem soutěže je okresní fotbalový svaz, krajský fotbalový svaz, Pražský fotbalový 
svaz, Řídící komise pro Čechy nebo Řídící komise pro Moravu je pro určení vítěze utkání v případě 
nerozhodného výsledku v řádné hrací době budou provádět kopy ze značky pokutového kopu podle 
Pravidel fotbalu příloha A, a to tak, že: 
a) každé družstvo provede pět kopů; 
b) pokud po pěti kopech obou družstev bude výsledek nerozhodný, pokračují v provádění kopů     
         ve stejném sledu další hráči družstva tak dlouho, dokud při stejném počtu kopů nedosáhne  
         jedno z družstev o jednu branku více, než druhé; 
c) vítěznému družstvu budou do soutěžní tabulky připsány 2 body, poraženému jeden bod. 

 
2. V tabulce počtu vstřelených a obdržených branek bude započítáno skoré dosažené v řádné hrací době.  



10 
 

3. Pokud některé družstvo odmítne z jakéhokoliv důvodu při nerozhodném výsledku provádět kopy ze 
značky pokutového kopu, získává další bod soupeř.  

          

 ČLÁNEK 7. Střelba ze značky pokutového kopu.  U mistrovských soutěží dospělých OFS Klatovy 
soutěžního ročníku 2016-2017 v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době určí vítěze utkání střelba 
ze značky pokutového kopu.  
 

Příslušnost řídících orgánů mistrovských soutěží (SŘ §15) 
 

1. Ve věcech České fotbalové ligy a divizí v Čechách je příslušným řídícím orgánem soutěže Řídící komise pro 
Čechy.  

2. Ve věcech Krajského přeboru, I. A třídy kraje, I. B třídy kraje je příslušným řídícím orgánem soutěže příslušný 
krajský fotbalový svaz.  

3. V ostatních soutěžích je řídícím orgánem soutěže příslušný okresní fotbalový svaz.  

 

Zařazení družstva členského klubu do soutěže (SŘ §16) 
 

1.  Řídící orgán soutěže na základě: 
      a)  členským klubem nabytých práv k účasti v příslušné soutěži,  
     b)  členským klubem včasně doručených přihlášek družstva členského klubu do soutěží,  
  c)  umístění družstev členského klubu v příslušných soutěžích v předcházejícím soutěžním 
       ročníku  

d) členským klubem splněných podmínek stanovených tímto řádem pro účast v soutěži,  
 

zařadí družstva členského klubu do soutěží a příslušných skupin soutěží dle tabulek uvedených v 
příloze č. 3  SŘ. 

2. Přihlášku družstva členského klubu do soutěže podle odstavce 1 písm. b) je členský klub povinen doručit 
příslušnému řídícímu orgánu do 31. 5. 

3. Návrh zařazení družstev členského klubu do soutěží dle odstavce 1 a rozdělení soutěží na skupiny, je řídící 
orgán soutěže povinen zveřejnit před zahájením losovacího aktivu na Úřední desce. 

4. Řídící orgán soutěže je před zahájením losovacího aktivu oprávněn z důvodů zvláštního zřetele hodných 
vyhovět žádosti členského klubu o přeřazení družstva členského klubu do nižší soutěže. 

5. V případě nepodání přihlášky družstva členského klubu do žádné soutěže bude družstvo členského klubu 
pro následující soutěžní ročník příslušným řídícím orgánem soutěže zařazeno do nejnižší soutěže 
příslušného okresního fotbalového svazu, a to bez ohledu na umístění v předchozím soutěžním ročníku. To 
neplatí, pokud členský klub požádá výslovně o nezařazení družstva do žádné soutěže. 

6. V případě vyloučení družstva ze soutěže bude družstvo zařazeno do soutěže stanovené v rozhodnutí o 
vyloučení, nepodá-li přihlášku do nižší soutěže nebo nepostupuje-li se podle odstavce  5. 

 

 
 
 

Losovací aktiv (SŘ §17) 
 

1.   Losovací aktiv pořádá příslušný řídící orgán soutěže nejdříve po ukončení předchozího soutěžního ročníku a 
po skončení losovacích aktivů vyšších mistrovských soutěží. 

2.   Losovací aktiv vede předsedající, kterého určí řídící orgán soutěže. 
3.   Losovacího aktivu jsou povinni účastnit se zástupci všech členských klubů, které podaly přihlášku družstva 

do soutěže. 
4.   Zpět vzetí přihlášky družstva do soutěže jsou členské kluby oprávněny podat pouze do posledního dne 

předcházejícího konání losovacího aktivu. 
5.   Losovací aktiv je ukončen schválením zařazení družstev do skupin příslušných soutěží a rozhodnutím řídícího 

orgánu o zahájení soutěžního ročníku.  
 

Pořadí družstev v soutěži (SŘ §18) 
 

1.   Vítězem soutěže nebo její skupiny je družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. 
2.   Posledním družstvem soutěže nebo její skupiny je družstvo, které dosáhne nejnižšího počtu bodů. 
3.   V případě shodného počtu bodů více družstev po odehrání všech soutěžních utkání příslušné soutěže, jakož 

i po odehrání části soutěže, má-li pořadí vliv na zařazení družstev do skupiny nadstavby či jarní části 
čtyřkolového systému dle § 3 a § 4 přílohy č. 2 tohoto řádu, rozhoduje o pořadí postupně:   

       a) vyšší počet bodů ze vzájemných utkání; 
 b) brankový rozdíl ze vzájemných utkání; 



11 
 

 c) vyšší počet vstřelených branek ve vzájemných utkáních; 
 d) vyšší brankový rozdíl ze všech odehraných utkání v soutěži; 

      e) vyšší počet vstřelených branek v soutěži; 
      f) kvalifikační utkání (pokud tak stanoví příslušný rozpis soutěže); 
       g) los. 
4.  V případě shodného počtu bodů více družstev v průběhu soutěžního ročníku rozhoduje o pořadí postupně: 
       a) vyšší brankový rozdíl z odehraných utkání v soutěži; 
       b) vyšší počet vstřelených branek v soutěži. 
5.   V případě shodného počtu bodů více družstev v různých skupinách stejné soutěže po odehrání shodného 

počtu soutěžních utkání rozhoduje o pořadí postupně: 
    a) vyšší brankový rozdíl ze všech odehraných utkání ve skupině; 
    b) vyšší počet vstřelených branek v soutěži; 
    c) kvalifikační utkání (pokud tak stanoví příslušný rozpis soutěže); 
    d) los. 

6.  V případě rozhodování o pořadí více družstev při různém počtu bodů více družstev v různých skupinách 
stejné soutěže po odehrání různého počtu soutěžních utkání rozhoduje o pořadí postupně: 

 a) vyšší podíl z počtu bodů a počtu odehraných soutěžních utkání; 
 b) vyšší brankový rozdíl ze všech odehraných utkání ve skupině; 
   c) vyšší podíl z počtu vstřelených branek v soutěži a počtu odehraných soutěžních utkání; 
   d) kvalifikační utkání (pokud tak stanoví příslušný rozpis soutěže); 
   e) los. 

 

Postupy a sestupy (SŘ §19) 
 

1.  Vítěz soutěže nebo její skupiny získává právo postoupit do vyšší soutěže. Vítěz soutěže je povinen pro nabytí 
práva účasti ve vyšší soutěži splnit další povinnosti dané předpisy FAČR  nebo jejích pobočných spolků, 
včetně podání přihlášky družstva do příslušné soutěže.  

2.  Poslední družstvo soutěže nebo její skupiny sestupuje do nižší soutěže, pokud se nejedná o nejnižší soutěž. 
Poslední družstvo soutěže je povinno zároveň při sestupu do nižší soutěže splnit další povinnosti dané 
předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků, včetně podání přihlášky družstva do příslušné soutěže. 

3.  O počtu postupujících a sestupujících družstev včetně systému postupů a sestupů rozhoduje příslušný řídící 
orgán soutěže, a to v rozpisu soutěží. 

4.  Celkový počet postupujících a sestupujících družstev je závislý od celkového počtu sestupujících družstev z 
vyšší soutěže a celkového počtu postupujících družstev z nižší soutěže. 

 

  ČLÁNEK 8.   Postupy – sestupy   
Postupy a sestupy jsou podmíněny sestupy družstev z 1. B třídy   - viz  níže uvedené tabulky.  
 
 

OP mužů  - postup má zajištěno družstvo na 1. místě. Další dvě družstva na druhým místech ze sedmi okresních 
přeborů Plzeňského kraje se ziskem největšího počtu bodů sehrají dvoukolovou baráž se dvěma nesestupujícími 
družstvy z krajské 1. B třídy dle kritérií uvedeném v RS P KFS. 
 

 Ve III. třídě - má mimo vítěze zajištěn postup i tým, který se umístí v konečné tabulce na 2. místě.  
 

Ve IV. třídě - mají vítězové obou skupin A a B zajištěn postup do III. třídy 
 
 

Tabulky - postupy a sestupy   
 

Okresní přebor – 14 účastníků 

Počet družstev                 14 14 14 14 

Sestup z 1. B třídy               0 +1 +2 +3 

Postup do 1. B třídy             -1 -1 -1 -1 

Postup z III. třídy +2 +2 +2 +2 

Sestup do III. třídy                -1 -2 -3 -4 
 
 

III. třída – 14 účastníků     

Počet družstev 14 14 14 14 

Sestup z OPM +1 +2 +3 +4 

Postup do OPM -2 -2 -2 -2 



12 
 

Postup z IV. třídy +2 +2 +2 +2 

Sestup do IV. třídy -1 -2 -3 -4 
 

IV. třída A,B  - 11/11  účastníků     

Počet družstev                 25 25 25 25 

Sestup z III. třídy               +1 +2 +3 +4 

Postup do III. třídy (vítěz skupiny)     -2 -2 -2 -2 
 

  ČLÁNEK 9.   Ceny  
Družstva, která se umístí v jednotlivých soutěžích mužů na 1. až 3. místě obdrží diplomy za umístění a věcné 
ceny (poháry). 
 

Kolize více družstev jednoho členského klubu (SŘ §20) 
 

1.  V případě sestupu družstva do nižší soutěže, kde hraje již jiné družstvo stejného členského klubu, bude toto 
jiné družstvo sestupujícím družstvem. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na jiné družstvo stejného 
členského klubu, které je již postupující či sestupující. 

2.  V případě postupu družstva do vyšší soutěže, kde hraje již jiné družstvo stejného členského klubu, družstvo 
nepostupuje a právo postupu do vyšší soutěže získává další nejlépe umístěné družstvo. Ustanovení 
předchozí věty se nevztahuje na jiné družstvo stejného členského klubu, které je již postupující či 
sestupující. 

 

Doplňování míst v soutěžích (SŘ §21) 
 

1.  Pokud členský klub před začátkem soutěžního ročníku požádá o zařazení jeho družstva do nižší soutěže, než 
je oprávněno se účastnit, právo účasti získává: 

      a) jedná-li se o soutěž o jedné skupině, družstvo, které je umístěno na prvním, druhém, případně třetím 
místě za družstvem postupujícím do příslušné soutěže; 

      b) jedná-li se o soutěž o více skupinách, družstvo s nejvyšším počtem soutěžních bodů, které je umístěno na 
prvním, druhém, případně třetím místě za družstvem postupujícím do příslušné soutěže, ze všech 
shodně umístivších družstev ve skupinách příslušné soutěže. 

2.  Postoupit podle odstavce 1 mohou pouze družstva umístivší se nejhůře na čtvrtém místě. 
3.  V případě, že dostatečný počet družstev neuplatní právo účasti v soutěži dle odstavce 1, získá právo účasti v 

soutěži nejvýše postavené sestupující družstvo této soutěže předchozího soutěžního ročníku, a to až do 
doplnění plného počtu družstev do soutěže. To se však netýká nejníže postaveného družstva, které 
sestupuje vždy. 

4.  Není-li postupem podle odstavce 1 a odstavce 3 doplněn plný počet družstev do soutěže, je řídící orgán 
soutěže oprávněn rozhodnout o tom, že se omezení podle odstavce nepoužije a právo účasti získává další 
družstvo podle ustanovení odstavce 1. 

5. Jedná-li se o soutěž o více skupinách, které nemají shodný počet družstev, rozhoduje při vzájemném 
porovnání umístění počet bodů dosažených na jedno odehrané utkání. 

 

Oddíl 4 
Práva a povinnosti členů FAČR se zvláštními právy a povinnostmi 

 

Příslušníci družstva (SŘ §29) 
 

1. Za příslušníky družstva jsou považováni: 
         a) vedoucí družstva; 
         b) trenér družstva;  
         c) asistent trenéra družstva;  
         d) trenér brankářů;  
         e) lékař nebo zdravotník družstva; 
          f) masér družstva; 
         g) hráči družstva uvedeni v zápise o utkání. 
2.  Příslušníci družstva jsou oprávněni se při utkání zdržovat v prostoru hřiště. 



13 
 

3.  V případě vykázání příslušníka družstva během utkání rozhodčím z ohraničeného prostoru hřiště určeného 
pro příslušníky družstva, vykonává jeho práva a povinnosti jiný příslušník družstva; to neplatí u hráčů. 

4. Příslušníci družstva zdržující se během utkání v ohraničeném prostoru hřiště jsou povinni být označení 
způsobem, který stanoví Pravidla fotbalu. 

5.  V případě pořizování audio-vizuálního záznamu utkání, souhlasí příslušnici družstva s pořízením a užitím 
audio-vizuálního záznamu, vědomi si, že obsahem takového záznamu může být zachycení podobizny 
příslušníka družstva. Poskytnutý souhlas dle předchozí věty se vztahuje pouze na užití pro nekomerční účely 
a pouze pro potřeby organizátora utkání, hostujícího klubu nebo řídícího orgánu soutěže. 

 

Vedoucí družstva (SŘ §30) 
 

1. Vedoucím družstva může být pouze osoba starší 18 let. 
2. Vedoucí družstva je povinen zejména: 
         a) dbát na kázeň a pořádek v družstvu; 
         b) dodržovat Pravidla fotbalu a předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků; 
         c) podřídit se rozhodnutím a opatřením orgánů a komisí FAČR nebo jejích pobočných spolků; 
         d) chovat se při výkonu své funkce ukázněně; 
         e) prokázat na žádost delegované osoby svoji totožnost; 
         f) respektovat rozhodnutí a pokyny rozhodčích, delegáta a členů pořadatelské služby; 
         g) zajistit, aby vyloučený či vystřídaný hráč opustil hrací plochu; 
         h) mít k dispozici aktuální listinu hráčů; 
         i) ověřovat a brát na vědomí zápis o utkání. 
3. Družstvo je povinno mít vedoucího družstva. Bez vedoucího družstva nemůže být utkání zahájeno. V případě 

vykázání vedoucího družstva z ohraničeného prostoru hřiště pro příslušníky družstva, převezme jeho 
povinnosti jiný příslušník družstva. 

 

Trenér družstva, asistent trenéra družstva a trenér brankářů (SŘ §31) 
 

1. Trenér družstva, asistent trenéra družstva a trenér brankářů jsou povinni zejména: 
         a) dbát na kázeň a pořádek v družstvu; 
         b) dodržovat Pravidla fotbalu a předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků; 
         c) podřídit se rozhodnutím a opatřením orgánů a komisí FAČR nebo jejích pobočných spolků; 
         d) chovat se na hrací ploše i mimo ni ukázněně; 
         e) prokázat na žádost delegované osoby svoji totožnost; 
         f) respektovat rozhodnutí a pokyny rozhodčích, delegáta a členů pořadatelské služby. 
2.  Podrobnosti o výkonu funkce trenéra, asistenta trenéra a trenéra brankařů stanoví Řád trenérů. 
 

Ostatní příslušníci družstva (SŘ §32) 
 

Ostatní příslušníci družstva jsou povinni zejména: 
            a) dodržovat Pravidla fotbalu a předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků; 
            b) podřídit se rozhodnutím a opatřením orgánů a komisí FAČR nebo jejích pobočných spolků; 
            c) chovat se na hrací ploše i mimo ni ukázněně; 
            d) prokázat na žádost rozhodčího nebo delegáta svou totožnost; 
            e) respektovat rozhodnutí a pokyny rozhodčích, delegáta a členů pořadatelské služby. 
 

Účast cizinců v družstvu a status hráčů v profesionálních soutěžích (SŘ §34) 
 

1. V soutěžním utkání je za družstvo oprávněno nastoupit nejvýše 5 hráčů, kteří nejsou občany      
     členského státu Evropské unie.  
2. V profesionální soutěži smí nastoupit k soutěžnímu utkání pouze ligoví profesionální hráči.  
3. Kromě ligových profesionálních hráčů smí nastoupit k soutěžnímu utkání:  
     a) I. ligy nejvýše 3 hráči, kteří nejsou ligovými profesionálními hráči;  
     b) II. ligy nejvýše 5 hráčů, kteří nejsou ligovými profesionálními hráči.  
4. Amatérský hráč nebo standardní profesionální hráč je oprávněn nastoupit pouze do soutěžních    utkání 

profesionální soutěže, která náleží do té části soutěžního ročníku, v níž nastoupil v soutěžním utkání 
profesionální soutěže poprvé.  

5. Ustanovení odstavců 2 až 4 neplatí pro amatérského hráče nebo standardního profesionálního  
     hráče, který již byl ligovým profesionálním hráčem.  
6.  Nastoupení hráče v rozporu s odstavci 2 až 5 není neoprávněným nastoupením k utkání podle § 50   



14 
 

     odst. 1 Disciplinárního řádu, je však disciplinárním přečinem podle § 69 odst. 2 písm. b)                                                            
     Disciplinárního řádu.   

 

Práva a povinnosti členského klubu (SŘ §35) 
 

Členský klub je povinen: 
a) podat ve stanoveném termínu přihlášku družstva do příslušné soutěže; 
b) zajistit, aby družstvo členského klubu dohrálo soutěž, do které bylo přihlášeno; 
c) uvolňovat hráče pro účely státní reprezentace ve všech věkových kategoriích v souladu s přílohou č. 5 

SŘ FAČR; 
d) mít trenéra s trenérskou licencí podle Řádu trenérů FAČR; 
e) mít registrovaného alespoň jednoho administrátora členského klubu; 
f) dodržovat předpisy FAČR a jejích pobočných spolků; 
g) mít k dispozici prohlášení hráče o své zdravotní způsobilosti; 
h) do zápisu o utkání uvést pouze hráče oprávněné startovat v utkání a ostatní příslušníky družstva 

oprávněné vykonávat funkce, v níž jsou v zápise o utkání uvedeni; 
i) umožnit nastoupení k utkání pouze hráčům uvedeným v zápise o utkání; 
j) hrát soutěžní utkání pouze na hřištích s travnatou hrací plochou; to neplatí, je-li členskému klubu 

udělena výjimka dle §6 odst. 5 tohoto řádu; 
k) hrát soutěžní utkání pouze na hřišti schváleném řídícím orgánem soutěže před začátkem soutěžního 

ročníku dle Pravidel fotbalu; 
l) hrát soutěžní utkání pouze pod umělým osvětlením schváleným řídícím orgánem soutěže před začátkem 

soutěžního ročníku; 
m) mít odpovídající výpočetní techniku s internetovým připojením pro účely přístupu a administrace v 

elektronickém informačním systému; 
 n) hrát domácí soutěžní utkání na hřišti, které schválil příslušný řídící orgán soutěže. 
 
 

 

Práva a povinnosti hráčů (SŘ §36) 
 

1.   Hráči jsou povinni: 
          a) chovat se na hrací ploše i mimo ni ukázněně; 
          b) respektovat rozhodnutí a pokyny rozhodčích, delegáta a členů pořadatelské služby; 
          c) dodržovat Pravidla fotbalu a předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků; 
          d) podřídit se rozhodnutím a opatřením orgánů a komisí FAČR nebo jejích pobočných spolků; 
          e) v případě výzvy se dostavit k dopingové kontrole. 

2.   Hráči jsou oprávněni startovat a nastupovat v soutěžních utkáních pouze za členský klub dle Evidenčního a 
registračního řádu. Tím nejsou dotčena ustanovení § 9 přílohy č. 2  SŘ FAČR o sdruženém družstvu.  

 

Lékařská prohlídka (SŘ §37) 

 

1.    Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své zdravotní 
způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný zástupce. 

2.   V případě zdravotní způsobilosti pro hraní fotbalu je hráč povinen vlastnoručně podepsat prohlášení 
následujícího znění: „Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 
absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví.“ 

3.    Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít k 
dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle předchozí věty provádějí řídicí orgány 
soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení hráčů) jsou oprávněny 
postihnout členský klub pořádkovou pokutou. 

 

Odpovědnost hráče za nestandardní výstroj (SŘ §38) 
 

1.    Hráč nebo jeho zákonný zástupce či opatrovník odpovídá za škodu způsobenou výstrojí, která není označena 
jako Základní výstroj Pravidly fotbalu. 

2.    O přípustnosti nestandardní výstroje rozhoduje rozhodčí utkání. 
 

Organizátor utkání (SŘ §39) 
 

1.    Organizátorem utkání je členský klub, který je v zápisu o utkání uveden na prvním místě. 



15 
 

2.    Organizátor utkání je povinen sehrát utkání na hřišti, jež v přihlášce do soutěže označil jako hřiště vlastní, 
nestanoví-li řídící orgán soutěže jinak. 

 

Hlavní pořadatel (SŘ §40) 
 

1.     Hlavním pořadatelem je fyzická osoba, člen FAČR, která je spolu s organizátorem utkání odpovědná za 
splnění technických a pořádkových povinnosti organizátora utkání. 

   2.     Hlavní pořadatel je povinen být označen nápisem „Hlavní pořadatel“, kdy takové označení musí být výrazně 
odlišné od označení ostatních pořadatelů. 

   3.    Je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci rozhodčího utkání, delegáta utkání nebo 
příslušníka družstva. 

 

   ČLÁNEK 10. Hlavní pořadatel – označení. HP musí být při utkání okresních soutěží označen oranžovou 
výstražní vestou s nápisem HLAVNÍ POŘADATEL, kterou za tímto účelem obdržel od OFS každý klub na 
poslední řádné VH OFS Klatovy.  

 

Pořadatelská služba (SŘ §41) 
 

1.  Pořadatelská služba je složena z fyzických osob starších 18 let, které jsou poučeny o svých právech a 
povinnostech hlavním pořadatelem. 

2.  Pořadatelská služba je zpravidla tvořena: 
a) hlavním pořadatelem; 
b) zástupcem hlavního pořadatele; 
c) pořadateli; 
d) pokladníky; 
e) zdravotní službou (lékařem či zdravotníkem); 
f) hlasatelem; 
g) obsluhou umělého osvětlení; 
h) video technikem; 
 I) bezpečnostním manažerem. 

3.  Minimální počet členů pořadatelské služby stanoví pro jednotlivé soutěže příslušný řídící 
     orgán soutěže v rozpisu soutěží. 
4.  Členové pořadatelské služby jsou povinni být označeni výrazným a nezaměnitelným 
     způsobem. 
 

ČLÁNEK 11.   Počet pořadatelů  
Pro soutěže dospělých OFS Klatovy stanovuje řídící orgán minimální počet 4 pořadatelů 1+4 (HP+4 pořadatelé). 
Rozhodčí jsou povinni plnění povinností pořadatelské služby kontrolovat a případné zjištěné závady uvést do 
zápisu. 
 

Odpovědnost za porušení povinností pořadatelské služby (SŘ §42) 
 

Za nesplnění nebo porušení povinností pořadatelské služby odpovídá organizátor utkání a hlavní pořadatel. 
 

 ČLÁNEK 12: Organizátor utkání (pořádající klub) je povinen: 
 

a) Pořadatel utkání má povinnost poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 

minut před plánovaným začátkem utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v kabině 

rozhodčích.  

b) Zajištění zdravotní služby s potřebným vybavením pro první pomoc má povinnost hlavní pořadatel 

utkání, další odpovědná osoba nemusí být uvedena v zápise o utkání.  
 

Oddíl 4 
Organizace nemistrovských soutěží 

 

Nemistrovské soutěže a přátelská utkání (SŘ §43) 



16 
 

 
1.  Pro nemistrovské soutěže a přátelská utkání se použijí ustanovení SŘ přiměřeně. 
2. Na nemistrovké soutěže a přátelská utkání se nevztahují ustanovení o právech a povinnostech členů FAČR 

se zvláštními právy a povinnostmi, které se vztahují k elektronickému informačnímu systému. 
3. Řídící orgány soutěží jsou oprávněny stanovit podrobnější podmínky organizace nemistrovských soutěží a 

přátelských utkání. 
4. Propozice nemistrovských soutěží a přátelská utkání schvaluje řídící orgán soutěže, jehož soutěže se 

účastní družstvo účastnící se nejvyšší soutěže 
5. Organizátor nemistrovské soutěže je povinen zaslat schválené propozice všem zúčastněným klubům. 
6. Nemistrovské soutěže a přátelská utkání řídí zpravidla rozhodčí s licencí odpovídající mistrovské soutěži, v 

níž nastupuje nejvýše startující družstvo účastnící se utkání. Odměna rozhodčímu odpovídá mistrovské 
soutěži, které se účastní družstvo organizátora utkání. 

7. Nemistrovské soutěže a přátelská utkání mezi mládežnickými družstvy mohou řídit rozhodčí s jakoukoliv 
licencí podle požadavku organizátora utkání.

 
 

PRÁVA A POVINNOSTI ČLENŮ FAČR SE ZVLÁŠTNÍMI PRÁVY A 
POVINNOSTMI  

PŘED ZAHÁJENÍM UTKÁNÍ 
 

Působnost (SŘ §44) 
 

Podle ustanovení této hlavy se postupuje do zahájení soutěžního utkání dle výkladu Pravidel fotbalu. 
 

Technické povinnosti organizátora utkání (SŘ §45) 
 

Organizátor utkání je povinen: 
a)  připravit vybavení k utkání a vyznačit hrací plochu dle Pravidel fotbalu; 
b) poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem 

soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v kabině rozhodčích, nestanoví-li rozpis 
soutěží lhůtu delší; 

c)  mít k dispozici formulář zápisu o utkání, píšťalku, červenou a žlutou kartu, hodinky, minci na losování a 
praporky pro asistenty rozhodčího; 

d) zajistit pro soupeře a rozhodčí nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního utkání čisté, 
dostatečně velké, uzamykatelné, v chladných dnech vytápěné šatny, které jsou vybaveny věšáky a 
umožnit jim řádně se umýt; 

e) vyhradit pro delegáta utkání, případně další delegované osoby místo, z něhož budou mít dobrý rozhled 
na hrací plochu a celý prostor hřiště; 

f)   zajistit zdravotní službu s potřebným vybavením pro první pomoc. Za poskytnutí první pomoci v době 
utkání odpovídá osoba, jejíž jméno, příjmení a ID se uvádí v zápisu o utkání. Zdravotní služba je 
povinna poskytnout první pomoc jak divákům, tak příslušníkům obou družstev, nemají-li vlastního 
lékaře či zdravotníka; 

g) poskytnout vhodné prostory pro výkon antidopingové kontroly; 
h) informovat prostřednictvím rozhlasu o činnostech obou klubů; 
i) prostřednictvím rozhlasu vyzývat k pořádku a klidu v hledišti; 
j) poskytnout vhodné občerstvení delegovaným osobám v poločase utkání; 
k) zajistit přítomnost člena pořadatelské služby před kabinou rozhodčích; 
l) poskytnout místo k parkování dopravních prostředků delegovaných osob; 
m)zajistit bezpečné uložení osobních věcí příslušníků družstev a delegovaných osob v šatnách a v případě 

žádosti zabezpečit úschovu peněz a cenností příslušníků družstev a delegovaných osob; 
n) umožnit pořízení audio – video záznamu nebo obdobného záznamu utkání řídicímu orgánu soutěže a 

hostujícímu družstvu pro vlastní nekomerční účely; 
o) zajistit včasné otevření pokladen podle povahy utkání; 
p) zajistit označení cen vstupenek na viditelném místě; 



17 
 

      q) zajistit osobám s řádně zakoupenou vstupenkou nebo průkazem opravňujícím ke vstupu vstup do 
prostorů stadionu a hlediště; 

r) zajistit instalaci a řádný chod turniketů, pokud tak stanoví rozpis soutěží; 
s) zabezpečit řádný technický stav umělého osvětlení, včetně provozu náhradních osvětlení a zdrojů 

elektrické energie při dodržení všech provozních předpisů; za osobu zajišťující obsluhu a opravu v době 
utkání odpovídá hlavní pořadatel; 

t) zajistit vhodné osoby pro výkon funkce rozhodčích v případě, že rozhodčí nejsou delegováni nebo pokud 
se nedostaví; 

u) zajistit pořadatelskou službu v potřebném počtu a kvalitě podle kategorií utkání či rozpisu soutěží, a to 
tak, aby pořadatelská služba vykonávala své povinnosti od okamžiku počátku soustřeďování diváků až 
do doby jejich odchodu ze stadionu; 

v) zpracovat a řídicímu orgánu soutěže předložit řád pořadatelské služby, případně plnit další povinnosti, 
pokud to vyplývá z rozpisu soutěží. 

 

Pořádkové povinnosti organizátora utkání (SŘ §46) 
 

1.      Organizátor utkání se zavazuje: 
a) neumožnit přístup do prostoru stadionu osobám podnapilým, ozbrojeným či osobám vnášejícím 

předměty, kterými by mohly ohrozit život nebo zdraví ostatních účastníků utkání; 
b) zabezpečit zákaz vstupu do ohraničeného prostoru hřiště (u neohraničených hřišť se za prostor hřiště 

považuje vzdálenost dvou metrů od pomezních čar a čtyř metrů od brankových čar) všem osobám 
vyjma: 

    I. rozhodčích a příslušníků družstva; 
    II. členů pořadatelské služby; 
    III. příslušníků policie či pořádkových služeb; 
    IV. podavačů míčů, resp. dalších osob oprávněných ke vstupu na základě řádu pořadatelské služby či 

jiných předpisů; 
    V. fotoreportérů, rozhlasových, televizních a filmových pracovníků na základě povolení     
         organizátora utkání. 
c)  umožnit vstup na hrací plochu v průběhu utkání jen hráčům a rozhodčím; další osoby   

      mohou vstoupit na hrací plochu jen se souhlasem rozhodčího. 
2. Organizátor utkání odpovídá za to, že na hřiště nebudou vhazovány žádné předměty a že v hledišti nebude 

docházet k výtržnostem, rvačkám či k verbálním projevům hanobícím příslušnost k rase, národu, etniku či 
k jiným projevům porušování občanského soužití. 

 

  ČLÁNEK 13 : Minimální požadavky na hřiště   
a) Kluby se podáním přihlášky zavazují, že hřiště, na kterých se budou hrát soutěžní utkání, odpovídají 

pravidlům fotbalu, SŘ a podmínkám soutěže uvedeným v RMS. Změny na hřišti musí být nahlášeny 
STK, která je oprávněna po kontrole k jejich schválení.  

b) Utkání lze odehrát na hřištích s přírodní travnatou plochou nebo s umělým povrchem.  
c) K vybavení hřiště patří kryté lavičky pro příslušníky družstev v souladu s pravidly fotbalu. Lavičky musí 

umožňovat sezení pro 5 osob.  
d) Není stanovena povinnost mít světelnou střídací tabuli.  
e) Organizátor plánuje utkání na hřišti, které v přihlášce do soutěže označil jako hřiště hlavní. O použití 

hřiště, které je uvedeno v přihlášce do soutěže jako náhradní, rozhoduje organizátor utkání sám, bez 
předchozího souhlasu STK nebo soupeře. Utkání, které bude odehráno na náhradním hřišti (uvedeném 
v přihlášce do soutěže), musí organizátor utkání sdělit včas, nejpozději před utkáním rozhodčímu a 
soupeři.  

f) V případě použití umělého osvětlení při soutěžních utkáních musí jejich intenzita, pokud není 
stanovena rozpisem soutěží, vyhovovat ČSN EN 12193 dle příslušné kategorie, přičemž je vždy nutno 
doložit řádný protokol o intenzitě osvětlení – viz Příloha č. 1 SŘ FAČR § 18 – Osvětlení  

 g) Na všech hřištích, na nichž budou hrána utkání okresních soutěží, musí být prostor, kterým rozhodčí a 
hráči procházejí z kabin na hrací plochu oddělen od hlediště a zabezpečen proti vniknutí diváků.  

h) Kolem hrací plochy musí být pevné zábradlí nebo ohrazení, jehož umístění a tvar podléhá schválení 
řídícího orgánu. Pro zajištění bezpečnosti hráčů se má umístit ve vzdálenosti nejméně 4 metrů od 
brankových a 2 m od pomezních čar. V mistrovských soutěžích OFS Klatovy považuje řídící STK za 
dostačující zabezpečení ohraničení hřiště, jestliže je provedeno viditelným vytýčením tohoto prostoru 
(např. vytyčovací páska, provizorní zábrana apod.) v odpovídající vzdálenosti výše uvedenými v tomto 
odstavci 



18 
 

i) Zajistit pro soupeře a rozhodčí čisté, dostatečně velké, uzamykatelné, v chladných dnech vytápěné 
šatny, které jsou vybaveny věšáky a umožnit jim řádně se umýt teplou vodou. Umožnit vstup do těchto 
kabin pro hráče i rozhodčí 60 minut před začátkem utkání. 

j) Poskytnout o poločasové přestávce soupeři a delegovaným rozhodčím a DS při dodržení základních 
hygienických podmínek a v množství odpovídajícím počtu hráčů hostujícího družstva vhodné bezplatné 
občerstvení a plnit beze zbytku všechna ustanovení platných předpisů a nařízení. 
 

 

Práva a povinnosti hostujícího družstva (SŘ §47) 
 

Hostující družstvo je povinno se dostavit k utkání tak, aby nebyla čerpána čekací doba. 
 

Práva a povinnosti vedoucího družstva (SŘ §48) 
 

Vedoucí družstva je před začátkem utkání oprávněn: 
           a) vyžádat u rozhodčího provedení kontroly totožnosti příslušníků soupeřova družstva a této kontroly se 

zúčastnit; 
           b) opsat si údaje uvedené v zápisu o utkání. 
 

Čekací doba (SŘ §49) 
 

1.  Čekací doba pro obě družstva a rozhodčího je 20 minut po úředně stanoveném začátku utkání a je možné ji 
čerpat pouze z důvodů zvláštního zřetele hodných. Čekací dobu není možné čerpat z důvodů stojících na 
straně asistentů rozhodčího nebo čtvrtého rozhodčího utkání. 

2.  K posouzení, zda byla dodržena čekací doba, je příslušný rozhodčí. 
3. Řídící orgán soutěže je oprávněn stanovit zákaz čerpání čekací doby, a to v soutěžních utkáních, které v zájmu 

regulérnosti průběhu soutěže nařídí sehrát ve shodném úředně stanoveném začátku utkání. 
4.  Oznámí-li hostující družstvo organizátorovi utkání v průběhu čerpání čekací doby podle odstavce 1, že se 

dostaví a utkání bude možné zahájit nejpozději 40 minut po úředně stanoveném začátku utkání, prodlužuje se 
čekací doba o dalších 20 minut. Prodlouženou čekací dobu lze čerpat pouze z důvodů zcela nezávislých na 
osobě, která čekací dobu čerpá. 

5.  Má-li být nebo hraje-li se utkání s použitím umělého osvětlení, je v případě poruchy na zařízení či přerušení 
dodávky proudu ze sítě organizátor utkání oprávněn čerpat čekací dobu v délce 60 minut. Čerpá-li se v 
jednom utkání čekací doba opakovaně, nesmí čekací doba v součtu trvat déle než 60 minut. 

6.  Členský klub, jehož družstvo čerpalo čekací dobu, je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří 
dnů prokázat řídícímu orgánu soutěže důvody čerpání čekací doby. Delegovaný rozhodčí, který čerpal čekací 
dobu, je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří dnů, prokázat komisi rozhodčích, která jej k 
utkání delegovala, důvody čerpání čekací doby. 

7.  Nedostaví-li se družstvo hostů k utkání v průběhu čekací doby, je povinno uhradit organizátoru utkání paušální 
částku náhrady nákladů spojených s přípravou utkání určenou řídícím orgánem soutěže. 

 

Nedostavení se delegovaného rozhodčího (SŘ §50) 

 

1.  Jsou-li v okamžiku uplynutí čekací doby přítomna obě družstva v prostorách hřiště, jsou družstva povinna 
utkání sehrát, a to i v případě, že se delegovaný rozhodčí nedostavil. 

2.  Nedostaví-li se delegovaný rozhodčí v čekací době, převezme řízení utkání delegovaný asistent rozhodčího 
podle pořadí delegace. Nejsou-li asistenti rozhodčího k utkání delegováni a je-li na hřišti přítomen jiný 
kvalifikovaný rozhodčí, je povinen se na vyzvání přihlásit a utkání řídit. Přihlásí-li se více kvalifikovaných 
rozhodčích, převezme řízení utkání rozhodčí, který je zařazen na nominační listině vyšší soutěže. 

3.  Není-li na hřišti přítomen žádný delegovaný ani kvalifikovaný rozhodčí, jsou oba vedoucí družstev povinni 
dohodnout se na oddílovém rozhodčím starším 18 let a za jeho řízení utkání sehrát. V případě, že se 
nedohodnou, navrhnou členské kluby každý svého kandidáta a o oddílovém rozhodčím se rozhodne losem za 
přítomnosti obou navržených kandidátů. Dohoda, případně výsledek losování, musí být již před utkáním 
uvedena v zápisu o utkání.  

4.  Řídí-li utkání za delegovaného rozhodčího delegovaný asistent rozhodčího nebo jiný kvalifikovaný rozhodčí, 
řídí utkání až do konce, i kdyby se delegovaný rozhodčí opožděně dostavil. V takovém případě delegovaný 
rozhodčí převezme funkci asistenta rozhodčího v případě, že tuto funkci vykonává oddílový asistent 
rozhodčího; od kvalifikovaného rozhodčího funkci nepřebírá. 

5. Dostaví-li se delegovaný rozhodčí k utkání, které převzal a řídí oddílový rozhodčí, převezme delegovaný 
rozhodčí po zjištění všech skutečností řízení utkání a v utkání se pokračuje. 



19 
 

6.  Nedostaví-li se k utkání delegovaný asistent rozhodčího a je-li na hřišti přítomen jiný kvalifikovaný rozhodčí, je 
povinen se na vyzvání pořadatele dostavit a funkci asistenta rozhodčího převzít. Přihlásí-li se více 
kvalifikovaných rozhodčích, převezme funkci asistenta rozhodčího, který je zařazen na nominační listině vyšší 
soutěže. Není-li žádný kvalifikovaný rozhodčí k dispozici, zajistí se pro výkon funkce oddílového asistenta 
rozhodčího vhodná a pravidel znalá osoba podle Pravidel fotbalu. 

7.  Dostaví-li se delegovaný asistent rozhodčího opožděně, převezme funkci asistenta rozhodčího pouze za 
oddílového asistenta rozhodčího; za kvalifikovaného rozhodčího funkci asistent rozhodčího nepřebírá. 

8. Kvalifikovaní nebo oddíloví rozhodčí, ať již nastoupí k výkonu funkce rozhodčího či asistenta rozhodčího, mají 
všechna práva a povinnosti delegovaných rozhodčích, vyjma nároku na odměnu dle přílohy Řádu rozhodčích a 
delegátů s tím, že utkání nemusí řídit v předepsaném úboru. Svoji výstroj však mají za pomoci pořádajícího 
členského klubu přizpůsobit sportovnímu prostředí.  

9.  Delegovaný delegát nesmí převzít funkci rozhodčího. Při nedostavení se delegovaných rozhodčích je však 
povinen učinit opatření k tomu, aby bylo utkání řízeno v souladu s výše uvedenými ustanoveními.  

10. V případě nedostavení se delegovaných rozhodčích odpovídá za řádné vyplnění a odeslání zápisu o utkání 
nejpozději do 12. hodiny dne následujícího po sehrání utkání organizátor utkání; v případě vyplnění zápisu o 
utkání v písemné formě, doručí organizátor utkání zápis o utkání řídícímu orgánu soutěže do 48 hodin po 
skončení utkání. 

11. Pokud není delegovaný rozhodčí dále schopen řídit utkání, postupuje je se obdobně podle odstavců  1 až 10 a 
Řádu rozhodčích a delegátů. 

 

Práva a povinnosti rozhodčího utkání (SŘ §51) 
 

PŘED ZAHÁJENÍM UTKÁNÍ 
 

Delegovaný rozhodčí je povinen: 
            a) dostavit se nejméně 60 minut před úředně stanoveným začátkem utkání na místo, které organizátor 

utkání uvedl jako místo konání utkání; 
            b) provést kontrolu hrací plochy a vybavení hřiště a rozhodnout, zda hrací plocha je řádně připravena a je 

způsobilá k odehrání utkání; při rozhodování postupuje podle Pravidel fotbalu a současně musí dbát na 
bezpečnost a zdraví příslušníků družstev; 

            c) zkontrolovat, zda nebylo překročeno čerpání čekací doby; 
            d) provést kontrolu výstroje hráčů obou družstev prostřednictvím asistentů rozhodčího, jsou-li delegováni; 
            e) vyplnit zápis o utkání; 
             f) dodržet hrací dobu; 
            g) zahájit utkání v úředně stanoveném začátku, při respektování ustanovení o čekací době; 
            h) omluvit se bez zbytečného odkladu z řízení utkání komisi rozhodčích, jakmile nastanou skutečnosti bránící 

mu dostavit se k utkání. 
 

  ČLÁNEK 14.   Prokázání se rozhodčího (Řád rozhodčích a delegátů FAČR  §12)  
 

Výpis karty rozhodčího z elektronického informačního systému 

1. Na vyžádání pořadatele utkání je rozhodčí povinen prokázat se vytištěným výpisem karty 

rozhodčího z elektronického informačního systému. 

2. Vytištěný výpis opravňuje rozhodčího k volnému vstupu na utkání pořádaná v rámci té 

soutěže, pro jejíž řízení je zařazen na nominační listině rozhodčích. 
 

Práva a povinnosti delegáta (SŘ §52) 
 

Delegát je povinen: 
a) dostavit se nejméně 60 minut před úředně stanoveným začátkem utkání na místo, které organizátor 

utkání uvedl jako místo konání utkání; 
b) dohlížet na dodržování předpisů FAČR a jejích pobočných spolků a v případě zjištěných nedostatků 

přijímat opatření k zajištění nápravy; 
c) sledovat chování hráčů, trenérů, funkcionářů, diváků a rozhodčích a v případě nutnosti vyzvat 

organizátora utkání prostřednictvím hlavního pořadatele k zajištění klidu a pořádku v prostoru hřiště a 
hlediště až do doby, kdy účastníci utkání bezpečným způsobem opustí prostor hřiště a hlediště; 

 d) na žádost vedoucího družstva hostujícího klubu a rozhodčího vyzvat organizátora utkání    
      prostřednictvím hlavního pořadatele k zajištění policejního doprovodu až na hranice obce, v  



20 
 

              případě vážného narušení pořádku s ohledem na závažnost situace; 
 e) sledovat před utkáním, v průběhu utkání i po jeho skončení všechny události související s utkáním a 

pravdivě je uvést ve zprávě delegáta o utkání. 
 

Příprava zápisu o utkání (SŘ §53) 
 

1.  Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o utkání nejpozději 
15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání: 

 a) jméno, příjmení a ID hlavního pořadatele utkání; 
 b) jméno, příjmení a ID vedoucího družstva; 
 c) jméno, příjmení a ID trenéra družstva, je-li přítomen; 
 d) jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 1 družstva, je-li přítomen; 
 e) jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 2 družstva, je-li přítomen; 
 f) jméno, příjmení a ID trenéra brankářů družstva, je-li přítomen; 
 g) jméno, příjmení a ID lékaře/zdravotníka družstva, je-li přítomen; 
 h) jméno, příjmení a ID maséra družstva, je-li přítomen; 
 i) sestavu, čísla hráčů a jejich ID; 
 j) z hráčů v základní sestavě kapitána družstva. 
2.   Administrátor hostujícího družstva s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o utkání nejpozději 

15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání: 
 a) jméno, příjmení a ID vedoucího družstva; 
 b) jméno, příjmení a ID trenéra družstva, je-li přítomen; 
 c) jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 1 družstva, je-li přítomen; 
 d) jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 2 družstva, je-li přítomen; 
 e) jméno, příjmení a ID trenéra brankářů družstva, je-li přítomen; 
 f) jméno, příjmení a ID lékaře/zdravotníka družstva, je-li přítomen; 
 g) jméno, příjmení a ID maséra družstva, je-li přítomen; 
 h) sestavu, čísla hráčů a jejich ID; 
 i) z hráčů v základní sestavě kapitána družstva. 
3.   Rozhodčí utkání nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání zkontroluje údaje vyplněné 

administrátory klubů v zápise o utkání a na základě sdělení vedoucích družstev opraví případné 
nedostatky v zápise o utkání. Před odchodem na hrací plochu je rozhodčí povinen uložit případné 
provedené změny v zápise o utkání a odhlásit se z elektronického informačního systému. 

 

HLAVA II 
PRÁVA A POVINNOSTI ČLENŮ FAČR SE ZVLÁŠTNÍMI PRÁVY A POVINNOSTMI  

V PRŮBĚHU UTKÁNÍ 
 

Působnost (SŘ §54) 
 

Podle ustanovení této hlavy se postupuje od zahájení soutěžního utkání do ukončení soutěžního utkání dle 
výkladu Pravidel fotbalu.  
 

Zahájení utkání (SŘ §55) 

 
1.    Družstva jsou povinna nastoupit k utkání ve stanovený úřední začátek utkání. Rozhodčí utkání hru zahájí, 

pokud na hrací ploše je přítomno nejméně 7 hráčů každého družstva ustrojených podle příslušných 
ustanovení Pravidel fotbalu a byl-li řádně vyplněný zápis o utkání. 

2.    V případě, že družstvo nastoupilo k utkání s menším počtem hráčů než 11, má právo doplnit počet hráčů na 
11 kdykoli v průběhu utkání, ale jen když je míč ze hry; hráč je povinen před vstupem na hrací plochu 
prokázat rozhodčímu svoji totožnost. Zápis o utkání je třeba doplnit, případně opravit v poločase utkání 
nebo ihned po skončení utkání. Oprávnění zápis o utkání doplnit, případně opravit má pouze rozhodčí 
utkání. V případě řízení utkání oddílovým rozhodčím má pravomoc opravit či doplnit zápis o utkání 
administrátor organizátora utkání. 

3.    Náhradníci, jejichž jména nebyla zapsána do zápisu o utkání před zahájením utkání, nemohou být do zápisu o 
utkání doplněni dodatečně. 

 
Kapitán družstva 



21 
 

(SŘ §56) 
 
1. Kapitán družstva je povinen: 

a) dbát spolu s vedoucím družstva, trenérem a asistentem trenéra družstva na kázeň a   
     pořádek v družstvu; 

  b) oznámit rozhodčímu odchod a střídání hráčů; 
c) zajistit spolu se svými spoluhráči a ostatními příslušníky družstva bezpečnost a ochranu zdraví 

rozhodčích a případně i hráčů družstva soupeře, zejména při jejich odchodu do kabin;  
 d)  být označen na levém rukávu páskou podle Pravidel fotbalu; 
 e)  zajistit provedení společného pozdravu družstva s hráči soupeře a rozhodčími. 

2. Kapitán družstva je oprávněn dotazovat se podle Pravidel fotbalu rozhodčího na důvody jeho rozhodnutí. 
 

Práva a povinnosti rozhodčího (SŘ §57) 

BĚHEM UTKÁNÍ 
 

1. Rozhodčí je povinen do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy průběžný výsledek utkání a střelce 
branek. 

2. Rozhodčí je oprávněn do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy další skutečnosti, zejména udělené 
tresty, napomenutí, střídání. 

3. Rozhodčí je povinen dodržet přestávku v délce 15 minut mezi poločasy, do které se započítává i odchod a 
návrat hráčů na hrací plochu; ustanovení předchozí věty neplatí, pokud vznikne dohoda obou vedoucích 
družstev a rozhodčího o jiné časové délce mezi poločasy.  

 

Kontrola totožnosti SŘ §58 
 

1. Kontrolu totožnosti hráčů a náhradníků družstev uvedených v zápisu o utkání je možné na žádost vedoucího 
družstva provést hromadně nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání a nejpozději do 
zahájení druhého poločasu utkání. Do schválení zápisu o utkání oběma vedoucími družstev po ukončení 
utkání je možno provést kontrolu pouze těch hráčů, kteří nastoupili v druhém poločase utkání. 

2. Provádění kontroly totožnosti řídí rozhodčí, kterému je vedoucí kontrolovaného družstva povinen předat 
Listinu hráčů. Kontroly totožnosti jsou povinni se zúčastnit všichni hráči kontrolovaného družstva, vedoucí 
kontrolovaného družstva a vedoucí družstva soupeře. 

3. Po zahájení kontroly totožnosti předá rozhodčí vedoucímu družstva, který o kontrolu totožnosti požádal, 
Listinu hráčů a následně vedoucí kontrolovaného družstva představuje vedoucímu soupeřova družstva 
jednotlivé hráče, o jejichž kontrolu totožnosti vedoucí soupeřova družstva požádal. Pokud kontrolovaní 
hráči mají k dispozici doklady prokazující jejich totožnost, předloží je vedoucímu soupeřova družstva k 
nahlédnutí. Vedoucí soupeřova družstva je oprávněn klást kontrolovaným hráčům dotazy směřující k 
ověření jejich totožnosti. 

4. Po skončení kontroly totožnosti vrátí vedoucí družstva, který o kontrolu totožnosti požádal, rozhodčímu 
Listinu hráčů a současně mu oznámí, zda namítá neoprávněný start hráče. Tuto skutečnost rozhodčí zapíše 
do zápisu o utkání. 

5. Je-li namítnut neoprávněný start hráče, rozhodčí přezkoumá totožnost tohoto hráče, a to zejména dle údajů 
z předložených osobních dokladů. Pokud rozhodčí dospěje k závěru, že se jedná o neoprávněný start, hráče 
nepřipustí k další účasti ve hře; v opačném případě je hráč oprávněn pokračovat ve hře. Průběh, důvody a 
výsledek přezkoumání totožnosti hráče rozhodčí zapíše do zápisu o utkání. 

6. Hráč je povinen podrobit se kontrole a přezkoumání totožnosti. Za účelem provedení kontroly a přezkoumání 
totožnosti je povinen: 

 a) hráč, který nastoupil k utkání v průběhu I. poločasu, setrvat na stadionu do zahájení II. poločasu 
utkání; 

 b) hráč, který nastoupil k utkání v průběhu II. poločasu, setrvat na stadionu do potvrzení kontroly 
zapsaných údajů v zápisu o utkání vedoucími družstev. 

      Za porušení tohoto ustanovení se nepovažuje, jestliže hráč nesetrvá na stadionu z důvodů zvláštního zřetele 
hodných. 

7. Pokud hráč, jehož přezkoumání totožnosti má být rozhodčím prováděno, neumožní přezkoumání totožnosti, 
rozhodčí tuto skutečnost výslovně zapíše do zápisu o utkání a hráče nepřipustí k další účasti ve hře. 

 

Střídání (SŘ §59 a Příloha II.-Modifikace SŘ č. §5) 
 



22 
 

1. V soutěžích věkové kategorie dospělých, kde řídícím orgánem soutěže je okresní fotbalový svaz,  
      je možno v průběhu soutěžního utkání vystřídat 5 hráčů; 
2. Za to, že střídání a jeho průběh je provedeno v souladu s tímto řádem a s Pravidly fotbalu, odpovídají 

rozhodčí, vedoucí družstva, kapitán družstva a trenér. 
3.  Vystřídaný hráč se smí zdržovat na lavičce pro příslušníky družstva a v ohraničeném prostoru hřiště pouze, 

je-li řádně ustrojen a označen způsobem, který umožňuje jeho identifikaci podle zápisu o utkání.  
 

Přerušení a předčasné ukončení utkání (SŘ §60) 
 

1.  Rozhodčí je povinen, z důvodů uvedených v Pravidlech fotbalu, utkání přerušit, popřípadě i ukončit. 
2.  O předčasně ukončeném utkání rozhodne řídící orgán soutěže takto: 

  a) pokud není prokázána příčinná souvislost mezi zaviněním členského klubů a předčasně      
             ukončeným utkáním, utkání se opakuje v novém termínu; 
     b) pokud bude prokázána příčinná souvislost mezi zaviněním družstva či členského klubu a  
             předčasně ukončeným utkáním, řídící orgán soutěže navrhne projednání věci v  
             disciplinárním řízení. 

3. Ukončí-li rozhodčí utkání předčasně nebo utkání není zahájeno zjevně bez zavinění některého z družstev 
členských klubů, navrhnou členské kluby nový termín opakovaného utkání řídícímu orgánu soutěže do 48 
hodin od termínu původního začátku utkání, který o novém termínu rozhodne.  

4.  O způsobu úhrady či podílu plnění na úhradě nákladů na nové utkání rozhodne řídící orgán. 
5.  Odstavce 1 až 4 se nevztahují na přerušení utkání z bezpečnostních důvodů. V takovém případě organizátor 

utkání spolu s bezpečnostními složkami učiní opatření k tomu, aby s největším urychlením zjistil, zda 
nebezpečí skutečně existuje nebo mu zamezil s cílem přerušené utkání dohrát. Nepodaří-li se přes výše 
uvedené utkání dohrát pro tmu, bude se zbývající počet minut utkání dohrávat následující den. Pokud to 
nebude možné, rozhodne o termínu a hodině dohrávky řídící orgán soutěže. 
 

 ČLÁNEK 15 : Nesehraní utkání, úhrada nákladů 
1. O způsobilosti hrací plochy ke hře rozhoduje výhradně rozhodčí. Při rozhodování postupuje podle pravidel 

fotbalu a musí dbát na to, aby nebylo ohroženo zdraví či bezpečnost hráčů, ale též na to, aby zbytečně nebyl 
poškozen sport. Neuzná-li rozhodčí hrací plochu za způsobilou k soutěžnímu utkání, nemůže být považována 
za způsobilou ani pro přátelské utkání. Na takové ploše nemůže řídit utkání ani jiný rozhodčí.  

 

2. Nemůže-li být utkání sehráno z vyšší moci (a oddíly jsou přítomny na hřišti), je povinností účastníků 
dohodnout se na novém termínu utkání. Nové utkání musí být sehráno nejpozději do 14 dnů. Tato dohoda 
se musí uvést v zápise o utkání. Nedojde-li k dohodě, uvede tuto skutečnost rozhodčí do zápisu o utkání s 
uvedením návrhu termínů obou družstev. STK nařídí (s přihlédnutím k dohodě) nový termín utkání na svém 
nejbližším zasedání. Dohodu (nebo návrh svých termínů) podepíší do zápisu vedoucí obou družstev. 
Nesplnění povinností uvedených v tomto bodu (nesepsání dohody, nebo návrh termínů), bude postihováno 
pokutou oddílům (viz sazebník pokut), u rozhodčích bude posuzováno jako hrubé závady v zápise HR. 

      STK nařídí (s přihlédnutím k dohodě) nový termín utkání na svém nejbližším zasedání. 
 

3. Úhrada cestovních nákladů: 
        V případě opakovaného utkání, nesehraného „z vyšší moci“ přísluší hostujícímu týmu náhrada cestovních 

výloh. Tato se stanoví proplacením kilometrovného za použití čtyř automobilů. Úhrada za jeden kilometr je 
stanovena na částku 5,- Kč. Pro stanovení účtovaných kilometrů se použije tabulka pro stanovení úhrady 
cestovného rozhodčím – viz příloha v závěru tohoto RS. 

  

4. Náhrada za nedostavení k utkání 
 Je-li vyhlášen kontumační výsledek v neprospěch hostujícího družstva (nedostavení se k utkání) může klub 
požadovat od soupeře úhradu výdajů s nesehraným utkáním, jejíž výše je stanovená paušálně:                    
 

 

OPM 2.500,- Kč 

III. třída 2.500,- Kč 

IV. třída A, B 2.000,- Kč 

 
 

PRÁVA A POVINNOSTI ČLENŮ FAČR SE ZVLÁŠTNÍMI PRÁVY A POVINNOSTMI  

PO UKONČENÍ UTKÁNÍ 
 



23 
 

Uzavření zápisu o utkání (SŘ §61) 
 
1.  Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do zápisu o utkání uvést: 
 a) skutečný čas zahájení utkání; 
 b) konečný výsledek utkání; 
 c) střelce branek; 
 d) uložené tresty příslušníkům družstva se stručným popisem skutku; 
 e) střídání; 
  f) dobu hry. 
2. Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu rozhodčího zkontrolovat 

zapsané údaje v zápisu o utkání. Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za přítomnosti 
rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti v elektronickém informačním systému prostřednictvím svého 
rodného čísla, případně svým podpisem. 

3. Rozhodčí je povinen do 12 hodin dne následujícího po utkání v zápisu o utkání vyplnit ve zprávě rozhodčího 
následující údaje: 

 a) čerpání čekací doby včetně uvedení důvodů tohoto čerpání; 
 b) závady zjištěné na hřišti, a to především z hlediska připravenosti hrací plochy k utkání; 
 c) odůvodnění vyloučení hráčů nebo vykázaní ostatních příslušníků družstva s detailním popisem skutku a 

zejména okolností, za nichž k jednání došlo; 
 d) ostatní údaje, které musí rozhodčí zaznamenat do zápisu o utkání podle Pravidel fotbalu; 

 4. Delegát je povinen do 12 hodin dne následujícího po utkání vyplnit ve zprávě delegáta 
          následující údaje: 
 a) Hodnocení výkonu rozhodčích; 
 b) Podstatné skutečnosti, o kterých se v souvislosti s utkáním dozvěděl. 
 

 ČLÁNEK 16 : Disciplinární opatření  

  Napomínání hráčů žlutou kartou není ve všech okresních soutěžích evidováno.  

 

Protest (SŘ §62) 
 

Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem. 
 

(Výpis z  Procesního řádu FAČR ) 
 

ŘÍZENÍ VE VĚCECH SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU  
 
Díl 1 Společná ustanovení  
 

§23 -  Obecná ustanovení  
1.     Řízení podle soutěžního řádu jsou řízení o:  

a) protestu;  
b) uložení pořádkové pokuty;  
c) přezkumu rozpisu soutěží.  

2.    Řízení podle soutěžního řádu se koná v prvním stupni před řídícím orgánem soutěže stanoveným soutěžním 
řádem, s výjimkou řízení o přezkumu rozpisu soutěží, které se koná před Odvolací komisí.  

3.  Odvolacím orgánem je u rozhodnutí vydávaných řídícími orgány soutěže Odvolací komise, s výjimkou 
rozhodnutí vydávaných řídícím orgánem pobočného spolku, kdy u rozhodnutí vydávaných řídícím orgánem 
krajského fotbalového svazu a Pražského fotbalového svazu 8 je odvolacím orgánem odvolací a revizní 
komise tohoto pobočného spolku a u rozhodnutí vydávaných řídícím orgánem okresního fotbalového svazu 
je odvolacím orgánem výkonný výbor tohoto pobočného spolku.  

4.   Přezkumným orgánem v řízení podle § 27 tohoto řádu je Odvolací komise. §24 Rozhodnutí 1. Rozhodnutí ve 
věci samé v řízení podle soutěžního řádu musí obsahovat: 

 

Díl 2  - Řízení o protestu 
 

§30 Zahájení řízení  
1. Řízení o protestu se zahajuje dnem, kdy je řídícímu orgánu soutěže protest doručen.  



24 
 

2. Protest může podat členský klub, jehož družstvo v utkání hrálo, z důvodu:  
a) porušení Pravidel fotbalu;  
b) porušení Soutěžního řádu a rozpisu soutěže;  
c) porušení jiného předpisu FAČR;  
d) pochybení rozhodčích mimo případy podle písmen a) až c).  

3. Protest je nutné podat prostřednictvím Portálu, a to ve lhůtě 24 hodin od 12. hodiny dne    
    následujícího po dni, v němž se utkání konalo.  
4. Protest musí splňovat následující náležitosti:  

a) označení důvodu podle odstavce 2;  
b) odůvodnění protestu;  
c) označení důkazů;  
d) návrh rozhodnutí o protestu.  

5. Nesplňuje-li protest náležitosti stanovené v odstavci 4, vyzve řídící orgán soutěže k odstranění vad protestu ve 
lhůtě pěti dnů od vyzvání. Nebudou-li vady ve stanovené lhůtě odstraněny, řídící orgán soutěže řízení o 
protestu zastaví.  

6. Protest lze vzít zpět nejpozději před zahájením jeho projednávání.  
 
§31 Rozhodnutí o protestu  
1.  Řídící orgán soutěže je povinen projednat protest a rozhodnout o něm s největším urychlením, a to zpravidla 

na nejbližším zasedání po jeho doručení.  
2.  Řídící orgán soutěže protest zamítne, byl-li protest podán opožděně, osobou neoprávněnou, nebyly- 
      li splněny podmínky pro jeho podání anebo není-li důvodný.  
3.  Pokud je protest důvodný v plném rozsahu nebo alespoň z části, vyhoví mu řídící orgán soutěže plně nebo 

částečně.  
4.  V řízení o protestu nelze uložit disciplinární trest kontumace utkání, který může být uložen pouze v rámci 

disciplinárního řízení. 
5. Pokud bylo protestu alespoň částečně vyhověno, vrací se uhrazený poplatek v plné výši, v opačném případě 

poplatek propadá ve prospěch řídícího orgánu soutěže.  
 
§25 Odvolání  
1.  Řádným opravným prostředkem proti rozhodnutí orgánu prvního stupně je odvolání.  
2. Odvolání má odkladný účinek.  
3. Rozhodnutí může odvoláním napadnout pouze účastník řízení.  
4. Odvolání se podává u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení 

rozhodnutí.  
5. Z odvolání musí být patrné:  

a) kterému orgánu je určeno;  
b) kdo je činí a kdo je podepsal;  
c) označení rozhodnutí, proti němuž směřuje;  
d) z jakých důvodů je rozhodnutí napadáno;  
e) označení důkazů, které odvolatel navrhuje v odvolacím řízení provést;  
f) čeho se odvolatel domáhá;  
g) kdy bylo podepsáno;  
h) že byl uhrazen poplatek za odvolání.  

6. Odvolání lze opřít o nové skutečnosti i důkazy.  
7. Odvolání se posuzuje vždy podle svého obsahu, i když je nesprávně označeno. Lze je učinit písemně, ústně do 

protokolu a v elektronické podobě podepsané elektronicky podle zvláštních předpisů.  
8. Nesplňuje-li odvolání náležitosti stanovené v odstavci 5, vyzve odvolací orgán k odstranění vad odvolání ve 

lhůtě pěti dnů od doručení vyzvání. Nebudou-li vady ve stanovené lhůtě odstraněny, odvolací orgán odvolací 
řízení zastaví.  

9. Po doručení rozhodnutí podle § 24 tohoto řádu se může oprávněná osoba práva na odvolání výslovně vzdát.  
10. Osoba, která odvolání podala, je může výslovným prohlášením vzít zpět, a to až do doby, než odvolací orgán 

rozhodne.  
11. Zpětvzetí odvolání vezme na vědomí odvolací orgán poznamenáním do spisu a řízení zastaví. 
 

Díl 3 Řízení o uložení pořádkové pokuty  
 

§32 Zahájení řízení  
1. Nasvědčují-li věrohodným způsobem zjištěné a odůvodněné skutečnosti tomu, že došlo k porušení povinností 

stanovených soutěžním řádem, zahájí řídící orgán soutěže neprodleně řízení o uložení pořádkové pokuty.  



25 
 

2. Nevydá-li řídící orgán soutěže rozhodnutí podle § 33 odst. 1 tohoto řádu, vyrozumí prostřednictvím Úřední 
desky osobu, která je z porušení soutěžního řádu podezřelá, o zahájení řízení o uložení pořádkové pokuty a je 
oprávněn ji vyzvat, aby se vyjádřila ve lhůtě pěti dnů od doručení vyzvání.  

    

     §33 Vydání rozhodnutí bez nařízení jednání  
1. Považuje-li řídící orgán soutěže skutková zjištění před zahájením řízení za dostatečná pro uložení pořádkové 

pokuty, vydá jako první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty.  
2. Nerozhodne-li řídící orgán soutěže podle odstavce 1, rozhodne po provedení potřebných důkazů, ne však dříve 

než po uplynutí lhůty případně stanovené podle § 32 odst. 2 tohoto řádu.  
3. Podá-li účastník řízení proti rozhodnutí vydanému podle odstavce 1 odvolání, vyrozumí odvolací orgán po 

případném doplnění odvolání podle § 25 odst. 8 tohoto řádu řídící orgán soutěže, který napadené rozhodnutí 
vydal.  

4.  Řídící orgán soutěže, který napadené rozhodnutí vydal, je může zrušit nebo změnit, pokud tím plně vyhoví 
odvolání a jestliže tím nemůže být způsobena újma žádnému z účastníků řízení. Proti tomuto rozhodnutí je 
odvolání přípustné. 

 

ČÁST TŘETÍ 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 
 

Závěrečná ustanovení (SŘ §63) 
 

1. Zrušuje se Soutěžní řád, který byl schválen Výkonným výborem FAČR dne 23. června 2011 a který nabyl 
účinnosti dne 1. července 2011, ve znění změn schválených Výkonným výborem dne 25. června 2012, ve 
znění změn schválených Výkonným výborem dne 20. června 2013, ve znění změn schválených Výkonným 
výborem dne 18. července 2013, ve znění změn schválených Výkonným výborem dne 3. září 2012, ve znění 
změn schválených Výkonným výborem dne 1. dubna 2014. 

2. Tento řád byl schválen Výkonným výborem FAČR dne 5. června 2015 a nabývá účinnosti dnem 1. července 
2015.   

3. Výkonný výbor FAČR dne 20. 5. 2016 schválil novelizaci tohoto řádu s účinností od 1. 7. 2016.    
 
 

 

PŘÍLOHA Č. 2 SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU FOTBALOVÉ ASOCIACE 
ČESKÉ REPUBLIKY 

 

MODIFIKACE SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU 

 
§ 1 Základní ustanovení 

 
Tato příloha stanoví modifikace tohoto řádu, Soutěžního řádu mládeže a žen a podmínky, za kterých je možné 

tyto modifikace implementovat do rozpisu soutěží. 
 

§ 3 Tříkolový systém a jeho modifikace 
 
1. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví, že se mistrovské soutěže hrají systémem každý s 

každým tříkolově. Soutěžní ročník se v takovém případě dělí na dvě části, kdy v první části se družstva utkají 
každý s každým dvakrát. Na základě umístění družstev v soutěži po první části soutěže, budou družstva 
rozlosována pro druhou část dle Bergerových tabulek. Ve druhé části se družstva utkají jedenkrát každý s 
každým.  

2. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví, že po první části, kdy se družstva utkají dvakrát 
každý s každým, se družstva rozdělí dle postavení v tabulce do dvou či více skupin, kde odehrají každý s 
každým jedno utkání. Rozlosování pro druhou část určí rozpis soutěže.    

 
 
 
 



26 
 

§ 4  Čtyřkolový systém a jeho modifikace 
 
1. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví, že se mistrovské soutěže hrají systémem každý s 

každým čtyřkolově. Soutěžní ročník se dělí na podzimní a jarní část, kdy v každé části se družstva utkají 
dvakrát každý s každým.   

2. Čtyřkolový systém podle odstavce 1 lze upravit i tak, že soutěžní ročník se dělí na dvě části, kdy v první části 
se družstva utkají dvakrát každý s každým. Po první části se družstvům získaný počet soutěžních bodů dělí 
dvěma. V případě, že takto získaný podíl není celé číslo, zaokrouhluje se získaný podíl soutěžních bodů 
směrem nahoru na celé číslo. Řídící orgán soutěže upraví druhou část soutěže tak, aby družstva umístěná po 
první části soutěže v horní polovině tabulky hrála mezi sebou dvakrát každý s každým a družstva umístěná po 
první části soutěže ve spodní polovině tabulky také dvakrát každý s každým mezi sebou.    

 

§ 5 Počet hráčů a střídání 
 
Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví, že:  
a)  v soutěžích věkové kategorie dospělých, kde řídícím orgánem soutěže je okresní fotbalový svaz, krajský 

fotbalový svaz, Pražský fotbalový svaz, Řídící komise pro Čechy nebo Řídící komise pro Moravu, je možno v 
průběhu soutěžního utkání vystřídat 5 hráčů; 

b)   v soutěžích kategorie staršího dorostu, kde řídícím orgánem soutěže je okresní fotbalový svaz, krajský 
fotbalový svaz, Pražský fotbalový svaz, je možno v průběhu soutěžního utkání vystřídat 7 hráčů;   

c) v soutěžích kategorie mladšího dorostu, kde řídícím orgánem soutěže je okresní fotbalový svaz, krajský 
fotbalový svaz nebo Pražský fotbalový svaz, je počet družstva 7+1 a v průběhu soutěžního utkání je povoleno 
opakované střídání;   

d) v soutěžích kategorie starších žáků, kde řídícím orgánem soutěže je okresní fotbalový svaz, krajský fotbalový 
svaz nebo Pražský fotbalový svaz, je počet hráčů družstva 7+1 a v průběhu soutěžního utkání je povoleno 
opakované střídání;   

e) v soutěžích kategorie starších žáků, kde řídícím orgánem soutěže je okresní fotbalový svaz, krajský fotbalový 
svaz nebo Pražský fotbalový svaz je počet hráčů družstva 10+1 a v průběhu soutěžního utkání je povoleno 
opakované střídání;   

f)     v celostátních soutěžích kategorie mladších žáků, kde řídícím orgánem soutěže je Řídící komise pro Čechy, 
Řídící komise pro Moravu nebo krajský fotbalový svaz, jsou oprávněna hrát družstva s počtem hráčů 7+1 
paralelně. Po poločasové přestávce se družstva obou z klubů vymění. V průběhu soutěžního utkání je 
povoleno opakované střídání;   

g) v soutěžích žen je možno v průběhu soutěžního utkání vystřídat 7 hráček.    
 

§ 6 Postup pro určení vítěze utkání v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době 
         
Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví, že v soutěžích, kde řídícím orgánem soutěže je okresní 
fotbalový svaz, krajský fotbalový svaz, Pražský fotbalový svaz, Řídící komise pro Čechy nebo Řídící komise pro 
Moravu se pro určení vítěze utkání v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době budou provádět kopy ze 
značky pokutového kopu podle Pravidel fotbalu, a to tak, že:  

a) každé družstvo provede pět kopů;   
b) pokud po pěti kopech obou družstev bude výsledek nerozhodný, pokračují v provádění kopů ve 

stejném sledu další hráči družstva tak dlouho, dokud při stejném počtu kopů nedosáhne jedno z 
družstev o jednu branku více, než druhé;   

c) vítěznému družstvu budou do soutěžní tabulky připsány 2 body, poraženému jeden bod, 
 přičemž v tabulce počtu vstřelených a obdržených branek bude započítáno skoré dosažené v řádné  
hrací době.    
 

§ 8 Více družstev klubu ve shodné soutěži  
 

1. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví, že v soutěžích, kde řídícím orgánem soutěže je 
okresní fotbalový svaz, krajský fotbalový svaz nebo Pražský fotbalový svaz, je povolen start více družstev 
stejného členského klubu v různých skupinách stejné soutěže. V takovém případě je členský klub povinen 
vyhotovit seznam všech hráčů každého družstva startujícího v různých skupinách stejné soutěže, který zašle 
řídícímu orgánu soutěže nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže; hráči uvedeni na seznamu 
hráčů jednoho družstva nejsou oprávnění startovat v jiném družstvu stejné soutěže.  

2. Odstavec 1 se nevztahuje na věkovou kategorii přípravek. 



27 
 

 
 

§ 9 Sdružená družstva   

1. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví, že soutěže, kde řídícím orgánem soutěže je 
okresní fotbalový svaz, krajský fotbalový svaz nebo Pražský fotbalový svaz, se může účastnit sdružené družstvo.   
 

2. Sdružené družstvo se může soutěže účastnit za podmínek, že: 
a) jde o sdružené družstvo nejvýše dvou členských klubů  
b) členské kluby podají žádost o povolení sdruženého družstva řídícímu orgánu soutěže a společně s touto 
žádostí předloží smlouvu o sdruženém družstvu 
c) smlouva podle písmena b) bude podepsána statutárními zástupci obou členských klubů. Smlouva musí 
obsahovat ujednání o tom, kterému členskému klubu bude zachována příslušnost k soutěži v případě skončení 
sdruženého družstva. Přílohou této smlouvy bude seznam hráčů, kteří budou startovat ve sdruženém družstvu 
a bude vyhotoven zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část soutěžního ročníku, s tím, že seznam hráčů 
sdruženého družstva lze v průběhu ročníku měnit;   
d) smlouva o sdruženém družstvu a seznam hráčů splňuje požadované náležitostí a je schválena řídící orgánem 
soutěže; schválení je účinné pouze pro soutěžní ročník, pro který byla žádost podána;   
e) termín podání žádosti o povolení sdruženého družstva a smlouvy o sdruženém družstvu se shoduje s 
termínem podání přihlášek do soutěží;  
f) hráč, uvedený na seznamu hráčů sdruženého startu družstev není oprávněn startovat ve svém mateřském 
klubu za družstvo shodné kategorie, pro kterou byl sdružený družstev povolen, pokud takové družstvo 
mateřský klub má. Za ostatní družstva mateřského klubu je hráč oprávněn startovat, pokud splní ostatní 
podmínky dané tímto řádem;   
g) seznam hráčů sdruženého startu družstev nesmí obsahovat hráče, kteří jsou v klubu na hostování  
 
3. Družstvo členského klubu, kterému v případě skončení sdruženého družstva není zachována příslušnost v 
soutěži, které se sdružené družstvo účastnilo, je zařazeno do nejnižší soutěže.  
 
4. Kluby jsou povinny označit v elektronickém informačním systému hráče sdruženého družstva dle přílohy 
smlouvy o sdruženém družstvu. 
 

§ 10 Poplatky, lhůty a jiné modifikace 
 

1. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví poplatek za schválení dohody členských klubů 
podle § 8 odst. 4 tohoto řádu pro případ, kdy družstva tuto dohodu uloží do elektronického informačního 
systému v lhůtách kratších, než stanoví § 8 odst. 4, s tím, že poplatek může činit nejvýše: 
a) 500,- Kč uloží-li dohodu do elektronického informačního systému méně než 17 dní před původně 
stanoveným termínem utkání;   
b) 1000,- Kč uloží-li dohodu do elektronického informačního systému méně než 10 dní před původně 
stanoveným termínem utkání 
2. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odlišný postup pro změnu termínu utkání a místa 
utkání stanovený podle § 8 odst. 4 tohoto řádu, a to tak, že organizátor utkání je povinen příslušnou změnu ve 
stanoveném termínu předložit řídícímu orgánu soutěže ke schválení a soupeři na vědomí.    
3. Rozpis soutěže může obsahovat doplňující ustanovení k § 10 tohoto řádu, které stanoví dobu, po kterou hráč 
uvedený na soupisce je povinen v jednotlivé části soutěžního ročníku nastoupit.  
4. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odchylně názvy mistrovských soutěží, než je 
stanoveno v § 11 odst. 1 tohoto řádu, zejména s ohledem na sponzory a partnery mistrovské soutěže. 
5. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odchylně začátky utkání, než je stanoveno v § 13 
tohoto řádu. Začátek utkání nesmí být však stanoven dříve než v 9.00 hod. a později než ve 22.00 hod.   
6. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odlišnou lhůtu pro doručení přihlášek družstva 
členského klubu do soutěže, než je stanoveno v § 16 odst. 3. tohoto řádu.  
 
7. Rozpis soutěže může obsahovat doplňující ustanovení k § 21 tohoto řádu, které stanoví výši poplatku, které 
je družstvo, které soutěž doplňuje, povinno uhradit.  
8. Rozpis soutěže může obsahovat odlišnou výši kompenzačního poplatku za jedno mládežnické družstvo podle 
§ 33 odst. 5 tohoto řádu s tím, že výše takto upraveného kompenzačního poplatku nesmí být nižší, než jak ji 
stanoví tento řád.  



28 
 

9. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odlišnou úpravu účasti cizinců v družstvu dle §34 
odst. 1 tohoto řádu.  
10. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odlišnou úpravu lhůty dle § 45 písm. d) tohoto 
řádu, nikoliv však lhůtu kratší.  
11. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odlišnou paušální částku náhrady nákladů 
spojených s přípravou utkání v případě nedostavení se družstva hostů k utkání v průběhu čekací doby 
uvedenou v § 49 odst. 7 tohoto řádu.  
12. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odlišné lhůty uvedené v § 51 a § 52 tohoto řádu. 

Lhůty uvedené v § 51 písm. a), a v § 52 písm. a) tohoto řádu, však nesmí být kratší než 60 minut.  

13. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, které stanoví odlišné lhůty uvedené v § 53 odst. 1, 2 a 3 tohoto 

řádu, nesmí však být kratší.  

14. Pro případ předčasného ukončení utkání dle § 60 tohoto řádu může rozpis soutěže obsahovat ustanovení, 

které stanoví odlišný způsob úhrady či podílu plnění na úhradě nákladů na nové utkání podle § 60 odst. 4 

tohoto řádu.      

 ČLÁNEK 17 : Ostatní ustanovení řídícího orgánu  
 

1. Povinná účast na schůzích DK A STK vzniká pro kluby a rozhodčí: 
 

 V případě zaviněného nedohrání utkání (vinou některého ze zúčastněných mužstev), dostaví se bez 
vyzvání do nejbližšího zasedání DK a STK OFS vedoucí s kapitány obou mužstev a rozhodčí utkání!  

 

 Nedohrání utkání pro nedostatečný počet hráčů některého z družstev, je postačující písemné 
vyjádření. 
 

 Nedostavení se k utkání nebo opožděný nástup k utkání řeší STK OFS na své nejbližší schůzi. Klub, který 
se takto provinil, je povinen do nejbližší schůze STK doručit veškeré podklady pro seriózní posouzení 
případu. Pokud tak neučiní, vystavuje se disciplinárnímu řízení a finančnímu postihu. 

 

2. Důvody nedostavení se k utkání jsou družstva povinna prokázat a doložit na nejbližším zasedání STK 
OFS a to rovněž platí o důvodech čerpání eventuálně překročení řádné čekací doby!!! 
 

3. Za schválený dopravní prostředek se považují běžné veřejné dopravní prostředky, vlastní autobusy 
nebo autobusy jiných registrovaných provozovatelů.  
 

5. Schůzová činnost komisí: STK a DK  OFS Klatovy zasedají v průběhu soutěží každé úterý od 16 hod. (v 
případě státního svátku v pondělí nebo úterý zasedají komise ve středu se stejným začátkem) v 
místnostech sekretariátu Pošumavského sportovního sdružení Klatovy, Denisova ul. 93/I. Organizační 
záležitosti a informace OFS bude v ostatním období zajišťovat sekretář OFS Miroslav Sedlmaier, 
případně předsedové jednotlivých komisí.  

 

6. Sekretariát OFS – zabezpečení styku pro kluby:  
Funkci sekretáře OFS z pověření VV OFS Klatovy zastává Miroslav Sedlmaier. 
 

Úřední hodiny pro styk mezi kluby a OFS: v sekretariátu PSS v Klatovech v době konání schůzí STK a DK 
(v průběhu konání mistrovských soutěží):  

 Úterý nebo v případě státem uznávaných svátků ve středu  16.00  -  18.00 hod. 
Mimo tento čas je sekretář svazu klubům plně k dispozici k podávání informací a k vyřizování dalších 
záležitostí pondělí – pátek od 08.00 – 17:00 hodin na MT 602 185 732.  

 

7. Zasílání korespondence pro OFS na adresu:  
Písemný styk s VV OFS, s komisemi a sekretariátem provádět výhradně prostřednictvím elektronické  
pošty na e-mailovou adresu fotbal@sumavanet.cz  .  
Mailová pošta musí být do mailové schránky sekretáře doručena nejpozději do 12.00 hodin dne 
zasedání komisí respektive Výkonného výboru. Zásilky doručené po této době budou Výkonným 
výborem (respektive komisemi) projednány až na příštím zasedání. 
 

8. Pro utkání mužů všech tříd soutěží OFS si může domácí klubl stanovit jednu barvu dresů na svá domácí 
utkání. Soupeř musí tuto barvu dresů respektovat a k utkání nastoupit v odlišných dresech. Porušení 
tohoto článku bude postiženo pořádkovou pokutou. Každý klub, který chce volbu dresů využívat, musí 
nejpozději do losovacího aktivu nahlásit písemně barvu dresů (dres-trenky-stulpny) na sekretariát OFS. 

mailto:fotbal@sumavanet.cz


29 
 

Barva dresů je uvedena v adresáři klubů!! Při nerespektování nahlášené barvy dresů domácího 
mužstva soupeřem může domácí klub požadovat od soupeře paušální náhradu stanovenou v RS čl. 
19(sazebník pokut). 

 ČLÁNEK 18: Hospodářské náležitosti 
 

1. Kluby startují v soutěžích na vlastní náklady. 
  

2. Sazebník odměn pro rozhodčí  
 

Mistrovská   soutěž HR DS Mistr.AR Přát.HR Přát.AR Turnaj HR Turnaj AR 

OP 500,- 200,- 300,- 100,- 50,-, 50,- 30,- 

III. a IV. tř. 400,-  250,- 80,- 
 

3. Paušální náhrada cestovného rozhodčím je stanovena na 5,- Kč za každý ujetý km z místa bydliště do místa 

konání utkání a zpět nejkratším směrem  - viz příloha   RS  VZDÁLENOSTI ROZHODČÍCH  
 

4. Odměny rozhodčím eviduje a vyplácí centrálně prostřednictvím sběrné faktury IS FAČR 1x za měsíc 

zasláním na jejich běžný účet. Kilometrovné se stanoví na základě přílohy RS o vzdálenostech rozhodčích 

vydané OFS Klatovy. Případný rozdíl ve vyúčtování cestovného musí uvést a zdůvodnit rozhodčí v zápise o 

utkání (zabezpečení společné cesty s delegovanými asistenty, DS, objížďka mimo vymezenou trasu apod.) 
 

5.  Výplata veškerých náhradových položek se řídí směrnicí „O poskytování finančních náhrad OFS Klatovy“ 

přijatou Výkonným výborem OFS Klatovy. 

         

 ČLÁNEK 19 : Sazebník poplatků a pokut 
         

 

Sazebník poplatků je uveřejněn v Příloze č. 1 Disciplinárního řádu FAČR . Poplatky se vybírají za řízení před 

orgány FAČR nebo jeho pobočných spolků, a to z úkonů uvedených v § 2 této přílohy DŘ. 

 1. Poplatky za projednání disciplinárního řízení a odvolání (§ 2 DŘ Sazebník poplatků)  : 

 Výše poplatku za projednání věci v I. stupni  …...      150 Kč  
 Výše poplatku podání odvolání ………………………..   1.500 Kč  

       Poplatek za odůvodnění rozhodnutí  ……………….       800 Kč 

Výši ostatních poplatků, pořádkových pokut (např. za odstoupení družstva ze soutěže, nedostavení se 

k utkání, nenastoupení k utkání ve stanoveném termínu, stanovuje příslušná odborná komise VV OFS 

v souladu s platnými normami uvedenými v tomto rozpise soutěží. 

2.  Pokuty za přestupky rozhodčích ukládá DK na návrh KR:  
 

  - nedostavení se  utkání = výše paušální částky za řízení na delegované utkání 

 - nedostatky v zápise v zápise o utkání do výše 1.000 Kč 
 

3. Mimořádná pokuta v případě vystoupení družstva ze soutěže: 
 

OPM              25.000 Kč 

III. třída     20.000 Kč 

IV. třída     15.000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 
 

4.  Sazebník  STK 

 
5. Poplatek v případě zařazení družstva do vyšší soutěže: 

 

V případě zařazení družstva do vyšší soutěže z 2. a dalšího místa dle konečného umístění v okresních  
soutěžích  dospělých (§21 SŘ v návaznosti §10 bodu 7 Přílohy 2 SŘ - např. druhý ze IV. třídy do III. třídy ) 
uhradí postupující jednorázový poplatek: 
 

do OPM              5.000 Kč 

do III. třídy              2.000 Kč 
 

6. Poplatky za změnu termínu začátku utkání nebo hřiště dohodou mezi kluby s uložením do 

elektronického informačního sytému méně než: 
 

Uložení do EIS FAČR před původně stanoveným termínem utkání    Kč  

Méně než 17 dnů        500 Kč 

Méně než 10 dnů      1000 Kč 

Č. P ř e s t u p e k – p o p l a t e k     Muži 

1 Sehrání soutěž. utkání v jiném termínu bez schválení STK 2.000 Kč 

2 Nesehrané nebo nedohrané utkání z viny klubu  

3 Nenastoupení, nedostavení se k utkání 3.000 Kč 

4 Neoprávněný start hráče á  2.000 Kč 

5 Nezpracuje-li klub zápis o utkání v elektronickém informačním systému bez 
závažného důvodu 

3.000 Kč 

6 Nedohoda účastníků při nesehraní (nedohrání) utkání z vyšší moci   500 Kč 

7 Nesplnění povinností vedoucího družstva  do 1.000 Kč 

8 Neuložení globální hlášenky v termínu daném RS 1.000 Kč 

SOUPISKY  

9 Neuložení v termínu dle SŘ před zahájením soutěž. období do IS 500 Kč 

10 Nenastoupení hráče uvedeného na soupisce   1.000 Kč 

11 Neprovedení změny z důvodu přestupu, hostování atd. 1.000 Kč 

12 Nedostatečná úprava hrací plochy  do 1.000 Kč 

13 - míče, praporky pro AR, poškozené sítě, lavičky,    

14 - neposečená tráva, závady hrací plochy 

15 - neoznačení příslušníků družstva na lavičkách 

16 Neposkytnutí občerstvení (hráčům soupeře, rozh.) 

17 Nedostatečná pořadatelská služba do 3.000 Kč 

NEOPRÁVNĚNÉ ČERPÁNÍ ČEKACÍ DOBY  

18 Opakovaný pozdní nástup týmu  500 Kč 

19 Opakovaný pozdní nástup družstva v prodloužené čekací době 1.000 Kč 

ZÁPIS O UTKÁNÍ 

20 Nezaslání anebo pozdní zaslání fotokopie ručně vyplněného zápisu  do 2.000 Kč 

21 Nesprávný postup při řízení rozhodčím laikem  do 500 Kč 

22 Zápis na neplatném formuláři    300 Kč 

23 Nedostatečné či neúplné vyplnění zápisu vedoucím družstva do 500 Kč 

NEÚČAST NA: 

24 - na aktivech, valných hromadách apod. 2.000 Kč 

25 - na jednání schůze komisí OFS po předvolání 2.000 Kč 

26 - na jednání STK, DK dle RS  1.000 Kč 

27 Neprokázání totožnosti v komisích OFS při účasti na jednání 200 Kč 

28 Nerespektování nařízení komisí či VV do 10.000 Kč 

29 Ostatní přestupky a nedostatky v soutěžích do 10.000 Kč 

30 MIMOŘÁDNÁ POKUTA do 10.000 Kč 

31 Poplatek za podání protestu 400 Kč 

PŘIHLÁŠKY DO MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 

32 Zaslání přihlášky do soutěží po termínu 7 a více dnů 1.000 Kč 

33 Přihláška zaslaná do 7 dnů po termínu - za 1 přihlášku    500  



31 
 

 

   7.  Paušální náhrada za nerespektování barvy dresů (RS čl.17/7):   1.000,– Kč 
      
8. Poplatek za projednání v DK : 

Výše poplatku za projednání věci v I. stupni  - 150 Kč  
Výše poplatku odvolání proti rozh.DK            -1500 Kč 

 
9.  Poplatek za protest či odvolání: 

DK – 1500 Kč 
Při podání protestu či odvolání musí být tento doložen peněžitým vkladem 400 Kč 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

ROZLOSOVÁNÍ 

SOUTĚŽÍ 

2016 - 2017 
   

 
Účastníci soutěží, losovací čísla, hrací dny, začátky utkání, změna hřiště:  

 

     A1A    Okresní přebor 

 

A2A   III. třída 

1 Sokol Hartmanice SO 14:00  1 SRK Železná Ruda SO ÚZ  

2 TJ Nezamyslice SO ÚZ  2 Sokol Plánice SO 16:00  

3 Start Dešenice SO ÚZ  3 SK Bolešiny B NE ÚZ  

4 FK Budětice SO 16:00 hř. Rabí 4 FK Svéradice B NE 16:00  

5 Sokol Vrhaveč SO ÚZ  5 Svat. Hrádek B NE ÚZ  

6 Sokol Velký Bor SO ÚZ  6 ARBO Velhartice SO ÚZ  

7 Sokol Běšiny NE 16:00  7 TJ K. Hory SO ÚZ  

8 Dukla Janovice SO ÚZ  8 Dukla Janovice B NE ÚZ  

9 TJ Měcholupy SO ÚZ  9 Sokol Chudenice SO ÚZ  

10 Sokol Hradešice SO 16:00  10 TJ Bezděkov NE ÚZ  

11 SK Bolešiny A SO ÚZ  11 Tatran V. Hydčice SO ÚZ  

12 Start Luby B NE 16:00  12 Sokol Zavlekov NE 15:00  

13 TJ  Sušice B NE ÚZ  13 TJ Žihobce SO ÚZ  

14 Sokol Malý Bor NE 16:00  14 Sokol Mochtín B SO ÚZ  
 
 

 

A3A    IV. třída A 

 

A3B   IV. třída B 

 

1 Okula Nýrsko B SO 16:00  1 Start H. M. Boží SO ÚZ  

2 TJ Měcholupy B NE 16:00  2 TJ Milčice SO ÚZ  

3  FC Švihov SO ÚZ  3 Sokol Hradešice B NE 16:00  

4 Sokol Neznašovy NE 16:00  4 Sokol N. Hory SO 16:00  

5 Sokol Vrhaveč B NE ÚZ  5 Sokol Myslív SO ÚZ  

6 Sokol Měčín B NE 15:00  6 TJ Sušice B SO ÚZ  

7 TJ Spůle SO ÚZ hř.Pocinovice 7 Sokol Pačejov B NE 15:00  

8 SK Ježovy SO ÚZ  8 Sokol Kolinec SO ÚZ  

9 Sokol Křenice SO ÚZ  9 Sokol Veřechov SO ÚZ  

10 Sokol Dlažov SO ÚZ  10 Sokol Kvasetice SO ÚZ  

11 Sokol Týnec SO ÚZ  11 TJ Soběšice SO ÚZ  

12 Volné číslo    12 Volné číslo    
 
 
 
 



33 
 

A1A           OKRESNÍ PŘEBOR   

 

PODZIM 2016 

 

 

 

1. kolo  ( 3. )  

 

27.8.2016 17:00 

    
          2016322A1A0101 S. Hartmanice - S. Malý Bor 

 2016322A1A0102 TJ  Nezamyslice - TJ Sušice B 
 2016322A1A0103 TJ START DEŠENICE - Start Luby  B 
 2016322A1A0104 FK Budětice 2012 - SK Bolešiny 
 2016322A1A0105 S. Vrhaveč - S. Hradešice 
 2016322A1A0106 S. Velký Bor - TJ Měcholupy 
 2016322A1A0107 S. Běšiny - Dukla Janovice 
 

          

 

2. kolo  ( 4. )  

 

3.9.2016 17:00 

    
          2016322A1A0201 S. Malý Bor - Dukla Janovice 

 2016322A1A0202 TJ Měcholupy - S. Běšiny 
 2016322A1A0203 S. Hradešice - S. Velký Bor 
 2016322A1A0204 SK Bolešiny - S. Vrhaveč 
 2016322A1A0205 Start Luby  B - FK Budětice 2012 
 2016322A1A0206 TJ Sušice B - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A0207 S. Hartmanice - TJ  Nezamyslice 
 

          

 

3. kolo  ( 5. )  

 

10.9.2016 17:00 

    
          2016322A1A0301 TJ  Nezamyslice - S. Malý Bor 

 2016322A1A0302 TJ START DEŠENICE - S. Hartmanice 
 2016322A1A0303 FK Budětice 2012 - TJ Sušice B 
 2016322A1A0304 S. Vrhaveč - Start Luby  B 
 2016322A1A0305 S. Velký Bor - SK Bolešiny 
 2016322A1A0306 S. Běšiny - S. Hradešice 
 2016322A1A0307 Dukla Janovice - TJ Měcholupy 
 

          

 

4. kolo  ( 6. )  

 

17.9.2016 16:30 

    
          2016322A1A0401 S. Malý Bor - TJ Měcholupy 

 2016322A1A0402 S. Hradešice - Dukla Janovice 
 2016322A1A0403 SK Bolešiny - S. Běšiny 
 2016322A1A0404 Start Luby  B - S. Velký Bor 
 2016322A1A0405 TJ Sušice B - S. Vrhaveč 
 2016322A1A0406 S. Hartmanice - FK Budětice 2012 
 2016322A1A0407 TJ  Nezamyslice - TJ START DEŠENICE 
 



34 
 

          

 

5. kolo  ( 7. )  

 

24.9.2016 16:30 

    
          2016322A1A0501 TJ START DEŠENICE - S. Malý Bor 

 2016322A1A0502 FK Budětice 2012 - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A0503 S. Vrhaveč - S. Hartmanice 
 2016322A1A0504 S. Velký Bor - TJ Sušice B 
 2016322A1A0505 S. Běšiny - Start Luby  B 
 2016322A1A0506 Dukla Janovice - SK Bolešiny 
 2016322A1A0507 TJ Měcholupy - S. Hradešice 
 

          

 

6. kolo  ( 8. )  

 

1.10.2016 16:00 

    
          2016322A1A0601 S. Malý Bor - S. Hradešice 

 2016322A1A0602 SK Bolešiny - TJ Měcholupy 
 2016322A1A0603 Start Luby  B - Dukla Janovice 
 2016322A1A0604 TJ Sušice B - S. Běšiny 
 2016322A1A0605 S. Hartmanice - S. Velký Bor 
 2016322A1A0606 TJ  Nezamyslice - S. Vrhaveč 
 2016322A1A0607 TJ START DEŠENICE - FK Budětice 2012 
 

          

 

7. kolo  ( 9. )  

 

8.10.2016 16:00 

    
          2016322A1A0701 FK Budětice 2012 - S. Malý Bor 

 2016322A1A0702 S. Vrhaveč - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A0703 S. Velký Bor - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A0704 S. Běšiny - S. Hartmanice 
 2016322A1A0705 Dukla Janovice - TJ Sušice B 
 2016322A1A0706 TJ Měcholupy - Start Luby  B 
 2016322A1A0707 S. Hradešice - SK Bolešiny 
 

          

 

8. kolo  ( 10. )  

 

15.10.2016 15:30 

    
          2016322A1A0801 S. Malý Bor - SK Bolešiny 

 2016322A1A0802 Start Luby  B - S. Hradešice 
 2016322A1A0803 TJ Sušice B - TJ Měcholupy 
 2016322A1A0804 S. Hartmanice - Dukla Janovice 
 2016322A1A0805 TJ  Nezamyslice - S. Běšiny 
 2016322A1A0806 TJ START DEŠENICE - S. Velký Bor 
 2016322A1A0807 FK Budětice 2012 - S. Vrhaveč 
 

          

 

9. kolo  ( 11. )  

 

22.10.2016 15:30 

    
          2016322A1A0901 S. Vrhaveč - S. Malý Bor 

 2016322A1A0902 S. Velký Bor - FK Budětice 2012 
 



35 
 

2016322A1A0903 S. Běšiny - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A0904 Dukla Janovice - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A0905 TJ Měcholupy - S. Hartmanice 
 2016322A1A0906 S. Hradešice - TJ Sušice B 
 2016322A1A0907 SK Bolešiny - Start Luby  B 
 

          

 

10. kolo  ( 12. )  

 

29.10.2016 14:30 

    
          2016322A1A1001 S. Malý Bor - Start Luby  B 

 2016322A1A1002 TJ Sušice B - SK Bolešiny 
 2016322A1A1003 S. Hartmanice - S. Hradešice 
 2016322A1A1004 TJ  Nezamyslice - TJ Měcholupy 
 2016322A1A1005 TJ START DEŠENICE - Dukla Janovice 
 2016322A1A1006 FK Budětice 2012 - S. Běšiny 
 2016322A1A1007 S. Vrhaveč - S. Velký Bor 
 

          

 

11. kolo  ( 13. )  

 

5.11.2016 14:00 

    
          2016322A1A1101 S. Velký Bor - S. Malý Bor 

 2016322A1A1102 S. Běšiny - S. Vrhaveč 
 2016322A1A1103 Dukla Janovice - FK Budětice 2012 
 2016322A1A1104 TJ Měcholupy - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A1105 S. Hradešice - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A1106 SK Bolešiny - S. Hartmanice 
 2016322A1A1107 Start Luby  B - TJ Sušice B 
 

          

 

12. kolo  ( 1. )  

 

13.8.2016 17:00 

    
          2016322A1A1201 S. Malý Bor - TJ Sušice B 

 2016322A1A1202 S. Hartmanice - Start Luby  B 
 2016322A1A1203 TJ  Nezamyslice - SK Bolešiny 
 2016322A1A1204 TJ START DEŠENICE - S. Hradešice 
 2016322A1A1205 FK Budětice 2012 - TJ Měcholupy 
 2016322A1A1206 S. Vrhaveč - Dukla Janovice 
 2016322A1A1207 S. Velký Bor - S. Běšiny 
 

          

 

13. kolo  ( 2. )  

 

20.8.2016 17:00 

    
          2016322A1A1301 S. Běšiny - S. Malý Bor 

 2016322A1A1302 Dukla Janovice - S. Velký Bor 
 2016322A1A1303 TJ Měcholupy - S. Vrhaveč 
 2016322A1A1304 S. Hradešice - FK Budětice 2012 
 2016322A1A1305 SK Bolešiny - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A1306 Start Luby  B - TJ  Nezamyslice 
 



36 
 

 

JARO 2017 
 

          

 

14. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A1401 S. Malý Bor - S. Hartmanice 

 2016322A1A1402 TJ Sušice B - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A1403 Start Luby  B - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A1404 SK Bolešiny - FK Budětice 2012 
 2016322A1A1405 S. Hradešice - S. Vrhaveč 
 2016322A1A1406 TJ Měcholupy - S. Velký Bor 
 2016322A1A1407 Dukla Janovice - S. Běšiny 
 

          

 

15. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A1501 Dukla Janovice - S. Malý Bor 

 2016322A1A1502 S. Běšiny - TJ Měcholupy 
 2016322A1A1503 S. Velký Bor - S. Hradešice 
 2016322A1A1504 S. Vrhaveč - SK Bolešiny 
 2016322A1A1505 FK Budětice 2012 - Start Luby  B 
 2016322A1A1506 TJ START DEŠENICE - TJ Sušice B 
 2016322A1A1507 TJ  Nezamyslice - S. Hartmanice 
 

          

 

16. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A1601 S. Malý Bor - TJ  Nezamyslice 

 2016322A1A1602 S. Hartmanice - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A1603 TJ Sušice B - FK Budětice 2012 
 2016322A1A1604 Start Luby  B - S. Vrhaveč 
 2016322A1A1605 SK Bolešiny - S. Velký Bor 
 2016322A1A1606 S. Hradešice - S. Běšiny 
 2016322A1A1607 TJ Měcholupy - Dukla Janovice 
 

          

 

17. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A1701 TJ Měcholupy - S. Malý Bor 

 2016322A1A1702 Dukla Janovice - S. Hradešice 
 2016322A1A1703 S. Běšiny - SK Bolešiny 
 2016322A1A1704 S. Velký Bor - Start Luby  B 
 2016322A1A1705 S. Vrhaveč - TJ Sušice B 
 2016322A1A1706 FK Budětice 2012 - S. Hartmanice 
 2016322A1A1707 TJ START DEŠENICE - TJ  Nezamyslice 
 

  

 
 

       



37 
 

 

18. kolo    

 

__________________________ 

    
          2016322A1A1801 S. Malý Bor - TJ START DEŠENICE 

 2016322A1A1802 TJ  Nezamyslice - FK Budětice 2012 
 2016322A1A1803 S. Hartmanice - S. Vrhaveč 
 2016322A1A1804 TJ Sušice B - S. Velký Bor 
 2016322A1A1805 Start Luby  B - S. Běšiny 
 2016322A1A1806 SK Bolešiny - Dukla Janovice 
 2016322A1A1807 S. Hradešice - TJ Měcholupy 
 

          

 

19. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A1901 S. Hradešice - S. Malý Bor 

 2016322A1A1902 TJ Měcholupy - SK Bolešiny 
 2016322A1A1903 Dukla Janovice - Start Luby  B 
 2016322A1A1904 S. Běšiny - TJ Sušice B 
 2016322A1A1905 S. Velký Bor - S. Hartmanice 
 2016322A1A1906 S. Vrhaveč - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A1907 FK Budětice 2012 - TJ START DEŠENICE 
 

          

 

20. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A2001 S. Malý Bor - FK Budětice 2012 

 2016322A1A2002 TJ START DEŠENICE - S. Vrhaveč 
 2016322A1A2003 TJ  Nezamyslice - S. Velký Bor 
 2016322A1A2004 S. Hartmanice - S. Běšiny 
 2016322A1A2005 TJ Sušice B - Dukla Janovice 
 2016322A1A2006 Start Luby  B - TJ Měcholupy 
 2016322A1A2007 SK Bolešiny - S. Hradešice 
 

          

 

21. kolo    

 

__________________________ 

    
          2016322A1A2101 SK Bolešiny - S. Malý Bor 

 2016322A1A2102 S. Hradešice - Start Luby  B 
 2016322A1A2103 TJ Měcholupy - TJ Sušice B 
 2016322A1A2104 Dukla Janovice - S. Hartmanice 
 2016322A1A2105 S. Běšiny - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A2106 S. Velký Bor - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A2107 S. Vrhaveč - FK Budětice 2012 
 

          

 

22. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A2201 S. Malý Bor - S. Vrhaveč 

 2016322A1A2202 FK Budětice 2012 - S. Velký Bor 
 2016322A1A2203 TJ START DEŠENICE - S. Běšiny 
 



38 
 

2016322A1A2204 TJ  Nezamyslice - Dukla Janovice 
 2016322A1A2205 S. Hartmanice - TJ Měcholupy 
 2016322A1A2206 TJ Sušice B - S. Hradešice 
 2016322A1A2207 Start Luby  B - SK Bolešiny 
 

          

 

23. kolo    

 

__________________________ 

    
          2016322A1A2301 Start Luby  B - S. Malý Bor 

 2016322A1A2302 SK Bolešiny - TJ Sušice B 
 2016322A1A2303 S. Hradešice - S. Hartmanice 
 2016322A1A2304 TJ Měcholupy - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A2305 Dukla Janovice - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A2306 S. Běšiny - FK Budětice 2012 
 2016322A1A2307 S. Velký Bor - S. Vrhaveč 
 

          

 

24. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A2401 S. Malý Bor - S. Velký Bor 

 2016322A1A2402 S. Vrhaveč - S. Běšiny 
 2016322A1A2403 FK Budětice 2012 - Dukla Janovice 
 2016322A1A2404 TJ START DEŠENICE - TJ Měcholupy 
 2016322A1A2405 TJ  Nezamyslice - S. Hradešice 
 2016322A1A2406 S. Hartmanice - SK Bolešiny 
 2016322A1A2407 TJ Sušice B - Start Luby  B 
 

          

 

25. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A2501 TJ Sušice B - S. Malý Bor 

 2016322A1A2502 Start Luby  B - S. Hartmanice 
 2016322A1A2503 SK Bolešiny - TJ  Nezamyslice 
 2016322A1A2504 S. Hradešice - TJ START DEŠENICE 
 2016322A1A2505 TJ Měcholupy - FK Budětice 2012 
 2016322A1A2506 Dukla Janovice - S. Vrhaveč 
 2016322A1A2507 S. Běšiny - S. Velký Bor 
 

          

 

26. kolo   

 

__________________________ 

    
          2016322A1A2601 S. Malý Bor - S. Běšiny 

 2016322A1A2602 S. Velký Bor - Dukla Janovice 
 2016322A1A2603 S. Vrhaveč - TJ Měcholupy 
 2016322A1A2604 FK Budětice 2012 - S. Hradešice 
 2016322A1A2605 TJ START DEŠENICE - SK Bolešiny 
 2016322A1A2606 TJ  Nezamyslice - Start Luby  B 
 2016322A1A2607 S. Hartmanice - TJ Sušice B 
 



39 
 

A2A                III. TŘÍDA 

 

PODZIM 2016 

 

 1. kolo  ( 3. )   27.8.2016 17:00  

       
2016322A2A0101 SRK  Ž. Ruda - S. Mochtín B 

2016322A2A0102 S. Plánice - TJ Žihobce 

2016322A2A0103 SK Bolešiny B - S. Zavlekov 

2016322A2A0104 FK Svéradice B - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A0105 Svatobor Hrádek B - TJ Bezděkov 

2016322A2A0106 ARBO Velhartice - S. Chudenice 

2016322A2A0107 TJ Kašperské Hory - Dukla Janovice B 

       
 2. kolo  ( 4. )   3.9.2016 17:00  

       
2016322A2A0201 S. Mochtín B - Dukla Janovice B 

2016322A2A0202 S. Chudenice - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A0203 TJ Bezděkov - ARBO Velhartice 

2016322A2A0204 Tatran V.Hydčice - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A0205 S. Zavlekov - FK Svéradice B 

2016322A2A0206 TJ Žihobce - SK Bolešiny B 

2016322A2A0207 SRK  Ž. Ruda - S. Plánice 

       
 3. kolo  ( 5. )   10.9.2016 17:00  

       
2016322A2A0301 S. Plánice - S. Mochtín B 

2016322A2A0302 SK Bolešiny B - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A0303 FK Svéradice B - TJ Žihobce 

2016322A2A0304 Svatobor Hrádek B - S. Zavlekov 

2016322A2A0305 ARBO Velhartice - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A0306 TJ Kašperské Hory - TJ Bezděkov 

2016322A2A0307 Dukla Janovice B - S. Chudenice 

       
 4. kolo  ( 6. )   17.9.2016 16:30  

       
2016322A2A0401 S. Mochtín B - S. Chudenice 

2016322A2A0402 TJ Bezděkov - Dukla Janovice B 

2016322A2A0403 Tatran V.Hydčice - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A0404 S. Zavlekov - ARBO Velhartice 

2016322A2A0405 TJ Žihobce - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A0406 SRK  Ž. Ruda - FK Svéradice B 

2016322A2A0407 S. Plánice - SK Bolešiny B 



40 
 

       
 5. kolo  ( 7. )   24.9.2016 16:30  

       
2016322A2A0501 SK Bolešiny B - S. Mochtín B 

2016322A2A0502 FK Svéradice B - S. Plánice 

2016322A2A0503 Svatobor Hrádek B - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A0504 ARBO Velhartice - TJ Žihobce 

2016322A2A0505 TJ Kašperské Hory - S. Zavlekov 

2016322A2A0506 Dukla Janovice B - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A0507 S. Chudenice - TJ Bezděkov 

       
 6. kolo  ( 8. )   1.10.2016 16:00  

       
2016322A2A0601 S. Mochtín B - TJ Bezděkov 

2016322A2A0602 Tatran V.Hydčice - S. Chudenice 

2016322A2A0603 S. Zavlekov - Dukla Janovice B 

2016322A2A0604 TJ Žihobce - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A0605 SRK  Ž. Ruda - ARBO Velhartice 

2016322A2A0606 S. Plánice - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A0607 SK Bolešiny B - FK Svéradice B 

       
 7. kolo  ( 9. )   8.10.2016 16:00  

       
2016322A2A0701 FK Svéradice B - S. Mochtín B 

2016322A2A0702 Svatobor Hrádek B - SK Bolešiny B 

2016322A2A0703 ARBO Velhartice - S. Plánice 

2016322A2A0704 TJ Kašperské Hory - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A0705 Dukla Janovice B - TJ Žihobce 

2016322A2A0706 S. Chudenice - S. Zavlekov 

2016322A2A0707 TJ Bezděkov - Tatran V.Hydčice 

       
 8. kolo  ( 10. )   15.10.2016 15:30  

       
2016322A2A0801 S. Mochtín B - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A0802 S. Zavlekov - TJ Bezděkov 

2016322A2A0803 TJ Žihobce - S. Chudenice 

2016322A2A0804 SRK  Ž. Ruda - Dukla Janovice B 

2016322A2A0805 S. Plánice - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A0806 SK Bolešiny B - ARBO Velhartice 

2016322A2A0807 FK Svéradice B - Svatobor Hrádek B 

       
 9. kolo  ( 11. )   22.10.2016 15:30  

       
2016322A2A0901 Svatobor Hrádek B - S. Mochtín B 

2016322A2A0902 ARBO Velhartice - FK Svéradice B 



41 
 

2016322A2A0903 TJ Kašperské Hory - SK Bolešiny B 

2016322A2A0904 Dukla Janovice B - S. Plánice 

2016322A2A0905 S. Chudenice - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A0906 TJ Bezděkov - TJ Žihobce 

2016322A2A0907 Tatran V.Hydčice - S. Zavlekov 

       
 10. kolo  ( 12. )   29.10.2016 14:30  

       
2016322A2A1001 S. Mochtín B - S. Zavlekov 

2016322A2A1002 TJ Žihobce - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A1003 SRK  Ž. Ruda - TJ Bezděkov 

2016322A2A1004 S. Plánice - S. Chudenice 

2016322A2A1005 SK Bolešiny B - Dukla Janovice B 

2016322A2A1006 FK Svéradice B - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A1007 Svatobor Hrádek B - ARBO Velhartice 

       
 11. kolo  ( 13. )   5.11.2016 14:00  

       
2016322A2A1101 ARBO Velhartice - S. Mochtín B 

2016322A2A1102 TJ Kašperské Hory - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A1103 Dukla Janovice B - FK Svéradice B 

2016322A2A1104 S. Chudenice - SK Bolešiny B 

2016322A2A1105 TJ Bezděkov - S. Plánice 

2016322A2A1106 Tatran V.Hydčice - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A1107 S. Zavlekov - TJ Žihobce 

 12. kolo  ( 1. )   13.8.2016 17:00  

       
2016322A2A1201 S. Mochtín B - TJ Žihobce 

2016322A2A1202 SRK  Ž. Ruda - S. Zavlekov 

2016322A2A1203 S. Plánice - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A1204 SK Bolešiny B - TJ Bezděkov 

2016322A2A1205 FK Svéradice B - S. Chudenice 

2016322A2A1206 Svatobor Hrádek B - Dukla Janovice B 

2016322A2A1207 ARBO Velhartice - TJ Kašperské Hory 

 13. kolo  ( 2. )   20.8.2016 17:00  

       
2016322A2A1301 TJ Kašperské Hory - S. Mochtín B 

2016322A2A1302 Dukla Janovice B - ARBO Velhartice 

2016322A2A1303 S. Chudenice - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A1304 TJ Bezděkov - FK Svéradice B 

2016322A2A1305 Tatran V.Hydčice - SK Bolešiny B 

2016322A2A1306 S. Zavlekov - S. Plánice 

2016322A2A1307 TJ Žihobce - SRK  Ž. Ruda 



42 
 

 

JARO 2017 

 

 14. kolo   __________________________   

       
2016322A2A1401 S. Mochtín B - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A1402 TJ Žihobce - S. Plánice 

2016322A2A1403 S. Zavlekov - SK Bolešiny B 

2016322A2A1404 Tatran V.Hydčice - FK Svéradice B 

2016322A2A1405 TJ Bezděkov - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A1406 S. Chudenice - ARBO Velhartice 

2016322A2A1407 Dukla Janovice B - TJ Kašperské Hory 

       
 15. kolo   __________________________    

       
2016322A2A1501 Dukla Janovice B - S. Mochtín B 

2016322A2A1502 TJ Kašperské Hory - S. Chudenice 

2016322A2A1503 ARBO Velhartice - TJ Bezděkov 

2016322A2A1504 Svatobor Hrádek B - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A1505 FK Svéradice B - S. Zavlekov 

2016322A2A1506 SK Bolešiny B - TJ Žihobce 

2016322A2A1507 S. Plánice - SRK  Ž. Ruda 

       
 16. kolo   __________________________    

       
2016322A2A1601 S. Mochtín B - S. Plánice 

2016322A2A1602 SRK  Ž. Ruda - SK Bolešiny B 

2016322A2A1603 TJ Žihobce - FK Svéradice B 

2016322A2A1604 S. Zavlekov - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A1605 Tatran V.Hydčice - ARBO Velhartice 

2016322A2A1606 TJ Bezděkov - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A1607 S. Chudenice - Dukla Janovice B 

       
 17. kolo   __________________________    

       
2016322A2A1701 S. Chudenice - S. Mochtín B 

2016322A2A1702 Dukla Janovice B - TJ Bezděkov 

2016322A2A1703 TJ Kašperské Hory - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A1704 ARBO Velhartice - S. Zavlekov 

2016322A2A1705 Svatobor Hrádek B - TJ Žihobce 

2016322A2A1706 FK Svéradice B - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A1707 SK Bolešiny B - S. Plánice 
 
 



43 
 

 18. kolo   __________________________    

       
2016322A2A1801 S. Mochtín B - SK Bolešiny B 

2016322A2A1802 S. Plánice - FK Svéradice B 

2016322A2A1803 SRK  Ž. Ruda - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A1804 TJ Žihobce - ARBO Velhartice 

2016322A2A1805 S. Zavlekov - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A1806 Tatran V.Hydčice - Dukla Janovice B 

2016322A2A1807 TJ Bezděkov - S. Chudenice 

       
 19. kolo   __________________________   

       
2016322A2A1901 TJ Bezděkov - S. Mochtín B 

2016322A2A1902 S. Chudenice - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A1903 Dukla Janovice B - S. Zavlekov 

2016322A2A1904 TJ Kašperské Hory - TJ Žihobce 

2016322A2A1905 ARBO Velhartice - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A1906 Svatobor Hrádek B - S. Plánice 

2016322A2A1907 FK Svéradice B - SK Bolešiny B 

       
 20. kolo   __________________________   

       
2016322A2A2001 S. Mochtín B - FK Svéradice B 

2016322A2A2002 SK Bolešiny B - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A2003 S. Plánice - ARBO Velhartice 

2016322A2A2004 SRK  Ž. Ruda - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A2005 TJ Žihobce - Dukla Janovice B 

2016322A2A2006 S. Zavlekov - S. Chudenice 

2016322A2A2007 Tatran V.Hydčice - TJ Bezděkov 

       
 21. kolo   __________________________   

       
2016322A2A2101 Tatran V.Hydčice - S. Mochtín B 

2016322A2A2102 TJ Bezděkov - S. Zavlekov 

2016322A2A2103 S. Chudenice - TJ Žihobce 

2016322A2A2104 Dukla Janovice B - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A2105 TJ Kašperské Hory - S. Plánice 

2016322A2A2106 ARBO Velhartice - SK Bolešiny B 

2016322A2A2107 Svatobor Hrádek B - FK Svéradice B 

       
 22. kolo   __________________________   

       
2016322A2A2201 S. Mochtín B - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A2202 FK Svéradice B - ARBO Velhartice 



44 
 

2016322A2A2203 SK Bolešiny B - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A2204 S. Plánice - Dukla Janovice B 

2016322A2A2205 SRK  Ž. Ruda - S. Chudenice 

2016322A2A2206 TJ Žihobce - TJ Bezděkov 

2016322A2A2207 S. Zavlekov - Tatran V.Hydčice 

       
 23. kolo   __________________________   

       
2016322A2A2301 S. Zavlekov - S. Mochtín B 

2016322A2A2302 Tatran V.Hydčice - TJ Žihobce 

2016322A2A2303 TJ Bezděkov - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A2304 S. Chudenice - S. Plánice 

2016322A2A2305 Dukla Janovice B - SK Bolešiny B 

2016322A2A2306 TJ Kašperské Hory - FK Svéradice B 

2016322A2A2307 ARBO Velhartice - Svatobor Hrádek B 

 24. kolo   __________________________   

       
2016322A2A2401 S. Mochtín B - ARBO Velhartice 

2016322A2A2402 Svatobor Hrádek B - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A2403 FK Svéradice B - Dukla Janovice B 

2016322A2A2404 SK Bolešiny B - S. Chudenice 

2016322A2A2405 S. Plánice - TJ Bezděkov 

2016322A2A2406 SRK  Ž. Ruda - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A2407 TJ Žihobce - S. Zavlekov 
       

 25. kolo   __________________________   

       
2016322A2A2501 TJ Žihobce - S. Mochtín B 

2016322A2A2502 S. Zavlekov - SRK  Ž. Ruda 

2016322A2A2503 Tatran V.Hydčice - S. Plánice 

2016322A2A2504 TJ Bezděkov - SK Bolešiny B 

2016322A2A2505 S. Chudenice - FK Svéradice B 

2016322A2A2506 Dukla Janovice B - Svatobor Hrádek B 

2016322A2A2507 TJ Kašperské Hory - ARBO Velhartice 

 26. kolo    __________________________   

       
2016322A2A2601 S. Mochtín B - TJ Kašperské Hory 

2016322A2A2602 ARBO Velhartice - Dukla Janovice B 

2016322A2A2603 Svatobor Hrádek B - S. Chudenice 

2016322A2A2604 FK Svéradice B - TJ Bezděkov 

2016322A2A2605 SK Bolešiny B - Tatran V.Hydčice 

2016322A2A2606 S. Plánice - S. Zavlekov 

2016322A2A2607 SRK  Ž. Ruda - TJ Žihobce 



45 
 

A3A                 IV. třída A 

                                       

PODZIM 2016 

 

 1. kolo  ( 1. )   27.8.2016 17:00   

        
2016322A3A0101 FK Okula  Nýrsko B - volno 

2016322A3A0102 TJ Měcholupy B - S. Týnec 

2016322A3A0103 FC Švihov - S. Dlažov 

2016322A3A0104 S. Neznašovy - S. Křenice 

2016322A3A0105 S. Vrhaveč B - SK  Ježovy 

2016322A3A0106 S. Měčín B - TJ Spůle 

        
 2. kolo  ( 2. )   3.9.2016 17:00   

        
2016322A3A0201 TJ Spůle - volno 

2016322A3A0202 SK  Ježovy - S. Měčín B 

2016322A3A0203 S. Křenice - S. Vrhaveč B 

2016322A3A0204 S. Dlažov - S. Neznašovy 

2016322A3A0205 S. Týnec - FC Švihov 

2016322A3A0206 FK Okula  Nýrsko B - TJ Měcholupy B 

        
 3. kolo  ( 3. )   10.9.2016 17:00   

        
2016322A3A0301 TJ Měcholupy B  - volno 

2016322A3A0302 FC Švihov - FK Okula  Nýrsko B 

2016322A3A0303 S. Neznašovy - S. Týnec 

2016322A3A0304 S. Vrhaveč B - S. Dlažov 

2016322A3A0305 S. Měčín B - S. Křenice 

2016322A3A0306 TJ Spůle - SK  Ježovy 

        
 4. kolo  ( 4. )   17.9.2016 16:30   

        
2016322A3A0401 SK  Ježovy - volno 

2016322A3A0402 S. Křenice - TJ Spůle 

2016322A3A0403 S. Dlažov - S. Měčín B 

2016322A3A0404 S. Týnec - S. Vrhaveč B 

2016322A3A0405 FK Okula  Nýrsko B - S. Neznašovy 

2016322A3A0406 TJ Měcholupy B - FC Švihov 

        
 5. kolo  ( 5. )   24.9.2016 16:30   

        
2016322A3A0501 FC Švihov - volno 

2016322A3A0502 S. Neznašovy - TJ Měcholupy B 



46 
 

2016322A3A0503 S. Vrhaveč B - FK Okula  Nýrsko B 

2016322A3A0504 S. Měčín B - S. Týnec 

2016322A3A0505 TJ Spůle - S. Dlažov 

2016322A3A0506 SK  Ježovy - S. Křenice 

        
 6. kolo  ( 6. )   1.10.2016 16:00   

        
2016322A3A0601 S. Křenice - volno 

2016322A3A0602 S. Dlažov - SK  Ježovy 

2016322A3A0603 S. Týnec - TJ Spůle 

2016322A3A0604 FK Okula  Nýrsko B - S. Měčín B 

2016322A3A0605 TJ Měcholupy B - S. Vrhaveč B 

2016322A3A0606 FC Švihov - S. Neznašovy 

        
 7. kolo  ( 7. )   8.10.2016 16:00   

        
2016322A3A0701 S. Neznašovy  - volno 

2016322A3A0702 S. Vrhaveč B - FC Švihov 

2016322A3A0703 S. Měčín B - TJ Měcholupy B 

2016322A3A0704 TJ Spůle - FK Okula  Nýrsko B 

2016322A3A0705 SK  Ježovy - S. Týnec 

2016322A3A0706 S. Křenice - S. Dlažov 

        
 8. kolo  ( 8. )   15.10.2016 15:30   

        
2016322A3A0801 S. Dlažov - volno 

2016322A3A0802 S. Týnec - S. Křenice 

2016322A3A0803 FK Okula  Nýrsko B - SK  Ježovy 

2016322A3A0804 TJ Měcholupy B - TJ Spůle 

2016322A3A0805 FC Švihov - S. Měčín B 

2016322A3A0806 S. Neznašovy - S. Vrhaveč B 

        
 9. kolo  ( 9. )   22.10.2016 15:30   

        
2016322A3A0901 S. Vrhaveč B - volno 

2016322A3A0902 S. Měčín B - S. Neznašovy 

2016322A3A0903 TJ Spůle - FC Švihov 

2016322A3A0904 SK  Ježovy - TJ Měcholupy B 

2016322A3A0905 S. Křenice - FK Okula  Nýrsko B 

2016322A3A0906 S. Dlažov - S. Týnec 

        
 10. kolo  ( 10. )   29.10.2016 14:30   

        
2016322A3A1001 S. Týnec - volno 

2016322A3A1002 FK Okula  Nýrsko B - S. Dlažov 



47 
 

2016322A3A1003 TJ Měcholupy B - S. Křenice 

2016322A3A1004 FC Švihov - SK  Ježovy 

2016322A3A1005 S. Neznašovy - TJ Spůle 

2016322A3A1006 S. Vrhaveč B - S. Měčín B 

        
 11. kolo  ( 11. )   5.11.2016 14:00   

        
2016322A3A1101 S. Měčín B - volno 

2016322A3A1102 TJ Spůle - S. Vrhaveč B 

2016322A3A1103 SK  Ježovy - S. Neznašovy 

2016322A3A1104 S. Křenice - FC Švihov 

2016322A3A1105 S. Dlažov - TJ Měcholupy B 

2016322A3A1106 S. Týnec - FK Okula  Nýrsko B 
 
 

JARO 2017 
 

 

 12. kolo    ________________________   

        
2016322A3A1201 FK Okula  Nýrsko B - volno 

2016322A3A1202 S. Týnec - TJ Měcholupy B 

2016322A3A1203 S. Dlažov - FC Švihov 

2016322A3A1204 S. Křenice - S. Neznašovy 

2016322A3A1205 SK  Ježovy - S. Vrhaveč B 

2016322A3A1206 TJ Spůle - S. Měčín B 

        
 13. kolo     ________________________   

        
2016322A3A1301 TJ Spůle - volno 

2016322A3A1302 S. Měčín B - SK  Ježovy 

2016322A3A1303 S. Vrhaveč B - S. Křenice 

2016322A3A1304 S. Neznašovy - S. Dlažov 

2016322A3A1305 FC Švihov - S. Týnec 

2016322A3A1306 TJ Měcholupy B - FK Okula  Nýrsko B 

        
 14. kolo    ________________________   

        
2016322A3A1401 TJ Měcholupy B - volno 

2016322A3A1402 FK Okula  Nýrsko B - FC Švihov 

2016322A3A1403 S. Týnec - S. Neznašovy 

2016322A3A1404 S. Dlažov - S. Vrhaveč B 

2016322A3A1405 S. Křenice - S. Měčín B 

2016322A3A1406 SK  Ježovy - TJ Spůle 

  
 

      



48 
 

 15. kolo    ________________________   

        
2016322A3A1501 SK  Ježovy - volno 

2016322A3A1502 TJ Spůle - S. Křenice 

2016322A3A1503 S. Měčín B - S. Dlažov 

2016322A3A1504 S. Vrhaveč B - S. Týnec 

2016322A3A1505 S. Neznašovy - FK Okula  Nýrsko B 

2016322A3A1506 FC Švihov - TJ Měcholupy B 

        
 16. kolo      ________________________   

        
2016322A3A1601 FC Švihov - volno 

2016322A3A1602 TJ Měcholupy B - S. Neznašovy 

2016322A3A1603 FK Okula  Nýrsko B - S. Vrhaveč B 

2016322A3A1604 S. Týnec - S. Měčín B 

2016322A3A1605 S. Dlažov - TJ Spůle 

2016322A3A1606 S. Křenice - SK  Ježovy 

        
 17. kolo      ________________________   

        
2016322A3A1701 S. Křenice - volno 

2016322A3A1702 SK  Ježovy - S. Dlažov 

2016322A3A1703 TJ Spůle - S. Týnec 

2016322A3A1704 S. Měčín B - FK Okula  Nýrsko B 

2016322A3A1705 S. Vrhaveč B - TJ Měcholupy B 

2016322A3A1706 S. Neznašovy - FC Švihov 

        
 18. kolo      ________________________   

        
2016322A3A1801 S. Neznašovy - volno 

2016322A3A1802 FC Švihov - S. Vrhaveč B 

2016322A3A1803 TJ Měcholupy B - S. Měčín B 

2016322A3A1804 FK Okula  Nýrsko B - TJ Spůle 

2016322A3A1805 S. Týnec - SK  Ježovy 

2016322A3A1806 S. Dlažov - S. Křenice 

        
 19. kolo      ________________________   

        
2016322A3A1901 S. Dlažov - volno 

2016322A3A1902 S. Křenice - S. Týnec 

2016322A3A1903 SK  Ježovy - FK Okula  Nýrsko B 

2016322A3A1904 TJ Spůle - TJ Měcholupy B 

2016322A3A1905 S. Měčín B - FC Švihov 

2016322A3A1906 S. Vrhaveč B - S. Neznašovy 

        



49 
 

 20. kolo      ________________________   

        
2016322A3A2001 S. Vrhaveč B - volno 

2016322A3A2002 S. Neznašovy - S. Měčín B 

2016322A3A2003 FC Švihov - TJ Spůle 

2016322A3A2004 TJ Měcholupy B - SK  Ježovy 

2016322A3A2005 FK Okula  Nýrsko B - S. Křenice 

2016322A3A2006 S. Týnec - S. Dlažov 

        
 21. kolo      ________________________   

        
2016322A3A2101 S. Týnec - volno 

2016322A3A2102 S. Dlažov - FK Okula  Nýrsko B 

2016322A3A2103 S. Křenice - TJ Měcholupy B 

2016322A3A2104 SK  Ježovy - FC Švihov 

2016322A3A2105 TJ Spůle - S. Neznašovy 

2016322A3A2106 S. Měčín B - S. Vrhaveč B 

        
 22. kolo      ________________________   

        
2016322A3A2201  Měčín B- volno 

2016322A3A2202 S. Vrhaveč B - TJ Spůle 

2016322A3A2203 S. Neznašovy - SK  Ježovy 

2016322A3A2204 FC Švihov - S. Křenice 

2016322A3A2205 TJ Měcholupy B - S. Dlažov 

2016322A3A2206 FK Okula  Nýrsko B - S. Týnec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



50 
 

A3B                  IV. třída B 

 

PODZIM 2016 

 
 1. kolo  ( 1. )   27.8.2016 17:00   

        
2016322A3B0101 Hory Matky Boží - volno 

2016322A3B0102 TJ Milčice - TJ Soběšice 

2016322A3B0103 Sokol Hradešice B - Sokol Kvasetice 

2016322A3B0104  Sokol Nalž.  Hory - Sokol Veřechov 

2016322A3B0105 Sokol Myslív - Sokol Kolinec 

2016322A3B0106 TJ Sušice C - Sokol Pačejov B 

        
 2. kolo  ( 2. )   3.9.2016 17:00   

        
2016322A3B0201  Sokol Pačejov B  - volno 

2016322A3B0202 Sokol Kolinec - TJ Sušice C 

2016322A3B0203 Sokol Veřechov - Sokol Myslív 

2016322A3B0204 Sokol Kvasetice -  Sokol Nalž.  Hory 

2016322A3B0205 TJ Soběšice - Sokol Hradešice B 

2016322A3B0206 Hory Matky Boží - TJ Milčice 

        
 3. kolo  ( 3. )   10.9.2016 17:00   

        
2016322A3B0301 TJ Milčice  - volno 

2016322A3B0302 Sokol Hradešice B - Hory Matky Boží 

2016322A3B0303  Sokol Nalž.  Hory - TJ Soběšice 

2016322A3B0304 Sokol Myslív - Sokol Kvasetice 

2016322A3B0305 TJ Sušice C - Sokol Veřechov 

2016322A3B0306 Sokol Pačejov B - Sokol Kolinec 

        
 4. kolo  ( 4. )   17.9.2016 16:30   

        
2016322A3B0401 Sokol Kolinec  - volno 

2016322A3B0402 Sokol Veřechov - Sokol Pačejov B 

2016322A3B0403 Sokol Kvasetice - TJ Sušice C 

2016322A3B0404 TJ Soběšice - Sokol Myslív 

2016322A3B0405 Hory Matky Boží -  Sokol Nalž.  Hory 

2016322A3B0406 TJ Milčice - Sokol Hradešice B 

        
 5. kolo  ( 5. )   24.9.2016 16:30   

        
2016322A3B0501 Sokol Hradešice B - VOLNO - VOLNÝ LOS 

2016322A3B0502  Sokol Nalž.  Hory - TJ Milčice 



51 
 

2016322A3B0503 Sokol Myslív - Hory Matky Boží 

2016322A3B0504 TJ Sušice C - TJ Soběšice 

2016322A3B0505 Sokol Pačejov B - Sokol Kvasetice 

2016322A3B0506 Sokol Kolinec - Sokol Veřechov 

        
 6. kolo  ( 6. )   1.10.2016 16:00   

        
2016322A3B0601 Sokol Veřechov  - volno 

2016322A3B0602 Sokol Kvasetice - Sokol Kolinec 

2016322A3B0603 TJ Soběšice - Sokol Pačejov B 

2016322A3B0604 Hory Matky Boží - TJ Sušice C 

2016322A3B0605 TJ Milčice - Sokol Myslív 

2016322A3B0606 Sokol Hradešice B -  Sokol Nalž.  Hory 

        
 7. kolo  ( 7. )   8.10.2016 16:00   

        
2016322A3B0701  Sokol Nalž.  Hory  - volno 

2016322A3B0702 Sokol Myslív - Sokol Hradešice B 

2016322A3B0703 TJ Sušice C - TJ Milčice 

2016322A3B0704 Sokol Pačejov B - Hory Matky Boží 

2016322A3B0705 Sokol Kolinec - TJ Soběšice 

2016322A3B0706 Sokol Veřechov - Sokol Kvasetice 

        
 8. kolo  ( 8. )   15.10.2016 15:30   

        
2016322A3B0801 Sokol Kvasetice  - volno 

2016322A3B0802 TJ Soběšice - Sokol Veřechov 

2016322A3B0803 Hory Matky Boží - Sokol Kolinec 

2016322A3B0804 TJ Milčice - Sokol Pačejov B 

2016322A3B0805 Sokol Hradešice B - TJ Sušice C 

2016322A3B0806  Sokol Nalž.  Hory - Sokol Myslív 

        
 9. kolo  ( 9. )   22.10.2016 15:30   

        
2016322A3B0901 Sokol Myslív  - volno 

2016322A3B0902 TJ Sušice C -  Sokol Nalž.  Hory 

2016322A3B0903 Sokol Pačejov B - Sokol Hradešice B 

2016322A3B0904 Sokol Kolinec - TJ Milčice 

2016322A3B0905 Sokol Veřechov - Hory Matky Boží 

2016322A3B0906 Sokol Kvasetice - TJ Soběšice 

        
 10. kolo  ( 10. )   29.10.2016 14:30   

        
2016322A3B1001 TJ Soběšice  - volno 

2016322A3B1002 Hory Matky Boží - Sokol Kvasetice 



52 
 

2016322A3B1003 TJ Milčice - Sokol Veřechov 

2016322A3B1004 Sokol Hradešice B - Sokol Kolinec 

2016322A3B1005  Sokol Nalž.  Hory - Sokol Pačejov B 

2016322A3B1006 Sokol Myslív - TJ Sušice C 

        
 11. kolo  ( 11. )   5.11.2016 14:00   

        
2016322A3B1101 TJ Sušice C  - volno 

2016322A3B1102 Sokol Pačejov B - Sokol Myslív 

2016322A3B1103 Sokol Kolinec -  Sokol Nalž.  Hory 

2016322A3B1104 Sokol Veřechov - Sokol Hradešice B 

2016322A3B1105 Sokol Kvasetice - TJ Milčice 

2016322A3B1106 TJ Soběšice - Hory Matky Boží 
 
 

 

JARO 2017 

 
 

        
 12. kolo   ___________________________   

        
2016322A3B1201 Hory Matky Boží  - volno 

2016322A3B1202 TJ Soběšice - TJ Milčice 

2016322A3B1203 Sokol Kvasetice - Sokol Hradešice B 

2016322A3B1204 Sokol Veřechov -  Sokol Nalž.  Hory 

2016322A3B1205 Sokol Kolinec - Sokol Myslív 

2016322A3B1206 Sokol Pačejov B - TJ Sušice C 

        
 13. kolo    ___________________________   

        
2016322A3B1301 Sokol Pačejov B -vplno 

2016322A3B1302 TJ Sušice C - Sokol Kolinec 

2016322A3B1303 Sokol Myslív - Sokol Veřechov 

2016322A3B1304  Sokol Nalž.  Hory - Sokol Kvasetice 

2016322A3B1305 Sokol Hradešice B - TJ Soběšice 

2016322A3B1306 TJ Milčice - Hory Matky Boží 

        
 14. kolo     ___________________________   

        
2016322A3B1401  TJ Milčice  - volno 

2016322A3B1402 Hory Matky Boží - Sokol Hradešice B 

2016322A3B1403 TJ Soběšice -  Sokol Nalž.  Hory 

2016322A3B1404 Sokol Kvasetice - Sokol Myslív 

2016322A3B1405 Sokol Veřechov - TJ Sušice C 

2016322A3B1406 Sokol Kolinec - Sokol Pačejov B 

        



53 
 

 15. kolo     ___________________________   

        
2016322A3B1501 Sokol Kolinec  - volno 

2016322A3B1502 Sokol Pačejov B - Sokol Veřechov 

2016322A3B1503 TJ Sušice C - Sokol Kvasetice 

2016322A3B1504 Sokol Myslív - TJ Soběšice 

2016322A3B1505  Sokol Nalž.  Hory - Hory Matky Boží 

2016322A3B1506 Sokol Hradešice B - TJ Milčice 

        
 16. kolo    ___________________________   

        
2016322A3B1601 Sokol Hradešice B  - volno 

2016322A3B1602 TJ Milčice -  Sokol Nalž.  Hory 

2016322A3B1603 Hory Matky Boží - Sokol Myslív 

2016322A3B1604 TJ Soběšice - TJ Sušice C 

2016322A3B1605 Sokol Kvasetice - Sokol Pačejov B 

2016322A3B1606 Sokol Veřechov - Sokol Kolinec 

        
 17. kolo   ___________________________   

        
2016322A3B1701 Sokol Veřechov  - volno 

2016322A3B1702 Sokol Kolinec - Sokol Kvasetice 

2016322A3B1703 Sokol Pačejov B - TJ Soběšice 

2016322A3B1704 TJ Sušice C - Hory Matky Boží 

2016322A3B1705 Sokol Myslív - TJ Milčice 

2016322A3B1706  Sokol Nalž.  Hory - Sokol Hradešice B 

        
 18. kolo    ___________________________   

        
2016322A3B1801 Sokol Nalž.  Hory  - volno 

2016322A3B1802 Sokol Hradešice B - Sokol Myslív 

2016322A3B1803 TJ Milčice - TJ Sušice C 

2016322A3B1804 Hory Matky Boží - Sokol Pačejov B 

2016322A3B1805 TJ Soběšice - Sokol Kolinec 

2016322A3B1806 Sokol Kvasetice - Sokol Veřechov 

        
 19. kolo    ___________________________   

        
2016322A3B1901 Sokol Kvasetice - VOLNO - VOLNÝ LOS 

2016322A3B1902 Sokol Veřechov - TJ Soběšice 

2016322A3B1903 Sokol Kolinec - Hory Matky Boží 

2016322A3B1904 Sokol Pačejov B - TJ Milčice 

2016322A3B1905 TJ Sušice C - Sokol Hradešice B 

2016322A3B1906 Sokol Myslív -  Sokol Nalž.  Hory 

        



54 
 

 20. kolo    ___________________________   

        
2016322A3B2001 Sokol Myslív  - volno 

2016322A3B2002  Sokol Nalž.  Hory - TJ Sušice C 

2016322A3B2003 Sokol Hradešice B - Sokol Pačejov B 

2016322A3B2004 TJ Milčice - Sokol Kolinec 

2016322A3B2005 Hory Matky Boží - Sokol Veřechov 

2016322A3B2006 TJ Soběšice - Sokol Kvasetice 

        
 21. kolo     ___________________________   

        
2016322A3B2101 TJ Soběšice - VOLNO - VOLNÝ LOS 

2016322A3B2102 Sokol Kvasetice - Hory Matky Boží 

2016322A3B2103 Sokol Veřechov - TJ Milčice 

2016322A3B2104 Sokol Kolinec - Sokol Hradešice B 

2016322A3B2105 Sokol Pačejov B -  Sokol Nalž.  Hory 

2016322A3B2106 TJ Sušice C - Sokol Myslív 

        
 22. kolo     ___________________________   

        
2016322A3B2201 TJ Sušice C  - volno 

2016322A3B2202 Sokol Myslív - Sokol Pačejov B 

2016322A3B2203  Sokol Nalž.  Hory - Sokol Kolinec 

2016322A3B2204 Sokol Hradešice B - Sokol Veřechov 

2016322A3B2205 TJ Milčice - Sokol Kvasetice 

2016322A3B2206 Hory Matky Boží - TJ Soběšice 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



55 
 

 

 
 
 
 

 

RŮZNÉ 

Adresáře  
 klubů , funkcionářů, 

rozhodčích OSF Klatovy 

 

Pomůcka 
k vypočtu náhrad jízdních 

výdajů  
(slouží ke kontrole vyúčtování nákladů rozhodčích 

a při vyúčtování náhrad za cestovné)    
 



56 
 

ADRESÁŘ VÝKONNÉHO VÝBORU OFS Klatovy 
 

JAN ČERVENÝ 

předseda OFS 

Klatovy  

Pod koníčky 456/II  

339 01 Klatovy      

MT:  732 958 688 

hcerveny@email.cz 

FRANTIŠEK KALISTA 

místopředseda OFS 

Luby 98   

339 01 Klatovy                  

  

TB: 376 310 477  

MT: 602 246 866             

EP : kalista@eliodservis.cz 

VRATISLAV KRULICH  

předseda STK 

Na Hrázi 1125 

342 01 Sušice 2               

  

TB:  376 526 107  

MT: 724 114 508                                   

EP:  vkrulich@centrum.cz 

VÁCLAV ZAHRADNÍK 

předseda TMK  

Kvasetice 20 

340 34 Plánice  

  

TZ:  371 102 515   

MT: 724 785 372 

EP : vaclav.zahradnik@cezdistribuce.cz 

VáclavZahradnik@seznam.cz 

MILOŠ HARMADY 

předseda KR 

Na Dlouhých 727 

330 21 Líně  

MT: 606 472 614 

EP: harmady.01@seznam.cz 

VLADIMÍR PEKSA 

člen VV 

Bolešiny 13 

339 01 Klatovy 

MT: 604 647 973 

EP: vl.peksa@seznam.cz 

PETR NOVÁK 

člen VV, org. úsek  

Třebíšov 25 

339 01 Klatovy 

MT: 777 144 099 

petr.74.petr@seznam.cz  

MIROSLAV ŠMRHA 

člen VV, místopředs.TMK 

Nalžovské Hory 93 

341 01 Horažďovice 

TB: 376 396430 

MT: 602 854 253 

mirek.smrha@seznam.cz 
 

SEKRETARIÁT OFS :  OFS Klatovy, Denisova 93/I, 339 01 Klatovy   
 

MIROSLAV SEDLMAIER 

Sekretář OFS 

Strážov 44 

340 21 Janovice 

 

MT:  602 185 732 

   E.-mail: fotbal@sumavanet.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hcerveny@email.cz
mailto:EP%20:%20kalista@eliodservis.cz
mailto:Vratislav.Krulich@klt.pl.ds.mfcr.cz
mailto:vaclav.zahradnik@cez.cz
mailto:VáclavZahradnik@seznam.cz
mailto:EP:%20harmady.01@seznam.cz
mailto:vl.peksa@seznam.cz
mailto:petr.74.petr@seznam.cz
mailto:mirek.smrha@seznam.cz
../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/fotbal@sumavanet.cz


57 
 

A D R E S Á Ř    -    K L U B Y  

kontakty  -  bankovní spojení  -  hřiště 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

3220011 Tělovýchovná jednota BEZDĚKOV                                                               
                                S: Bohatý Miroslav                       

   Tupadly 65                   

   339 01 Klatovy                        

  MT: 723 122 138        

Bankovní spojení: 240 068 2898/2010 EP:    miroslav.bohaty@seznam.cz 

Martin Bohatý (předseda klubu) MT:  733 644 580 

Bezděkov 205, 339 01 Klatovy                       EP :   martin25kt@seznam.cz 

Poštu zasílat na: Martin Bohatý, Bezděkov 205, 339 01 Klatovy       

barva dresu: nehlášeno   

 
 

 

3220021 TJ Sokol BĚŠINY                                                                    
                     S: Stach Vladislav                  

   Běšiny 213                    

   339 01 Klatovy 

                                                    MT:   603 944 701         

Bankovní spojení: 182 200 977/0300              EP1:  vladislav.stach@centrum.cz    

  EP2: sokolbesiny@seznam.cz 

Malát Luděk (předseda klubu) MT:   605 552 619 

339 01 Běšiny 95, 339 01 Klatovy EP: sokolbesiny@seznam.cz 

Poštu zasálat na: TJ Sokol Běšiny, Běšiny 213, 339 01 Klatovy 

barva dresu - oranžová , trenýrky – oranžové , stulpny –  oranžové 

 

 

3220561 Sportovní klub  BOLEŠINY                                                                    
   S: Simbartl Václav                 

   Bolešiny 102                  

   339 01 Klatovy                        

  MT:  724 444 069   

           EP:  skbolesiny@gmail.com 

Bankovní spojení:  123 551 136/0300  

Simbartl Václav (předseda klubu)……… Mob: 724 444 069   

Bolešiny 102, 339 01 Klatovy    EP:  skbolesiny@gmail.com  

A tým - OPM 

barva dresu -  žlutý , trenýrky – žluté, stulpny –  žluté 

B tým – III. třída 

barva dresu - modrý, trenýrky – bílé, stulpny – modré  

__________________________________________________________________________  

 

3220191 FK BUDĚTICE 2012                                                         
                                                                         S:       Korda Václav      

    Budětice 88 

http://www.tjbezdekov.webnode.cz/
mailto:miroslav.bohaty@seznam.cz
mailto:martin25kt@seznam.cz
mailto:vladislav.stach@centrum.cz
mailto:sokolbesiny@seznam.cz
mailto:sokolbesiny@seznam.cz
mailto:skbolesiny@gmail.com
mailto:skbolesiny@gmail.com


58 
 

Hlavní hřiště: Rabí           342 01 Sušice  

NH : Hradešice MT:   606 915 408 

Bankovní spojení:  276 208 2339/0800           EP:    skorda@seznam.cz 

Ing.Chmelík Zbyněk (předseda klubu)          MT:  605 722 722  

Květná 59, 326 00 Plzeň                      EP:    zbynek.chmelik@gmail.com  

Poštu zasílat na: FK Budětice 2012, Budětice 82  342 01 Sušice        

barva dresu - žlutá , trenýrky – žluté , stulpny –  žluté 

 
 

3220031 TJ Start DEŠENICE  
 

                                                                         S:      Klištinec František      

    Dešenice 196 

    340 22 Nýrsko  

  MT:  724 495 333 

Bankovní spojení:  275 133 1379/800             EP:    fanous1969@seznam.cz 

Pytel Václav (předseda klubu)  MT:  737 527 906 

Dešenice 203,340 22 Nýrsko                           EP:    pytlova.miroslava@centrum.cz 

barva dresu - modrá , trenýrky – modré , stulpny –  modré 

 
 
 

 

3220041 Tělovýchovná jednota Sokol DLAŽOV      
                                S: Duda Eduard ing.               

   Dlažov 16  

   340 21 Janovice                     

  TZ: 379 733 413  

  MT: 721 754 836    

Bankovní spojení: 082 111 7329/0800 EP:    dudae@seznam.cz 

Pytlík Ivoš (předseda klubu)                           MT:   603 911 616 

Pod Hůrkou 423/III, 339 01 Klatovy  EP:    IvoPytlik@seznam.cz 

barva dresu:  nehlášena 

 
 
 

3220051 Tělovýchovná jednota Tatran DLOUHÁ VES                                                          
                                S: Krůs Josef                     

   Dlouhá Ves 190 

                          342 01 Sušice                 

  MT:  737 331 713 

Bankovní spojení: 821 374 309/0800 EP:  krusjosef@centum.cz    

Beránek Pavel (předseda klubu)                    MT:   736 779  018   

Dlouhá Ves 35, 342 01 Sušice                         EP:  pabloberano@centrum.cz ¨ 

barva dresu:  nehlášena   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:skorda@seznam.cz
mailto:zbynek.chmelik@gmail.com
mailto:Karelpytel@seznam.cz
mailto:pytlova.miroslava@centrum.cz
mailto:dudae@seznam.cz
mailto:IvoPytlik@seznam.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/krusjosef@centum.cz
mailto:pabloberano@centrum.cz


59 
 

3220061 Tělovýchovná jednota Sokol HARTMANICE                                                          
                                S: Buzín  Petr                  

   Hartmanice 139   

                          342 01 Sušice                 

  MT: 723 773 187 

Bankovní spojení:  822 573 3369/0800         EP:    petriker@seznam.cz                  

Buzín Petr (předseda klubu)  MT:  723 773 187   

barva dresu:  nehlášena   

 

 
 

3220071 Fotbalový klub HORAŽĎOVICE                        
  S: Ing. Motl Jiří                  

   Mayerova 1064 

               341 01 Horažďovice  

  MT: 723 310 816       

Bankovní spojení: 27-216 218 0277/100        EP:     jiri.motl@email.cz 

Bc. Šedivý Michal (předseda klubu)           MT:   603 536 451 

Břežany 50, 341 01 Horažďovice  EP:    sedivy.michal@tiscali.cz  
 

Poštu zasílat na:  FK Horažďovice, Sportovní 1107, P.O.Box 8,   341 01 Horažďovice 

barva dresu:  nehlášena   

 

 

 

3220081 Tělovýchovná jednota Start v. d. HORY MATKY BOŽÍ 
                                S: Ing. Svoboda Ladislav    

   Přestanice 22            

   341 42 Kolinec 

  MT: 602 631 331            

Bankovní spojení: 157 125 709/0300              EP:    ladassvob@seznam.cz       

Ing. Bernard Radek PhD.(předseda klubu)    MT:   607 150 669 

Hradební 68, 261 01 Příbram I.                       EP:    radek.bernard@tiscali.cz                 

Poštu zasílat na: Antonín  Beneš,  Pod Hůrkou 510, 339 01  Klatovy III  

barva dresu:  nehlášena   

 

________________________________________________________________________ 

3220091 Tělovýchovná jednota Sokol HRADEŠICE          
                                S: Mácal Roman                    

                                                                                   Hradešice 68       

   341 01 Horažďovice             

  MT: 602 434 317    

Bankovní spojení: 980 622 0257/0100 EP:    tjsokolhradesice@email.cz 

Melka František (předseda klubu)….…        MT:   602 432 493 

Černíč 11, 34101 Horažďovice EP:    fmelka@cbox.cz 

Poštu zasílat na: TJ Sokol Hradešice, Roman Mácal, Hradešice 68  
 

barva dresu:  nehlášena   

 

 

___________________________________________________________________________ 

3220101 Tělovýchovná jednota Svatobor HRÁDEK                                                            
                                S: Adamec Tomáš     

mailto:petriker@seznam.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Desktop/RS%202013_2014/www.fkhd.cz
mailto:jiri.motl@email.cz
mailto:sedivy.michal@tiscali.cz
mailto:ladassvob@seznam.cz
mailto:radek.bernard@tiscali.cz
mailto:TJSokolHradesice@email.cz
mailto:fmelka@cbox.cz


60 
 

   Hrádek u Suš. 244        

   342 01 Sušice  

Náhradní hřiště: Hrádek –tráva II  MT: 737 285 757 

Bankovní spojení: 082 138 2309/0800            EP:    svatobor.hradek@seznam.cz 

Pendl  Karel (předseda klubu)  MT:  723 749 214 

Hrádek 154,  342 01 Sušice  

Poštu zasílat na: TJ Svatobor Hrádek, Hrádek u Sušice 244, 342 01 Sušice  

barva dresu:  nehlášena  

  

___________________________________________________________________________ 

3220111 TJ Haas CHANOVICE                     
                                S: Štěrba Jiří                    

   Chanovice 110                  

   341 01 Horažďovice       

  MT: 723 820 538          

Náhradní hřiště: tráva II HŘ:   602 262 802 

Bankovní spojení: 78-288 027 0277/0100 EP: sterbajiri@seznam.cz     

Ing. Šebek Oldřich(předseda klubu)              MT:   602 262 802 

Chanovice 67, 341 01 Horažďovice EP:    sebek@atrium.cz 

barva dresu:  nehlášena   

 
 

3220611 TJ Sokol CHUDENICE                     
                                S: Ing. Žák Karol                   

   Chudenice 256              

   339 01 Klatovy       

  MT: 602 179 307   

Bankovní spojení: 264 599 264/0300 EP:    zak@tsklatovy.cz     

Novák Petr (předseda klubu)                          MT:   604 367 189 

Chudenice 254, 339 01 Klatovy EP:    petr.novak1196@seznam.cz  

barva dresu - žlutá , trenýrky – modré , stulpny – modré  

 

___________________________________________________________________________ 

 

Fotbalový klub DUKLA JANOVICE 
                                S: Ing. Bědajánek Ivan   

   Sídliště 290                 

   340 21 Janovice  

  MT: 603 549 722 

Bankovní spojení:  729 994 243/0300 EP:    bedajaneki@seznam.cz    

Keřlík Václav (předseda klubu) MT:  604 455 186 

A tým – okresní přebor     EP:   vkerlik@seznam.cz  

barva:  dresu – bordo-žlutý rukáv,  trenýrky - žluté , stulpny – žluté   

B tým – III.třída  

barva B tým : dresu modrý , trenýrky – modré , stulpny –  modré 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

mailto:svatobor.hradek@seznam.cz
mailto:sterbajiri@seznam.cz
mailto:sebek@atrium.cz
mailto:zak@tsklatovy.cz
mailto:petr.novak1196@seznam.cz
mailto:ivan.bedajaneki@seznam.cz
mailto:vkerlik@seznam.cz


61 
 

 

3220571 Sportovní klub JEŽOVY 
  S: Bína Karel                 

   Ježovy 71                                

                                                                                   340 12 Švihov              

  MT: 602 478 119   

Bankovní spojení: 78-274 082 0257/0100      EP:    bina@betonstavby.cz   

Tampa Tomáš (předseda klubu)                    MT:   728 470 418   

Kolářova 428, 340 12 Švihov EP:    ttampa@seznam.cz 

barva dresu - žlutomodré  , trenýrky – modré , stulpny –  modré(žluté) 

___________________________________________________________________________ 

 

3220151 Tělovýchovná jednota KAŠPERSKÉ HORY                                                       
                                S: Tomek Petr  

   Nová 341                 

      341 92 Kašperské Hory               

  MT: 605 862 665  

Bankovní spojení:  244 813 366/0300 EP:    tomes.st@seznam.cz    

předseda klubu – Eger Miloslav MT: 731 530 273 

Karlova 83 341 Kašperské Hory EP:    miloslaveger@seznam.cz    

barva dresu - bílá  , trenýrky – modré , stulpny – modré  

___________________________________________________________________________ 

 

3220161 SK KLATOVY 1898, z. s.                                                   
                                  S: Kopřiva Václav                 

   U Retexu 521/III             

   339 01 Klatovy                       

          MT:   605 200 827 

  TZ +fax: 376 311 165 

       EP:    vaclav.kopriva@centrum.cz 

Hlavní hřiště: Atletický stadion                        

U zimního stadionu                              

Bankovní spojení: ČSOB   241 314 588/0300           

Mgr. Sojka Jindřich (předseda klubu)  …   MT:    603 254 789 

Bezděkov 233  339 01 Klatovy                      EP :    j.sojka@nextra.cz 

Poštu zasílat: SK Klatovy 1898, Gorkého 440/II 339 01 Klatovy 

barva dresu : nehlášena 

 

 

3220181  TJ Sokol   KOLINEC                                                      
                                S: Milfort Milan                  

   341 42 Kolinec 306                  

  MT: 724 275 341            

Bankovní spojení: 220 353 940/0300 EP: milfort@c-box.cz        

Kohout František (předseda klubu)   MT:   721 721 560 

Kolinec 263, 341 42 Kolinec EP:    frantisek.fk.@tiscali.cz 

A tým – muži –IV.třída sk.B: 

barva dresu - žlutá, trenýrky – modré , stulpny – modré   

 

 

mailto:bina@betonstavby.cz
mailto:TTampa@seznam.cz
mailto:tomes.st@seznam.cz
mailto:miloslaveger@seznam.cz
mailto:vaclav.kopriva@centrum.cz
mailto:j.sojka@nextra.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/milfort@c-box.cz
mailto:frantisek.fk.@tiscali.cz


62 
 

 

 

3220201 TJ Sokol KŘENICE                
                                S: Frýba Michal                  

   Křenice 30 

   340 12 Švihov 

                                                             MT:   603 195 042   

Bankovní spojení:  190 210 438/0300 EP:  fryba.m@tiscali.cz      

Mgr. Kacíř Jan (předseda klubu)     MT:   724 958 534 

Křenice 56, 340 12 Švihov EP:     kacir@energon.cz   

Poštu zasílat: TJ Sokol Křenice, Křenice 56, 340 12 Švihov 

barva dresu:  nehlášena 

 

 

3220211 Tělovýchovná jednota Sokol KVASETICE               
  S: Zahradník Václav    

   Kvasetice 20 

   340 34 Plánice                                        

  MT: 724 785 372    

  TZ: 371 102 515    

                                                                         EP:    VaclavZahradnik@seznam.cz               

Bankovní spojení:  074 250 8399/0800                    vaclav.zahradnik@cezdistribuce.cz  

Kubáň Aleš (předseda klubu)                         MT:   721 950 088 

Kvasetice 28, 340 34 Plánice EP:    aleskuban@email.cz 

barva dresu:  nehlášena 

 
 

 

3220221 Start VD LUBY                                                                     
                                S: Ing. Karel Křížek   

   Luby 168     

   33901 Klatovy 

Bankovní spojení: 164 576 049/0300 EP:    kkrizek.luby@seznam.cz 
Náhradní hřiště: Luby- tráva, hrací plocha II  MT:   603 558 033  

Ing. Radek Pikhart (předseda klubu) MT:   775 099 158 

Vrhaveč 100, 339 01 Klatovy EP:    radek@pikhart.cz 

Poštu zasílat: TJ Start Luby, Luby 282 33901 Klatovy  

barva dresu:  nehlášena   

___________________________________________________________________________ 

 

3220231 Tělovýchovná jednota Sokol MALÝ BOR                                                                    
                                S: Faltys Radovan                

   Malý Bor 155     

   34101 Horažďovice                

  TZ:    376 511 417          

  MT: 723 904 233 

Bankovní spojení: 107-508 911 0267/0100 EP : ou@mbor.jz.cz  

Sládek Ladislav (předseda klubu)  ……..…  MT:   602 186 432 

V Lukách 1112, 341 01 Horažďovice EP : l.sladek@tiscali.cz  

Poštu zasílat: TJ Sokol Malý Bor, Malý Bor 146, 341 01 Horažďovice  

barva dresu:  nehlášena   

../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Desktop/RS%202013_2014/fryba.m@tiscali.cz
mailto:kacir@energon.cz
mailto:VaclavZahradnik@seznam.cz
mailto:vaclav.zahradnik@cezdistribuce.cz
mailto:aleskuban@email.cz
mailto:kkrizek.luby@seznam.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Desktop/RS%202013_2014/radek@pikhart.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/ou@mbor.jz.cz
mailto:l.sladek@tiscali.cz


63 
 

___________________________________________________________________________  

 

3220241 Tělovýchovná jednota Sokol MĚČÍN         
  S: Touš Jan                   

   Dvorská 115                  

   Měčín   

   340 12 Švihov                        

Náhradní hřiště: Bíluky MT:   776 175 795   

Bankovní spojení: 43-137 421 0277/0100  EP:    jantous@tiscali.cz   

Veselý Evžen (předseda klubu)  MT:  604 356 822 

Sokolovská 15, 323 00 Plzeň EP:    evza.v@seznam.cz 

barva dresu: červené , trenýrky – červené  , stulpny – červené  

___________________________________________________________________________  

 

3220251 Tělovýchovná jednota  MĚCHOLUPY, z.s.    
 

                                S: Ing. Bárta Zdeněk    

   Masarykova 484                 

   339 01 Klatovy  

  MT: 777 365 550    
Bankovní spojení:  082 094 3389/0800   EP:     zdenek.barta@gmail.com 
Ing. Kanta Jan (předseda klubu)     MT:    602 282 366 
Měcholupy 17  339 01 Klatovy    EP:     jan.kanta@cez.cz  

A tým - OPM 

barva  dresu - oranžový , trenýrky – černé, stulpny – oranžové 

B tým – III. třída 

barva dresu modro – červené - svislé pruhy (viktoria), trenýrky – černé, stulpny –  

modré 

 
 

 

3220261 Tělovýchovná jednota MILČICE        
                                S: Kříž Vít      

   Milčice 58 

   341 01 Horažďovice      

                                                                         MT:   721 570 677 

Bankovní spojení:   821 854 329/0800 EP:  vitek.kriz@centrum.cz 

Václav Kříž   (předseda klubu)                      MT:   725 918 906  

Milčice 58, 341 01 Horažďovice  EP:    vaclavkriz@centrum.cz   

barva dresu: nehlášana   

 

 

3220271 Tělovýchovná jednota Sokol MOCHTÍN                   
                                S: Bejvl Stanislav                      

   U Retexu 624     

                                                                                   339 01 Klatovy III 

  MT: 736 270 799 

Bankovní spojení: 821 011 399/0800              EP:    bejvl.s@seznam.cz  

Šot  Karel  (předseda klubu) * MT:   605 357 370   

Těšetiny 11, 339 01 Klatovy TB:    376 315 974         

  EP:    karel.sot@seznam.cz 

Poštu zasílat na předsedu FO: * Karel Šot, Těšetiny 11, 339 01 Klatovy                      

mailto:evzen.vesely@o2.com
mailto:evza.v@seznam.cz
mailto:zdenek.barta@gmail.com
mailto:jan.kanta@cez.cz
mailto:vitek.kriz@centrum.cz
mailto:vaclavkriz@centrum.cz
mailto:bejvl.s@seznam.cz
mailto:karel.sot@seznam.cz


64 
 

barva dresu:  nehlášena 

       

3220281 Tělovýchovná jednota Sokol MYSLÍV      
                                S: Moravec Jiří                    

   Myslív 35 

   341 01 Horažďovice       

  TZ: 377 593 862            

  MT: 732 431 178           

Bankovní spojení: 183 141 358/0300 EP:    moravecj@hotmail.com 

Moravec František (předseda klubu)            MT:   602 418 132     

Myslív 35, 341 01 Horažďovice  EP:    framo35@seznam.cz 

barva dresu -  modrá (tyrkysová),  trenérky – černé, stulpny   

 

 

3220291 Tělovýchovná jednota Sokol NALŽOVSKÉ HORY                             
                                S: Černý Vlastimil                    

   Habrmannova 39 

   32600 Plzeň                   

  MT: 602 160 558            

Bankovní spojení: 107-283 668 0287/0100 EP:    vlastimilcerny@seznam.cz 

Jedlička Antonín (předseda klubu)  .……… MT:   731 438 074 

Nalžovské Hory 83, 341 01 Horažďovice EP:    jedlickaa@seznam.cz 

Poštu zasílat na adresu: Sokol N. Hory , NALŽOVSKÉ  HORY 134, 341 01 Horažďovice 

Muži –IV.tř.sk.A 

barva dresu komb. světle modro bílý se  svislými pruhy, trenýrky – bílé  , stulpny – bílé  

 

 

3220301 Tělovýchovná jednota NEZAMYSLICE                                                           
                                S: Janda Milan                    

   Štěbetka 583 

   342 01 Sušice 

  MT: 728 376 202   

Bankovní spojení: 082 137 2389/0800 EP:    jandam@atlas.cz 

Kopa Václav (předseda klubu) MT:  724 181 013     

Nezamyslice 46, 34201 Sušice TZ: 376 596 212        

barva dresu – tmavě modrý , trenýrky – tmavě modré , stulpny – tmavě modré  

 

 

3220321 FOTBALOVÝ KLUB OKULA NÝRSKO,  z. s.                
                     S: Vondra Jiří   

   Práce 748        

   340 22 Nýrsko                     

  MT: 733 109 508 

  EP:  ji.vondra@gmail.com           

Náhradní hřiště: tráva II TH:  376 571 401   

Bankovní spojení: 822 144 329/0800 EP:  skp.fotbal@seznam.cz 

Mgr. Kalivoda Karel (předseda klubu)  MT:  721 829 830   

Komenského 485, 340 22 Nýrsko EP :   kalivoda@zsnyrskokom.cz          

                                                                                   kalic7@seznam.cz     

Poštu zasílat na adresu: FK Okula Nýrsko, Komenského 690  340 22 Nýrsko 

mailto:moravecj@hotmail.com
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Desktop/RS%202013_2014/framo35@seznam.cz
mailto:vlastimilcerny@seznam.cz
mailto:jedlickaa@seznam.cz
mailto:jandam@atlas.cz
mailto:ji.vondra@gmail.com
mailto:skp.fotbal@seznam.cz
mailto:kalivoda@zsnyrskokom.cz
mailto:kalic7@seznam.cz


65 
 

barva dresu:  nehlášena   

 

3220331 Tělovýchovná jednota Sokol NEZNAŠOVY 
                                S: Štraser Jindřich              

   33901 Radinovy 53                   

  TZ: 376 312 021            

  MT: 602 174 448     

Bankovní spojení: 109907423/0300                EP:    jindrich.straser@seznam.cz 

Vladimír Langmajer (předseda klubu)  MT:   723 417 050   

U Pošty 671,339 01 Klatovy EP :   vladimirlangmajer@seznam.cz           

barva dresu:  nehlášena   

 

 

3220341 Tělovýchovná jednota Sokol PAČEJOV, z. s.     
                                S: Ing. Chlan Pavel                   

   Pačejov 41      

                                                                                   341 01 Horažďovice     

  MT: 731 688 896    

Bankovní spojení: 112 674 587/0300 EP:  pchlan@seznam.cz    

Mgr. Cihlář Tomáš (předseda klubu)            MT:   606 494 996 

Pačejov 170,  341 01 Horažďovice TZ:    376 595 254, FAX: 376 595 155 

  TB:    376 595 155 

  EP :   tomas.cihlar1@gmail.com  

Poštu zasílat: Mgr. Tomáš Cihlář, Pačejov 170, 341 01 Horažďovice 

B tým – IV.tř.sk.B 

barva dresu – modrobílá(pruhy)  , trenýrky – modré , stulpny –  modrá 

___________________________________________________________________________ 
 

3220351 TJ Sokol PLÁNICE                                 
                                S: Kohout Tomáš   

   Plánice 332                    

   34034 Plánice                        

  MT: 736 462 619 

Bankovní spojení: 082 276 0359/0800 EP:    Tomas-kohout@centrum.cz  

Pohanka Karel (předseda klubu)  MT:   723 879 451 

Plánice 268, 340 34 Plánice  EP:    Koki.Paka@seznam.cz  

A tým – muži –III. .třída : 

barva dresu - žlutý , trenýrky – modré  , stulpny – modré  
 

 

3220371 Tělovýchovná jednota SOBĚŠICE                            
                                S: Požárek Adam                   

    Kopretinová 1523               

   386 01 Strakonice I                    

  MT: 724 243 133 

Bankovní spojení:  200 768 065/0300    EP:    adam.pozarek@gmail.com  

Ing. Malík Josef (předseda klubu)     

Čínov 614/II, 339 01 Klatovy 
       

Poštu zasílat: Mgr. Bc Vaněk Jaromír, Pravdova 1068, 34201 Sušice; EP: jaromir.vanek@pcr.cz, 

MT 602 612 784  

barva dresu:  nehlášeno   

 

mailto:jindrich.straser@seznam.cz
mailto:vladimirlangmajer@seznam.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/pchlan@seznam.cz
mailto:tomas.cihlar1@gmail.com
mailto:Tomas-kohout@centrum.cz
mailto:Koki.Paka@seznam.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/pozarek.adam@tiscali.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/pozarek.adam@tiscali.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/pozarek.adam@tiscali.cz
mailto:jaromir.vanek@pcr.cz


66 
 

 

3220521 Tělovýchovná jednota SPŮLE                            
 

  S: Taichman Zdeněk               

   Zahradní 750/III  

   339 01 Klatovy  

Hřiště: Pocinovice   MT: 604 791 830   

Bankovní spojení: 259 685 598/0300              EP:    zdenektaichman@seznam.cz 

Taichman Milan (předseda klubu)                 MT:   607 583 689  

Veselí 29, 340 21 Janovice                              TB: 376 392 797 

                                                             EP:    zdenka.taichmanova@seznam.cz 

Poštu zasílat na předsedu klubu:  Taichman Milan, Veselí 29,   340 21 Janovice     

barva dresu – zelená , trenýrky –zelené  , stulpny –  zelené 
 
 

3220381 Sportovní klub Kovodružstvo STRÁŽOV    
 

                                S: Presl Milan Ing.               

   Strážov 249 

   34021 Janovice nad Ú.          

  MT: 723 915 499   

Bankovní spojení:   0822779359/0800 EP:    presl@kovostrazov.cz     

Presl Petr (předseda klubu)                            MT:   728 346 600   

Strážov 264, 340 21 Janovice nad Úhl. MZ: 373 720 251  

  EP:    ppresl@kovostrazov.cz 

barva dresu: nehlášeno   
 

3220401 TJ SUŠICE                                               
  S:       Krulich Vratislav 

                                                                                   Na Hrázi 1125 

   342 01 Sušice 2   

                                                                         TB: 376 526 107            

  MT: 724 114 508 

Náhradní hřiště: UMT                                      EP:    susicefotbal@centrum.cz 

Bankovní spojení: 821 380 389/0800              EP:    vkrulich@centrum.cz        

Krulich Vratislav (předseda klubu)   MT:   724 114 508   

Na Hrázi 1125, 342 01 Sušice 2  EP:    vkrulich@centrum.cz  

Stadion TJ Sušice, Volšovská 42, 34201 Sušice 2; Telefon hřiště: 376 523 273                    

C tým – IV. třída sk.B 

barva dresu – bílo-zelená , trenýrky –  bílé , stulpny –  bílé 
    
 

3220411 FK SVÉRADICE                    
                                S: Dušek Václav                   

   Svéradice 146      

   34101 Horažďovice 

                                                                          TZ:    376 514 367  

  MT: 731 808 132  

Náhradní hřiště: Svéradice – tráva II        EP:    dusekva@seznam.cz  

Bankovní spojení: 27-21 6149 0257/0100  

Smitka Vladimír (předseda klubu)   MT:   724 524 673 

Svéradice 151, 341 01 Horažďovice   

barva dresu:  nehlášeno   
 

 

mailto:zdenektaichman@seznam.cz
mailto:zdenka.taichmanova@seznam.cz
mailto:presl@kovostrazov.cz
mailto:ppresl@kovostrazov.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/VQEKTAAW/%20www.fotbalsusice.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Nokia%20Suite/A.%20OFS/Rozpis%20soutěží/AppData/Roaming/AppData/Roaming/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Data%20aplikací/Microsoft/Word/susicefotbal@centrum.cz
mailto:vkrulich@centrum.cz
mailto:vkrulich@centrum.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Desktop/RS%202013_2014/www.facebook.com/FKSveradice
mailto:dusekva@seznam.cz


67 
 

 

3220421 FC ŠVIHOV                                                                                  
                                                                         S:      Vrba Jindřich  

   Dr. E. Beneše 31                    

   340 12  Švihov   

  MT: 723 872 235  

Bankovní spojení:  111 679 706/0300 EP: jindravrba@email.cz 

Staněk Jan (předseda klubu) MT: 774 312 042 

Komenského 80, 340 12 Švihov EP:    stanek.h@seznam.cz     

barva dresu:  nehlášeno   

 
 

 

3220541 TJ Sokol  TÝNEC u Klatov o.s.              
                                S: Frous Michal                     

   Suvorovova 594   

                                                                                   339 01 Klatovy     

  MT: 737 285 533 

Bankovní spojení: 307 333 3379/0800 EP:    michal.frous@seznam.cz  

Pressl Libor (předseda klubu)   MT:   605 053 696  

Týnec 78, 340 21 Janovice nad Úhlavou EP:    liborpressl@seznam.cz 

barva dresu: nehlášeno  

  
 

 

3220431 TJ ARBO VELHARTICE                       
                                S: Hrdličková Klára               

   Rozýnova 1984/4                

   169 00 Praha 6 - Břevnov  

  MT: 724 069 201            
Bankovní spojení: 191 703 744/0600 EP:     klarka.hrdlicka@seznam.cz   

Vilikovský Miroslav (předseda klubu)           MT:   725 339  994   
Velhartice 63, 341 42 Kolinec       

Poštu zasílat na: Vilikovský Miroslav, Velhartice 63, 341 42 Kolinec    

barva dresu: nehlášeno   

 
 

 

 

3220441 Tělovýchovná jednota Tatran VELKÉ HYDČICE                                              
                                S: Lojík Václav              

   Velké Hydčice 78                                                       

                                                                                   34101 Horažďovice    

  MT: 728 305 403 

Bankovní spojení:  082 190 9369/0800 EP: vaclavlojik@seznam.cz   

Kropáček Ladislav (předseda klubu)             MT:  723 448 121 

Velké Hydčice 54, 341 01 Horažďovice EP:    kropinl@seznam.cz 

Poštu zasílat na: Kropáček Ladislav, Velké Hydčice 54, 341 01 Horažďovice 

barva dresu:  nehlášeno   

 
 

 

 

mailto:jindravrba@email.cz
mailto:stanek.h@seznam.cz
mailto:michal.frous@seznam.cz
mailto:liborpressl@seznam.cz
mailto:klarka.hrdlicka@seznam.cz
mailto:vaclavlojik@seznam.cz
mailto:kropinl@seznam.cz


68 
 

3220451 Tělovýchovná jednota Sokol VELKÝ BOR         
                                S: Ing. Kolář Miloslav                

   Velký Bor 16                 

                                                                                   341 01 Horažďovice  

  MT: 606 717  636   

Bankovní spojení: 172 336 096/0300 EP: miloslav.kolar@vebor.cz 

Urban Josef (předseda klubu)                        MT:   732 543 111 
Velký Bor 63, 341 01 Horažďovice  

barva dresu: nehlášeno  

  
 

 

3220461 Tělovýchovná jednota Sokol VEŘECHOV             
                                S: Ing. Hnídek Jaromír  

   Veřechov 20           

                                                                                   341 01 Horažďovice    

  MT: 604 632 809    

Bankovní spojení: 980 629 0247/0100 EP:    jaromir.hnidek@seznam.cz 

Ing. Jaromír Hnídek (předseda klubu)          MT:   604 632 809 

barva dresu – bílo černý pruhovaný , trenýrky –  černé  , stulpny –  černé 

 

 

 

3220471 Tělovýchovná jednota Sokol VRHAVEČ                                                                 
                                S: Reitmajer Petr                

   Vrhaveč 40,               

                                                                                   339 01 Klatovy       

  MT: 725 617 426   

Bankovní spojení:  082 095 0319/0800           EP:    preitmajer@seznam.cz                                                                           

Mundl Milan (předseda klubu)   MT:   606 452 430  

Vrhaveč 41, 339 01 Klatovy  

barva dresu: nehlášeno   

 

 

 

3220481 Tělovýchovná jednota Sokol ZAVLEKOV 
                                S: Fous Jan                   

   Zavlekov 3  

                                                                                   341 42 Kolinec       

  TZ: 739 633 948        

Bankovní spojení: 163 123 363/0300              EP:    fousjan1@seznam.cz 

Soumar Jaroslav (předseda klubu) MT:  604 895 201    

Zavlekov 104, 341 42 Kolinec       EP:    jaroslavsoumar@seznam.cz 

barva dresu: nehlášeno     

 
 

 

 

 

 

mailto:miloslav.kolar@vebor.cz
mailto:jaromir.hnidek@seznam.cz
mailto:preitmajer@seznam.cz
mailto:fousjan1@seznam.cz
mailto:jaroslavsoumar@seznam.cz


69 
 

3220501 Tělovýchovná jednota ŽIHOBCE             
                               S: Peleška Luboš                  

   Žihobce 65    

   342 01 Sušice   

                     MT:   606 643 237     

Bankovní spojení: 082 135 1369/0800 EP:    lubos.peleska@gmail.com 

Matějovic Václav (předseda klubu)       MT:   606 955 649 

Žihobce 55, 342 01 Sušice EP:    tj.zihobce@gmail.com  

barva : dres – červený se třemi svislými bílými pruhy, trenýrky – červené , stulpny – 

červené s bílým lemem   

 

 

 

3220511 Tělovýchovná jednota ŽICHOVICE         
 

                                S: Ladislav Stulík                  

   Jiráskova 706  

                                                                                   341 01 Horažďovice                 

Bankovní spojení: 822 459 339/0800 EP:    lada.stulik@seznam.cz 

  MT: 605 590 358  

Říha Jiří (předseda klubu                               MT:   603 235 589 

Žichovice 111, 342 01 Sušice EP:  elektro.riha@tiscali.cz 

barva dresu: nehlášeno   

___________________________________________________________________________ 

 

3220531 FJ SRK ŽELEZNÁ RUDA o.s 
  S: Hájek Vítězslav 

   Šumavská 321 330 

   34004 Železná Ruda 

  MT:   777604494     
Bankovní spojení: 243 652 038/0300   EP:     fotbalzeleznaruda@seznam.cz  

Greiner David (předseda klubu)  MT:   777 059 339 

Spičák 128, 34004 Železná Ruda                    EP:     fjsrkzeleznaruda@seznam.cz  

Poštu zasílat na adresu: SRK Železná Ruda, Ke hřišti 418, 340 04 Železná Ruda 

barva dresu:  nehlášeno    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lubos.peleska@gmail.com
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Desktop/RS%202013_2014/tj.zihobce@gmail.com
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Desktop/RS%202013_2014/lada.stulik@seznam.cz
mailto:elektro.riha@tiscali.cz
mailto:fotbalzeleznaruda@seznam.cz
mailto:fjsrkzeleznaruda@seznam.cz


70 
 

LISTINA ROZHODČÍCH OFS KLATOVY roč. 2016/2017 
 

P.č  Příjmení a jméno  ID                Bydliště 

1 Abraham Josef                56080153 Hájkova 166, Sušice 34201 

2 Bala Petr              70080913 Nezamyslice 93, Sušice 34201 

3 Balák Michal  75070739 U slunce 407, Klatovy 33901 

4 Bína Roman  76051631 Koldinova 398, Klatovy 33901 

5 Blaheta Josef  47030074 Karafiátova 779, Klatovy 33901 

6 Brůha Radek  77071225 Sadová 1182, Sušice 34201 

7 Bureš Jiří Mgr.  69070060 Gorkého 895/II , Klatovy 33901 

8 Cihlář Jan  90020017 Pačejov Nádraží 170, Horažďovice34101 

9 Cupl Zbyněk  67020286 Rybníčky 139/II Klatovy 33901 

10 Dolejš Jiří  Ing.  56050085 U pošty 672, Klatovy 33901 

11 Dušek Václav  87011960 Svéradice 112, Horažďovice 34101 

12 Habada Vladislav 77151098 Pocinovice 200, 345 09 Pocinovice 

13 Hájek Zdeněk  75120152 Pocinovice 272, 345 09 Pocinovice 

14 Harmady Miloš  63080216 Líně, Na Dlouhých 727, Líně 330 21 

15 Hessová Tereza  91010877 U Pošty 674, Klatovy 33901  

16 Holeček Miroslav 52060132 Hogenova 687, Praha 5 15000 

17 Hovorka Milan  83032185 Ostravská 81, Klatovy 339 01 

18 Jakš Jan              97011447 Okrouhlá 1277, Sušice 342 01 

19 Javorský Josef  53010198 Malá Víska 2, Klatovy 33901 

20  Košina Josef              72090599         Nalžovské Hory 111, Horažďovice 341 01 

21 Koura Radim  91031069 Vrhaveč 99, Klatovy 33901 

22 Kurc Lubomír  60030410 Dlouhá Ves 44, Sušice 34201 

23 Lojík Václav  79120074 Velké Hydčice 78, Horažďovice 34101 

24 Mácal Roman  75051587 Hradešice 68, Horažďovice 34101 

25 Marek Pavel                     84011442 Zaboří 94, 387 34 

26 Mazán Jan  Mgr. 77110301 Maškova 231, Klatovy 33901 

27 Mazanec Marek  94101135 Luby 119, Klatovy 33901 

28 Pastyřík Vladimír 50120114  5.května 721, Přeštice 30017 

29 Pena Miroslav  95081825 Horažďovice Předměstí 472, 341 01 



71 
 

31 Petličarovský Ivan          64100221 Klatovská 372 Janovice nad Úhlavou 34021 

32 Petrželka František 77080272 Malonice13, Kolinec 34142 

33 Petrželková Kateřina 99111383 Malonice13, Kolinec 34142 

34 Petržilka Jiří  65020391 Strakonická 429, Horažďovice 34101 

35 Pitulová Marketa 00060073 Velešice 17, Horažďovice 34101 

36 Pressl Václav  73080148 Klenová 13, Janovice nad Uhl. 34021 

37 Rubáš Jakub  95040201 Suvorovova 691, Klatovy 33901 

38 Říha Zdeněk  96050374 Velenovy 153, Horažďovice 34101 

39 Sedlmaier Miroslav 46040036 Strážov 44, Janovice nad Uhl. 34021 

40 Simbartl Václav  83070214 Bolešiny 102, Klatovy 33901 

41 Stach Vladislav                82010140 Běšiny 196, Klatovy 339 01 

42 Staněk Luděk  66080233 Dolní Poříčí 50, Strakonice 386 01 

43 Šafránek Jan  70080987 Kocourov 18, Klatovy 339 01 

44 Šmrha Miroslav               64030257 Nalžovské Hory 93, Horažďovice 341 01 

45 Špindlerová Zuzana 87072428 Bezděkov 18, Klatovy 33901 

46 Švátora Jiří  77101209 Lhůta 20, Klatovy 33901 

47 Švátora Petr  77101208 Mochtín 87, Klatovy 33901 

48 Veverka Jan   33110007 Karla Čapka 876/II, Sušice 34201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



72 
 

 

 

Příloha č. IV. - k RS 2016/2017  OFS Klatovy  

 
 

VZDÁLENOSTI  KLUBŮ A  BYDLIŠŤ  
 

ROZHODČÍCH 
 

V PŮSOBNOSTI  OFS  KLATOVY 
 

 (bydliště viz listina rozhodčích) 
 

 
   

 

 

POMŮCKA PRO KLUBY  

KE KONTROLE VYÚČTOVANÝCH ÚHRAD ZA 

ROZHODČÍ  SBĚRNOU FAKTUROU 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



73 
 

 
 

 

 



74 
 

 
 
 


